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Flood Light Series

投光灯系列
FLOOD LIGHT SERIES



    

    
    

性能参数：
色
光

彩：RGB全彩、RGBW、正白、暖白、琥珀黄
源：大功率1W/3W

产品特点：

◎、全铝材料设计，外观新颖
◎、专利结构防水处理
◎、低热阻路径散热设计
◎、专业级光学设计，出光高效、均匀
◎、高效率、高PF值、低发热电源设计
◎、

出光角度：8°、15°、30°、45°、60°，룼多角度选
工作温度：-20℃～50℃
储存温度：-40℃～70℃
工作电压：DC24V、AC24V、AC220V
控制方式：DMX512
防护等级：IP67
使用寿命：50000小时

户外防雷设计

规格型号      外壳   光源   功率  工作电压  驱动电流   色温
RLL-T58C-1M   压铸铝  1X1W    1W     AC220V    340mA     单色
RLL-T58C-2M   压铸铝  1X2W    2W     AC220V    680mA     单色
RLL-T58C-3M   压铸铝  1X3W    3W     AC220V    1020mA    单色
RLL-T58C-1R   压铸铝  1X1W    1W     DC24V     340mA      RGB
RLL-T58C-2R   压铸铝  1X2W    2W     DC24V     680mA      RGB?

RLL-T58C-3R   压铸铝  1X3W    3W     DC24V     1020mA     RGB

 

   
 

 
 
 

 

and uniformity of illumination
◎.Low heating power supply design with high energy efficiency and 

PRODUCT FEATURE:
◎.Made of aluminum with modern design
◎.Patent structure design, waterproof treatment
◎.Low thermal resistance paths design for heat dissipation
◎.Professional optical design with high light-extraction efficiency (LEE) 

high 
power factor (PF) value

◎.Outdoor lightening protection

Storage temperature: -40℃～70℃
Input voltage: DC24V/AC24V/AC220V
Control mode: DMX512
IP rating: IP67
Life: 50,

FUNCTION PARAMETER:
Color: RGB/RGBW/Day white/ Warm white/ Yellow
Light sources: High Power 1W/3W
Beam angle: 8°、15°、30°、45°、60°，more available options 

Work temperature: -20℃～50℃

000h

成功
案例 碧桂园酒店(咸宁)

带防眩光罩（台阶上安装）

尺寸图

安装孔位图

RLL-T58C



产品特点：

◎、全铝材料设计，外观新颖
◎、专利结构防水处理
◎、低热阻路径散热设计
◎、专业级光学设计，出光高效、均匀
◎、高效率、高PF值、低发热电源设计
◎、户外防雷设计

 

  

PRODUCT FEATURE:
◎.Made of aluminum with modern design
◎.Patent structure design, waterproof treatment
◎.Low thermal resistance paths design for heat dissipation
◎.Professional optical design with high light-extraction efficiency 

规格型号     外壳    光源    功率   工作电压  驱动电流    色温
RLL-T80C-3M   压铸铝   3×1W     3W     AC220V     340mA       单色
RLL-T80C-6M   压铸铝   3×2W     6W     AC220V     680mA       单色
RLL-T80C-9M   压铸铝   3×3W     9W     DC24V      1000mA      单色
RLL-T80C-3R   压铸铝   3×1W     3W     DC24V     3×340mA      RGB
RLL-T80C-6R   压铸铝   3×2W     6W     DC24V     3×680mA      RGB
RLL-T80C-9R   压铸铝   3×3W     9W     DC24V     3×1000mA     RGB

(LEE) 

  

and uniformity of illumination
◎.Low heating power supply design with high energy efficiency and 

high power factor (PF) value
◎.Outdoor lightening protection

    
    

成功
案例 泉州德化县进城大道

性能参数：
色
光

   
 

彩：RGB全彩、RGBW、正白、暖白、琥珀黄
源：大功率1W/3W

 
 
 

 

出光角度：8°、15°、30°、45°、60°，룼多角度选
工作温度：-20℃～50℃

FUNCTION PARAMETER:

Color: RGB/RGBW/Day white/ Warm white/ Yellow
Light sources: High Power 1W/3W
Beam angle: 8°、15°、30°、45°、60°，more available options
Work temperature: -20℃～50

工作电压：DC24V、AC24V、AC220V
储存温度：-40℃～70℃
控制方式：DMX512
防护等级：IP67
使用寿命：50000小时

℃
Storage temperature: -40℃～70℃
Input voltage: DC24V/AC24V/AC220V
Control mode: DMX512
IP rating: IP67
Life: 50,000h

尺寸图

安装孔位图

成功
案例 清真寺(北屯市)

RLL-T80C



产品特点：

◎、全铝材料设计，外观新颖
◎、专利结构防水处理
◎、低热阻路径散热设计
◎、专业级光学设计，出光高效、均匀
◎、高效率、高PF值、低发热电源设计
◎、户外防雷设计

 

    

PRODUCT FEATURE:
◎.Made of aluminum with modern design
◎.Patent structure design, waterproof treatment
◎.Low thermal resistance paths design for heat dissipation
◎.Professional optical design with high light-extraction efficiency 

power factor (PF) value
◎.

规格型号       外壳   光源   功率   工作电压   驱动电流   色温
RLL-T125C-6M    压铸铝  6×1W    6W     AC220V      340mA       单色
RLL-T125C-9M    压铸铝  9×1W    9W     AC220V      340mA       单色
RLL-T125C-12M   压铸铝  6×2W    12W    AC220V      680mA       单色
RLL-T125C-18M   压铸铝  9×2W    18W    AC220V      680mA       单色
RLL-T125C-6R    压铸铝  6×1W    6W     DC24V       3×340mA     RGB
RLL-T125C-9R    压铸铝  9×1W    9W     DC24V       3×340mA     RGB
RLL-T125C-12R   压铸铝  6×2W    12W    DC24V       3×680mA     RGB
RLL-T125C-18R   压铸铝  9×2W    18W    DC24V       3×680mA     RGB

Outdoor lightening protection

(LEE) 
and uniformity of illumination

◎.Low heating power supply design with high energy efficiency and high 

成功
案例 汤河湿地公园(河南汤阴） 

    
    

性能参数：
色
光

   
 

 

彩：RGB全彩、RGBW、正白、暖白、琥珀黄
源：大功率1W/3W

 
 

 

使用寿命：

出光角度：8°、15°、30°、45°、60°，룼多角度选
工作温度：-20℃～50℃
储存温度：-40℃～70℃
工作电压：DC24V、AC24V、AC220V
控制方式：DMX512

防护等级：IP67
50000小时

Control mode: DMX512
Input voltage: DC24V/AC24V/AC220V

IP rating: IP67
Life: 50,

FUNCTION PARAMETER:
Color: RGB/RGBW/Day white/ Warm white/ Yellow
Light sources: High Power 1W/3W
Beam angle: 8°、15°、30°、45°、60°，more available options 

Work temperature: -20℃～50℃
Storage temperature: -40℃～70℃

000h

尺寸图

安装孔位图

成功
案例 美术馆(西安） 

RLL-T125C



产品特点：

◎、全铝材料设计，外观新颖
◎、专利结构防水处理
◎、低热阻路径散热设计
◎、专业级光学设计，出光高效、均匀
◎、高效率、高PF值、低发热电源设计
◎、户外防雷设计

 

    

and uniformity of illumination
◎.Low heating power supply design with high energy efficiency 

◎.

?

?

?

?

?

规格型号       外壳    光源   功率  工作电压  驱动电流     色温
RLL-T160C-12M    压铸铝  12×1W   12W    AC220V     340mA         单色
RLL-T160C-15M    压铸铝  15×1W   15W    DC24V      340mA         单色?

RLL-T160C-18M    压铸铝  18×1W   18W    DC24V      340mA         单色?

RLL-T160C-24M    压铸铝  12×2W   24W    DC24V      680mA         单色?

RLL-T160C-30M    压铸铝  15×2W   30W    DC24V      680mA         单色?

RLL-T160C-36M    压铸铝  18×2W   36W    DC24V      680mA         单色
RLL-T160C-12R    压铸铝  12×1W   12W    DC24V      3×340mA       RGB?

RLL-T160C-15R    压铸铝  15×1W   15W    DC24V      3×340mA       RGB?

RLL-T160C-18R    压铸铝  18×1W   18W    DC24V      3×340mA       RGB?

RLL-T160C-24R    压铸铝  12×2W   24W    DC24V      3×680mA       RGB?

RLL-T160C-30R    压铸铝  15×2W   30W    DC24V      3×680mA       RGB?

RLL-T160C-36R    压铸铝  18×2W   36W    DC24V      3×680mA       RGB

Outdoor lightening protection

and 

PRODUCT FEATURE:
◎.Made of aluminum with modern design
◎.Patent structure design, waterproof treatment
◎.Low thermal resistance paths design for heat dissipation
◎.Professional optical design with high light-extraction efficiency 

high power factor (PF) value

(LEE) 

成功
案例 湿地公园(汤阴县)

    
    

立杆安装照树

性能参数：

   
 

 
 
 

 

色
光

彩：RGB全彩、RGBW、正白、暖白、琥珀黄
源：大功率1W/3W

出光角度：8°、15°、30°、45°、60°，룼多角度选
工作温度：-20℃～50℃
储存温度：-40℃～70℃
工作电压：DC24V、AC24V、AC220V
控制方式：DMX512
防护等级：IP67
使用寿命：50000小时

FUNCTION PARAMETER:
Color: RGB/RGBW/Day white/ Warm white/ Yellow
Light sources: High Power 1W/3W
Beam angle: 8°、15°、30°、45°、60°，more available options 

Work temperature: -20℃～50℃
Storage temperature: -40℃～70℃
Input voltage: DC24V/AC24V/AC220V
Control mode: DMX512
IP rating: IP67
Life: 50,000h

尺寸图

安装孔位图

RLL-T160C



    
    

性能参数：
色
光

彩：RGB全彩、RGBW、正白、暖白、琥珀黄
源：大功率1W/3W

产品特点：

◎、全铝材料设计，外观新颖
◎、深度防眩光设计
◎、专业防眩格栅功能
◎、专利结构防水处理
◎、低热阻路径散热设计
◎、专业级光学设计，出光高效、均匀
◎、高效率、高PF值、低发热电源设计
◎、

出光角度：3°、8°、15°、30°、45°、60°룼多角度
选工作温度：-20℃～50℃
储存温度：-40℃～70℃
工作电压：DC24V、AC24V、AC220V
控制方式：DMX512
防护等级：IP67
使用寿命：50000小时

户外防雷设计

 

   
 

 
 
 

 

(LEE) and uniformity of illumination
◎.Low heating power supply design with high energy efficiency 

规格型号        外壳   光源  功率 工作电压  驱动电流     色温
RLL-T160BC-12M   压铸铝  12×1W  12W   AC220V     340mA         单色
RLL-T160BC-15M   压铸铝  15×1W  15W   AC220V     340mA         单色
RLL-T160BC-18M   压铸铝  18×1W  18W   AC220V     340mA         单色
RLL-T160BC-24M   压铸铝  12×2W  24W   AC220V     680mA         单色
RLL-T160BC-30M   压铸铝  15×2W  30W   AC220V     680mA         单色
RLL-T160BC-36M   压铸铝  18×2W  36W   AC220V     680mA         单色
RLL-T160BC-12R   压铸铝  12×1W  12W   DC24V      3×340mA       RGB
RLL-T160BC-15R   压铸铝  15×1W  15W   DC24V      3×340mA       RGB
RLL-T160BC-18R   压铸铝  18×1W  18W   DC24V      3×340mA       RGB
RLL-T160BC-24R   压铸铝  12×2W  24W   DC24V      3×680mA       RGB
RLL-T160BC-30R   压铸铝  15×2W  30W   DC24V      3×680mA       RGB
RLL-T160BC-36R   压铸铝  18×2W  36W   DC24V      3×680mA       RGB

and 

  

PRODUCT FEATURE:
◎.Made of aluminum with modern design
◎.Deep anti-glare design
◎.Professional anti-glare grille function
◎.Patent structure design, waterproof treatment
◎.Low thermal resistance paths design for heat dissipation
◎ .Professional optical design with high light-extraction ef

high power factor (PF) value
◎.Outdoor lightening protection

ficiency 

  

Life: 50,000h
IP rating: 

FUNCTION PARAMETER:
Color: RGB/RGBW/Day white/ Warm white/ Yellow
Light sources: High Power 1W/3W
Beam angle: 3°、8°、15°、30°、45°、60°，more available options 

Work temperature: -20℃～50℃
Storage temperature: -40℃～70℃
Input voltage: DC24V/AC24V/AC220V
Control mode: DMX512

IP67

第十师党校(新疆）
成功
案例

成功
案例 浦田联发莆田电商城

超小角度 (  3°)

常规角度 

    压铸铝 
规格型号        外壳  光源   功率  工作电压  驱动电流   色温

  6X3W     18W      AC220V     1020mA 
    压铸铝   6X5W 

RLL-T160BC-18M 
RLL-T160BC-30M     30W      AC220V    1650mA         单色

        单色

尺寸图

安装孔位图

RLL-T160BC



    
    

性能参数：
色
光

彩：RGB全彩、RGBW、正白、暖白、琥珀黄
源：大功率1W/3W

产品特点：

◎、全铝材料设计，外观新颖
◎、专利结构防水处理
◎、低热阻路径散热设计
◎、专业级光学设计，出光高效、均匀
◎、高效率、高PF值、低发热电源设计
◎、

出光角度：8°、15°、30°、45°、60°，룼多角度选
工作温度：-20℃～50℃
储存温度：-40℃～70℃
工作电压：DC24V、AC24V、AC220V
控制方式：DMX512
防护等级：IP67
使用寿命：50000小时

户外防雷设计

    
    
    

 

规格型号       外壳   光源   功率  工作电压  驱动电流    色温
RLL-T200C-24M   压铸铝   24×1W  24W     AC220V    340mA        单色
RLL-T200C-30M   压铸铝   30×1W  30W     AC220V    340mA        单色
RLL-T200C-36M   压铸铝   36×1W  36W     AC220V    340mA        单色

   
 

 
 
 

 

PRODUCT FEATURE:
◎.Made of aluminum with modern design
◎.Patent structure design, waterproof treatment
◎.Low thermal resistance paths design for heat dissipation
◎ .Professional optical design with high light-extraction ef

◎.

?

?

?

?

?

RLL-T200C-24R   压铸铝   24×1W  24W     DC24V     3×340mA     RGB?

RLL-T200C-30R   压铸铝   30×1W  30W     DC24V     3×340mA     RGB?

RLL-T200C-36R   压铸铝   36×1W  36W     DC24V     3×340mA     RGB?

RLL-T200C-48R   压铸铝   24×2W  48W     DC24V     3×680mA     RGB?

RLL-T200C-60R   压铸铝   30×2W  60W     DC24V     3×680mA     RGB?

RLL-T200C-72R   压铸铝   36×2W  72W     DC24V     3×68

680mA        单色
680mA        单色
68

RLL-T200C-48M   压铸铝   24×2W  48W     AC220V 
RLL-T200C-60M   压铸铝   30×2W  60W     AC220V 
RLL-T200C-72M   压铸铝   36×2W  72W     AC220V 0mA        单色

0mA     RGB

Outdoor lightening protection

ficiency 

  

(LEE) and uniformity of illumination
◎.Low heating power supply design with high energy efficiency and 

  

high power factor (PF) value

FUNCTION PARAMETER:
Color: RGB/RGBW/Day white/ Warm white/ Yellow
Light sources: High Power 1W/3W
Beam angle: 8°、15°、30°、45°、60°，more available options 

Work temperature: -20℃～50℃
Storage temperature: -40℃～70℃
Input voltage: DC24V/AC24V/AC220V
Control mode: DMX512
IP rating: IP67
Life: 50,000h

成功
案例

玉
带
河
大
桥

地面水泥墩安装

尺寸图

安装孔位图

RLL-T200C



    
    
    

    

?

?

?

?

?

RLL-T200BC-48M   压铸铝   24×2W   48W     AC220V
RLL-T200BC-60M   压铸铝   30×2W   60W     AC220V

规格型号      外壳    光源    功率  工作电压  驱动电流   色温
RLL-T200BC-24M   压铸铝   24×1W   24W     AC220V    340mA        单色
RLL-T200BC-30M   压铸铝   30×1W   30W     AC220V    340mA        单色
RLL-T200BC-36M   压铸铝   36×1W   36W     AC220V    340mA        单色

RLL-T200BC-72M   压铸铝   36×2W   72W     AC220V 
RLL-T200BC-24R   压铸铝   24×1W   24W     DC24V     3×340mA     RGB?

RLL-T200BC-30R   压铸铝   30×1W   30W     DC24V     3×340mA     RGB?

RLL-T200BC-36R   压铸铝   36×1W   36W     DC24V     3×340mA     RGB?

RLL-T200BC-48R   压铸铝   24×2W   48W     DC24V     3×680mA     RGB?

RLL-T200BC-60R   压铸铝   30×2W   60W     DC24V     3×680mA     RGB?

RLL-T200BC-72R   压铸铝   36×2W   72W     DC24V     3×68

 680mA        单色  
 680mA        单色 
 680mA        单色

0mA     RGB

成功
案例 二零三高地景区(大连) 

    
    

性能参数：

          

色
光

 

彩：RGB全彩、RGBW、正白、暖白、琥珀黄
源：大功率1W/3W

出光角度：3°、8°、15°、30°、45°、60°

   

产品特点：

◎、全铝材料设计，外观新颖
◎、深度防眩光设计
◎、专业防眩格栅功能
◎、专利结构防水处理
◎、低热阻路径散热设计
◎、专业级光学设计，出光高效、均匀
◎、高效率、高PF值、低发热电源设计
◎、

          룼多角度选
工作温度：-20℃～50℃
储存温度：-40℃～70℃
工作电压：DC24V、AC24V、AC220V
控制方式：DMX512
防护等级：IP67
使用寿命：50000小时

户外防雷设计

 
 

 
 

 

(LEE) and uniformity of illumination
◎.Low heating power supply design with high energy efficiency and 

PRODUCT FEATURE:
◎.Made of aluminum with modern design
◎.Deep anti-glare design
◎.Professional anti-glare grille function
◎.Patent structure design, waterproof treatment
◎.Low thermal resistance paths design for heat dissipation
◎ .Professional optical design with high light-extraction ef

high power factor (PF) value
◎.Outdoor lightening protection

ficiency 

Input voltage: DC24V/AC24V/AC220V
Storage temperature: -40℃～70℃
Work temperature: -20℃～50℃

Control mode: DMX512
IP rating: IP67
Life: 50,

FUNCTION PARAMETER:
Color: RGB/RGBW/Day white/ Warm white/ Yellow
Light sources: High Power 1W/3W
Beam angle: 3°、8°、15°、30°、45°、60°，more available options

000h

超小角度 (  3°)

规格型号        外壳    光源  功率  工作电压 驱动电流 
   9X3W 

   色温
     27W      AC220V    1020mA        单色 

RLL-T200BC-36M    压铸铝
RLL-T200BC-27M    压铸铝

   12X3W     36W       AC220V     1020mA        单色 

RLL-T200BC-45M    压铸铝   9X5W     45W     AC220V   1650mA        单色
RLL-T200BC-60M    压铸铝   12X5W    60W     AC220V   1650mA        单色

常规角度 

尺寸图

安装孔位图

RLL-T200BC



    
    

性能参数：

          

色
光

 

彩：RGB全彩、RGBW、正白、暖白、琥珀黄
源：大功率1W/3W

出光角度：3°、8°、15°、30°、45°、60°，

产品特点：

◎、全铝材料设计，外观新颖
◎、专业防眩格栅功能
◎、专利结构防水处理
◎、低热阻路径散热设计
◎、专业级光学设计，出光高效、均匀
◎、高效率、高PF值、低发热电源设计
◎、

룼多角度选
工作温度：-20℃～50℃
储存温度：-40℃～70℃
工作电压：DC24V、AC24V、AC220V?

控制方式：DMX512
防护等级：IP67
使用寿命：50000小时

户外防雷设计

   

PRODUCT FEATURE:
◎.Made of aluminum with modern design
◎.Professional anti-glare grille function
◎.Patent structure design, waterproof treatment
◎.Low thermal resistance paths design for heat dissipation
◎ .Professional optical design with high light-extraction ef

(LEE) and uniformity of illumination
ficiency 

 
 

 
 

 

◎.Low heating power supply design with high energy efficiency and 

  

high power factor (PF) value
◎.Outdoor lightening protection

  

Work temperature: -20℃～50℃
Storage temperature: -40℃～70℃
Input voltage: DC24V/AC24V/AC220V
Control mode: DMX512
IP rating: IP67
Life: 50,

FUNCTION PARAMETER:
Color: RGB/RGBW/Day white/ Warm white/ Yellow
Light sources: High Power 1W/3W
Beam angle: 3°、8°、15°、30°、45°、60°，more available options

000h

?

?

规格型号        外壳    光源    功率  工作电压  驱动电流  色温

RLL-T220C-90M 
RLL-T220C-72M 

     压铸铝   30×3W 
     压铸铝   24×3W 

    90W 
    72W 

     AC220V 
     AC220V 

RLL-T220C-108M    压铸铝    36×3W   108W    AC220V    1000mA     单色
RLL-T220C-72R     压铸铝   24×3W    72W     DC24V     1000mA      RGB?

RLL-T220C-90R     压铸铝   30×3W    90W     DC24V     1000mA      RGB?

RLL-T220C-108R    压铸铝   36×3W    108W    DC24V     1000mA      RGB

常规角度 

超小角度 (  3°)

规格型号       外壳    光源    功率  工作电压 驱动电流   色温
RLL-T220C-27M    压铸铝    9X3W     27W     AC220V   1020mA       单色
RLL-T220C-36M    压铸铝    12X3W    36W     AC220V   1020mA       单色
RLL-T220C-45M    压铸铝    9X5W     45W     AC220V   1650mA       单色
RLL-T220C-60M    压铸铝    12X5W    60W     AC220V   1650mA       单色

尺寸图

安装孔位图

成功
案例 市土地局(第八师)

RLL-T220C

1000mA     单色
1000mA     单色



    
    

性能参数：

          

色
光

 

彩：RGB全彩、RGBW、正白、暖白、琥珀黄
源：大功率1W/3W/5W

   
 

 
 
 

 

出光角度：3°、8°、15°、30°、45°、60°，

  

产品特点：

◎、超大功率设计
◎、全铝材料设计，外观新颖
◎、专业防眩格栅功能
◎、专利结构防水处理
◎、低热阻路径散热设计
◎、专业级光学设计，出光高效、均匀
◎、高效率、高PF值、低发热电源设计
◎、

룼多角度选
工作温度：-20℃～50℃
储存温度：-40℃～70℃
工作电压：DC24V、AC24V、AC220V?

控制方式：DMX512
防护等级：IP67
使用寿命：50000小时

户外防雷设计

  

PRODUCT FEATURE:
◎.Ultra-high Power Design
◎.Made of aluminum with modern design
◎.Professional anti-glare grille function
◎.Patent structure design, waterproof treatment
◎.Low thermal resistance paths design for heat dissipation
◎ .Professional optical design with high light-extraction ef

(LEE) and uniformity of illumination
◎.Low heating power supply design with high energy efficiency 

high power factor (PF) value
◎.Outdoor lightening protection

and 

ficiency 

FUNCTION PARAMETER:
Color: RGB/RGBW/Day white/ Warm white/ Yellow
Light sources: High Power 1W/3W/5W
Beam angle: 3°、8°、15°、30°、45°、60°，more available options 

Work temperature: -20℃～50℃
Storage temperature: -40℃～70℃
Input voltage: DC24V/AC24V/AC220V
Control mode: DMX512
IP rating: IP67
Life: 50,000h

RLL-T330C-72M    压铸铝   72×1W    72W    AC220V    340mA       单色
RLL-T330C-96M    压铸铝   96×1W    96W    AC220V    340mA       单色
RLL-T330C-144M   压铸铝   72×2W    144W   AC220V    680mA       单色
RLL-T330C-162M   压铸铝   54×3W    162W   AC220V    1000mA      单色
RLL-T330C-192M   压铸铝   96×2W    192W   AC220V    680mA       单色
RLL-T330C-150R   压铸铝   15×10W   150W   AC220V    4×850mA    RGBW
RLL-T330C-180R   压铸铝   18×10W   180W   AC220V    4×850mA    RGBW

规格型号       外壳   光源    功率  工作电压 驱动电流  色温

RLL-T330C-240R   压铸铝   24×10W   240W   AC220V    4×850mA    RGB

常规角度 

超小角度 (  3°)

规格型号       外壳   光源   功率  工作电压 驱动电流   色温
RLL-T330C-120M   压铸铝   24X5W  120W    AC220V    1650mA      单色
RLL-T330C-180M   压铸铝   36X5W  180W    AC220V    1650mA      单色
RLL-T330C-210M   压铸铝   42X5W  210W    AC220V    1650mA      单色

防眩光罩

防眩光罩

RLL-T330C



    

案例
成功

凤阳县粮食局(安徽)

    
    

案例
成功

沙县高速出入口(福建）

性能参数：
色
光

彩：RGB全彩、RGBW、正白、暖白、琥珀黄
源：大功率1W/3W

出光角度：8°、15°、30°、45°、60°，룼多角度选
工作温度：-20℃～50℃
储存温度：-40℃～70℃
工作电压：DC24V、AC24V、AC220V
控制方式：DMX512
防护等级：IP67
使用寿命：50000小时

    
    

      

?

?

      

 

   
 

 
 
 

 

规格型号       外壳      光源   功率   工作电压  驱动电流  色温
RLL-T400L-50M     压铸铝    50×1W   50W      AC220V    340mA      单色
RLL-T400L-60M     压铸铝    60×1W   60W      AC220V    340mA      单色
RLL-T400L-72M     压铸铝    72×1W   72W      AC220V    340mA      单色
RLL-T400L-100M    压铸铝    50×2W   100W     AC220V    680mA      单色
RLL-T400L-120M    压铸铝    60×2W   120W     AC220V    680mA      单色
RLL-T400L-50R     压铸铝    50×1W   50W      DC24V     340mA       RGB
RLL-T400L-60R     压铸铝    60×1W   60W      DC24V     340mA       RGB
RLL-T400L-72R     压铸铝    72×1W   72W      DC24V     340mA       RGB
RLL-T400L-100R    压铸铝    50×2W   100W     DC24V     680mA       RGB
RLL-T400L-120R    压铸铝    60×2W   120W     DC24V     680mA       RGB

power factor (PF) value

and uniformity of illumination
◎.Low heating power supply design with high energy efficiency and high 

◎.Outdoor lightening protection

PRODUCT FEATURE:
◎.Made of aluminum with modern design
◎.Patent structure design, waterproof treatment
◎.Low thermal resistance paths design for heat dissipation
◎.Professional optical design with high light-extraction efficiency (LEE) 

FUNCTION PARAMETER:
Color: RGB/RGBW/Day white/ Warm white/ Yellow
Light sources: High Power 1W/3W
Beam angle: 8°、15°、30°、45°、60°，more available options 

Work temperature: -20℃～50℃
Storage temperature: -40℃～70℃
Input voltage: DC24V/AC24V/AC220V
Control mode: DMX512
IP rating: IP67
Life: 50,000h

产品特点：

◎、全铝材料设计，外观新颖
◎、专利结构防水处理
◎、低热阻路径散热设计
◎、专业级光学设计，出光高效、均匀
◎、高效率、高PF值、低发热电源设计
◎、户外防雷设计

尺寸图

安装孔位图

RLL-T400L



    
    

性能参数：
色
光

彩：RGB全彩、RGBW、正白、暖白、琥珀黄
源：大功率1W/3W

工作温度：-20℃～50℃
出光角度：8°、15°、30°、45°、60°，룼多角度选
储存温度：-40℃～70℃
릤ퟷ뗧压：DC24V、AC24V、AC220V
控制方式：DMX512
防护等级：IP67
使用寿命：50000小时

产品特点：

   
   

     
     

 

   
 

 
 
 

 

and uniformity of illumination
◎.Low heating power supply design with high energy efficiency and 

规格型号        外壳     光源    功率  工作电压   驱动电流  色温
RLL-T400BL-144M   压铸铝   144×1W   144W    AC220V      340mA     单色
RLL-T400BL-200M   压铸铝   100×2W   200W    AC220V  680mA     单色
RLL-T400BL-240M   压铸铝   120×2W   240W    AC220V  680mA     单色
RLL-T400BL-144R   压铸铝   144×1W   144W    DC24V       340mA      RGB
RLL-T400BL-200R   压铸铝   100×2W   200W    DC24V       680mA      RGB
RLL-T400BL-240R   压铸铝   120×2W   240W    DC24V ?            680mA      RGB

high 
power factor (PF) value

◎.Outdoor lightening protection

PRODUCT FEATURE:
◎.Combinatorial Design, Flexibility and Diversity
◎.Made of aluminum with modern design 
◎.Patent structure design, waterproof treatment
◎.Low thermal resistance paths design for heat dissipation
◎.Professional optical design with high light-extraction efficiency (LEE) 

FUNCTION PARAMETER:
Color: RGB/RGBW/Day white/ Warm white/ Yellow
Light sources: High Power 1W/3W
Beam angle: 8°、15°、30°、45°、60°，more available options 

Work temperature: -20℃～50℃
Storage temperature: -40℃～70℃
Input voltage: DC24V/AC24V/AC220V
Control mode: DMX512
IP rating: IP67
Life: 50,000h

    

案例
成功

山体亮化(白帝城)

◎、组合式设计,灵活多样性
◎、全铝材料设计，外观新颖
◎、专利结构防水处理
◎、低热阻路径散热设计
◎、专业级光学设计，出光高效、均匀
◎、高效率、高PF值、低发热电源设计
◎、户外防雷设计

尺寸图

安装孔位图

RLL-T400BL



    

    
    

性能参数：
色
光

产品特点：

◎、组合式设计,灵活多样性
◎、全铝材料设计，外观新颖
◎、专利结构防水处理
◎、低热阻路径散热设计
◎、专业级光学设计，出光高效、均匀
◎、高效率、高PF值、低发热电源设计
◎、

彩：RGB全彩、RGBW、正白、暖白、琥珀黄
源：大功率1W/3W

工作温度：-20℃～50℃
出光角度：8°、15°、30°、45°、60°，룼多角度选
储存温度：-40℃～70℃
工作电压：DC24V、AC24V、AC220V
控制方式：DMX512
防护等级：IP67
使用寿命：50000小时

户外防雷设计

    
    

规格型号        外壳    光源    功率  工作电压  驱动电流  色温
RLL-T400CL-216M   压铸铝   216×1W   216W    AC220V 

    

 340mA      单色

      
      
      

 

   

PRODUCT FEATURE:
◎.Combinatorial Design, Flexibility and Diversity
◎.Made of aluminum with modern design
◎.Patent structure design, waterproof treatment
◎.Low thermal resistance paths design for heat dissipation
◎.Professional optical design with high light-extraction efficiency 

RLL-T400CL-216R   压铸铝   216×1W   216W    DC24V      340mA      RGB?

RLL-T400CL-300R   压铸铝   150×2W   300W    DC24V      680mA      RGB?

RLL-T400CL-360R   压铸铝   180×2W   360W    DC24V      68

RLL-T400CL-300M   压铸铝   150×2W   300W 
RLL-T400CL-360M   压铸铝   180×2W   360W 

    AC220V 
    AC220V 

 680mA     
 680mA  

       单色 
       单色

0mA      RGB

(LEE) 

 
 

 
 

 

and uniformity of illumination
◎.Low heating power supply design with high energy efficiency and high 

power factor (PF) value
◎.Outdoor lightening protection

Storage temperature: -40℃～70℃
Work temperature: -20℃～50℃

Input voltage: DC24V/AC24V/AC220V
Control mode: DMX512
IP rating: IP67
Life: 50,

FUNCTION PARAMETER:
Color: RGB/RGBW/Day white/ Warm white/ Yellow
Light sources: High Power 1W/3W
Beam angle: 8°、15°、30°、45°、60°，more available options

000h

成功
案例 山顶亮化(白帝城)

尺寸图

安装孔位图

成功
案例

供
电
大
楼
�
武
汉
�

RLL-T400CL



    
    

性能参数：

 

色
光

彩：RGB全彩、RGBW、正白、暖白、琥珀黄
源：大功率1W/3W

产品特点：

◎、全铝材料设计，外观新颖
◎、专利结构防水处理
◎、大面积散热设计
◎、超小角度光效设计
◎、低热阻路径散热设计
◎、专业级光学设计，出光高效、均匀
◎、高效率、高PF值、低发热电源设计
◎、

出光角度：3°、8°、15°、30°、45°、60°，룼多角度选
工作温度：-20℃～50℃
储存温度：-40℃～70℃
工作电压：DC24V、AC24V、AC220V
控制方式：DMX512

防护等级：IP67
使用寿命：50000小时

户外防雷设计

   
 

 
 
 

 

PRODUCT FEATURE:
◎.Made of aluminum with modern design
◎.Patent structure design, waterproof treatment
◎.Large area heat dissipation design
◎.Light Efficiency Design of, Ultra-small Angle
◎.Low thermal resistance paths design for heat dissipation
◎.Professional optical design with high light-extraction efficiency (LEE) and 

uniformity of illumination
◎.Low heating power supply design with high energy efficiency and high 

  

power factor (PF) value
◎.Outdoor lightening protection

  

FUNCTION PARAMETER:
Color: RGB/RGBW/Day white/ Warm white/ Yellow
Light sources: High Power 1W/3W
Beam angle: 3°、8°、15°、30°、45°、60°，more available options
Work temperature: -20℃～50℃
Storage temperature: -40℃～70℃
Input voltage: DC24V/AC24V/AC220V
Control mode: DMX512
IP rating: IP67
Life: 50,000h

规格型号      外壳    光源     功率  工作电压  驱动电流  色温
RLL-T401L-150M   压铸铝   50×3W     150W     AC220V     1000mA      单色
RLL-T401L-180M   压铸铝   60×3W     180W     AC220V     1000mA      单色
RLL-T401L-200M   压铸铝   72×2.8W   200W     AC220V     980mA       单色
RLL-T401L-150R   压铸铝   50×3W     150W     DC24V      1000mA       RGB
RLL-T401L-180R   压铸铝   60×3W     180W     DC24V      1000mA       RGB
RLL-T401L-200R   压铸铝   72×2.8W   200W     DC24V      980mA        RGB

常规角度 

超小角度 (  3°)

规格型号        外壳  光源   功率  工作电压 驱动电流   色温
RLL-T140L-120M    压铸铝  24X5W    120W   AC220V     1650mA      单色
RLL-T140L-140M    压铸铝  28X5W    140W   AC220V     1650mA      单色
RLL-T140L-160M    压铸铝  32X5W    160W   AC220V     1650mA      单色

成功
案例 石河子市人民银行

尺寸图

安装孔位图

超小角度试灯效果

RLL-T4001L



成功
第十师档案馆(新疆)案例

    
    

性能参数：
色
光

彩：RGB全彩、RGBW、正白、暖白、琥珀黄
源：大功率1W/3W

产品特点：

◎、组合式设计,灵活多样性
◎、全铝材料设计，外观新颖
◎、专利结构防水处理
◎、低热阻路径散热设计
◎、专业级光学设计，出光高效、均匀
◎、高效率、高PF值、低发热电源设计
◎、

出光角度：8°、15°、30°、45°、60°，룼多角度选
工作温度：-20℃～50℃
储存温度：-40℃～70℃
工作电压：DC24V、AC24V、AC220V
控制方式：DMX512

防护等级：IP67
使用寿命：50000小时

户外防雷设计

     
       
     
     

?

规格型号      外壳    光源    功率  工作电压   驱动电流   色温
RLL-T80L-60M   铝合金   60×1W   60W     AC220V     340mA       单色
RLL-T80L-90M   铝合金   90×1W   90W     AC220V     340mA       单色
RLL-T80L-120M  铝合金   60×2W   120W    AC220V     680mA       单色
RLL-T80L-150M  铝合金   75×2W   150W    AC220V     680mA       单色

RLL-T80L-60R   铝合金   60×1W   60W 
RLL-T80L-90R   铝合金   90×1W   90W 

DC24V      340mA        RGB?

DC24V      340mA        RGB

RLL-T80L-120R  铝合金   60×2W   120W  DC24V      680mA        RGB?

RLL-T80L-150R  铝合金   75×2W   150W  DC24V      680mA        RGB

 

   
 

 
 
 

 

    

PRODUCT FEATURE:
◎.Combinatorial Design, Flexibility and Diversity
◎.Made of aluminum with modern design
◎.Patent structure design, waterproof treatment
◎.Low thermal resistance paths design for heat dissipation
◎.Professional optical design with high light-extraction efficiency 

and uniformity of illumination
◎.Low heating power supply design with high energy efficiency and 

power factor (PF) value
◎.Outdoor lightening protection

high 

(LEE) 

FUNCTION PARAMETER:
Color: RGB/RGBW/Day white/ Warm white/ Yellow
Light sources: High Power 1W/3W
Beam angle: 8°、15°、30°、45°、60°，more available options
Work temperature: -20℃～50℃
Storage temperature: -40℃～70℃
Input voltage: DC24V/AC24V/AC220V
Control mode: DMX512
IP rating: IP67
Life: 50,000h

尺寸图

安装孔位图

RLL-T80L



    

    
    
      
      
    
    

    
    

规格型号        外壳   光源   功率   工作电压  驱动电流  色温
RLL-T400SL-50M   压铸铝   50×1W   50W     AC220V     340mA      单色
RLL-T400SL-60M   压铸铝   60×1W   60W     AC220V     340mA      单色
RLL-T400SL-72M   压铸铝   72×1W   72W     AC220V     340mA      单色
RLL-T400SL-100M  压铸铝   50×2W   100W    AC220V     680mA      单色
RLL-T400SL-120M 压铸铝   60×2W   120W    AC220V     680mA      单色

性能参数：
色
光

 

彩：正白、暖白、黄光
源：大功率1W/3W

  

PRODUCT FEATURE:
◎.Made of aluminum with modern design
◎.Patent structure design, waterproof treatment
◎.Low thermal resistance paths design for heat dissipation
◎.High Precision Constant Current Drive
◎ .Professional optical design with high light-extraction ef

(LEE) and uniformity of illumination
◎.Low heating power supply design with high energy efficiency 

出光角度：60°X135°、85°X150°
工作温度：-20℃～50℃
储存温度：-40℃～70℃
工作电压：AC220V
控制方式：常亮
防护等级：IP67
使用寿命：50000小时

and 

ficiency 

 
 

 
 

 

high power factor (PF) value
◎.Outdoor lightening protection

FUNCTION PARAMETER:
Color: Day white/ Warm white/ Yellow
Light sources: High Power 1W/3W
Beam angle: 60°X135°、85°X150° 

产品特点：

◎、全铝材料设计，外观新颖
◎、专利结构防水处理
◎、低热阻路径散热设计
◎、高精度恒流驱动
◎、专业级光学设计，出光高效、均匀
◎、高效率、高PF值、低发热电源设计
◎、

Work temperature: -20℃～50℃
Storage temperature: -40℃～70℃
Input voltage: AC220V
Control mode: Long bright
IP rating: IP67
Life: 50,000h

户外防雷设计

      

隧道照明需要解决的主要问题驾驶员进入隧道时所发生“黑洞”效应。也就是

说，进入隧道前，驾驶员的眼睛所适应的环境亮度达7000-8000cd/㎡,而驾驶员

需要时间来适应隧道内的亮度差别,所以隧道的亮度水平逐渐降低.

我们将隧道分为四个区域:

第一段:引入段 亮度值不低于隧道外10%

第二段:适应段 亮度值逐步降低800-50cd/㎡

第三段:过渡段 亮度值在50-15cd/㎡

Tunnel light illumination:
Tunnel illumination,we should settle down the problem thant when the driver 
come into thetunnel,
there is “black hole”effect,it means vefore the sriver come into thetunnel,their 
dyes are suuit for the surroundings luminance at 7000-8000cd/㎡,and the driver 
need some time to adapt the lumiance inside the tunnel, so the luminance in the 

We take the tunnel in 4 area
1.entrance,luminace now least 10% from outside
2.adapting:lminance will reduce to 800-50cd/㎡
3.transiting:luminance is in 50-15cd/㎡
4.basic:luminance is in 10-5cd/㎡

tunnel will cut down.

第四段:基本段 亮度值10-5cd/㎡

隧道照明技术:

隧道照明分段示意图
we separate the tunnel in 4 area

cd

1000
100
10

/㎡

隧道外 引入段 基本段
entranceoutside

适应段
adapting

过渡段
transiting basic

RLL-T400SL



  
Linear Light Series

线型灯系列
LINEAR LIGHT SERIES 



    
    

性能参数:
色
光

彩：RGB全彩、正白、暖白、琥珀黄
源：5050/0.3W  2835/0.2W

出光角度：120°
工作温度：-20℃～50℃
储存温度：-40℃～70℃
工作电压：DC24V
控制方式：DMX512
防护等级：IP66
使用寿命：50000小时

 

产品特点：

FUNCTION PARAMETER:

 
 

 
 

 
 

    

Beam Angle

Color: RGB/Day white/ Warm white/ Yellow 

Light source: 5050/0.3W  2835/0.2W
: 

规格型号       外壳    光源   功率  工作电压  灯具长度     色温
RLL-X13L-6M     铝合金   24PCS    6W     DC24V      500mm        单色
RLL-X13L-12M    铝合金   48PCS    12W    DC24V     1000mm        单色
RLL-X13L-6R     铝合金   24PCS    6W     DC24V      500mm         RGB?

RLL-X13L-12R    铝合金   48PCS    12W    DC24V     1000mm         RGB

120°
Work Temperature:-20℃～50℃
Storage Temperature: -40℃～70℃
Input Voltage: DC24V
Controlling Method: DMX512
IP Rating: IP66
Life: 50,000h

工人文化宫
成功
案例

PRODUCT FEATURE:
◎.Ultra-small volume design, easy to install in narrow space
◎.Imported grinding anti-glare lampshade
◎.Made of aluminum with modern design
◎.Low thermal resistance paths design for heat dissipation
◎.Waterproof design with high thermal conductive silicone fully sealed
◎.Thermoelectric separation
◎.Outdoor lightening and ESD protection

◎、超小体积设计,便于窄小空间安装
◎、进口磨砂防眩灯罩
◎、全铝材料设计，外观新颖
◎、低热阻路径散热设计
◎、高导热硅胶全灌封防水设计
◎、热电分离设计
◎、户外防雷及静电（ESD）专用防护设计

天上街市(陕西）
成功
案例

RLL-X13L



?

?

规格型号       外壳    光源    功率  工作电压  灯具长度    色温
RLL-X17L-6M     铝合金   24PCS    6W     DC24V      500mm        单色
RLL-X17L-7.5M   铝合金   30PCS    7.5W   DC24V      500mm        单色
RLL-X17L-12M    铝合金   48PCS    12W    DC24V     1000mm        单色
RLL-X17L-15M    铝合金   60PCS    15W    DC24V     1000mm        单色
RLL-X17L-6R     铝合金   24PCS    6W     DC24V      500mm        RGB
RLL-X17L-7.5R   铝合金   30PCS    7.5W   DC24V      500mm        RGB
RLL-X17L-12R    铝合金   48PCS    12W    DC24V     1000mm        RGB
RLL-X17L-15R    铝合金   60PCS    15W    DC24V     1000mm        RGB

性能参数:
色    彩：RGB全彩、RGBW、正白、暖白、琥珀黄
光    源：5050/0.3W  2835/0.2W
出光角度：120°
工作温度：-20℃～50℃
储存温度：-40℃～70℃
工作电压：DC24V
控制方式：DMX512
防护等级：IP66
使用寿命：50000小时

PRODUCT FEATURE:

 
Work Temperature:-20℃～50℃
Storage Temperature: -40℃～70℃
Input Voltage: DC24V
Controlling Method: 

Light source: 5050/0.3W
Beam Angle: 

  

FUNCTION PARAMETER:
Color: RGB/RGBW/Day white/ Warm white/ Yellow

2835/0.2W
120°

DMX512
IP Rating: IP66
Life: 50,000h

    

碧桂园酒店（咸宁）
成功
案例

◎.Made of aluminum with modern design
◎.Imported grinding anti-glare lampshade

◎.Waterproof design with high thermal conductive silicone fully sealed
◎.Low thermal resistance paths design for heat dissipation

◎.Thermoelectric separation
◎.Outdoor lightening and ESD protection

◎、进口磨砂防眩灯罩
◎、全铝材料设计，外观新颖
◎、低热阻路径散热设计
◎、高导热硅胶全灌封防水设计
◎、热电分离设计
◎、户外防雷及静电（ESD）专用防护设计

RLL-X17L
产品特点：



性能参数:
色    彩：正白、暖白、琥珀黄
光    源：5050/0.3W  2835/0.2W
出光角度：120°
工作温度：-20℃～50℃
储存温度：-40℃～70℃
工作电压：DC24V
防护等级：IP66
使用寿命：50000小时

产品特点：

PRODUCT FEATURE:

FUNCTION PARAMETER:

◎、全铝材料设计，外观新颖
◎、低热阻路径散热设计
◎、高导热硅胶全灌封防水,无PC罩设计
◎、热电分离设计
◎、户外防雷及静电（ESD）专用防护设计

◎.Outdoor lightening and ESD protection

◎.Made of aluminum with modern design

◎.Thermoelectric separation

◎.Low thermal resistance paths design for heat dissipation
◎.

规格型号       外壳    光源    功率  工作电压  灯具长度  色温
RLL-X21L-6M     铝合金   24PCS    6W     DC24V      500mm      单色
RLL-X21L-7.5M   铝合金   30PCS    7.5W   DC24V      500mm      单色
RLL-X21L-12M    铝合金   48PCS    12W    DC24V     1000mm      单色
RLL-X21L-15M    铝合金   60PCS    15W    DC24V     1000mm      单色

High thermal conductivity silica gel full-encapsulation waterproof, no   PC 
cover design

Color: Day white/ Warm white/ Yellow

 
Work Temperature:-20℃～50℃
Storage Temperature: -40℃～70℃
Input Voltage: DC24V
IP Rating: IP66
Life: 

Light source: 5050/0.3W   2835/0.2W  

Beam Angle: 120°

50,000h

    

成功
案例 科技城（苏州）

一字型支架

RLL-X21L



性能参数:
色    彩：RGB全彩、RGBW、正白、暖白、琥珀黄
光    源：5050/0.3W  2835/0.2W
出光角度：45°、60°、120°
工作温度：-20℃～50℃
储存温度：-40℃～70℃
工作电压：DC24V
控制方式：DMX512
防护等级：IP66
使用寿命：50000小时

产品特点：

PRODUCT FEATURE:

◎、全铝材料设计，外观新颖
◎、低热阻路径散热设计
◎、高导热硅胶全灌封防水设计
◎、热电分离设计
◎、户外防雷及静电（ESD）专用防护设计

◎.Low thermal resistance paths design for heat dissipation
◎.Made of aluminum with modern design

◎.Waterproof design with high thermal conductive silicone fully sealed
◎.Thermoelectric separation
◎.

规格型号       外壳     光源   功率  工作电压  灯具长度   色温
RLL-X22L-6M     铝合金   24PCS    6W     DC24V      500mm       单色
RLL-X22L-7.5M   铝合金   30PCS    7.5W   DC24V      500mm       单色
RLL-X22L-12M    铝合金   48PCS    12W    DC24V     1000mm       单色
RLL-X22L-15M    铝合金   60PCS    15W    DC24V     1000mm       单色
RLL-X22L-6R     铝合金   24PCS    6W     DC24V      500mm        RGB
RLL-X22L-7.5R   铝合金   30PCS    7.5W   DC24V      500mm        RGB
RLL-X22L-12R    铝合金   48PCS    12W    DC24V     1000mm        RGB
RLL-X22L-15R    铝合金   60PCS    15W    DC24V     1000mm        RGB

Outdoor lightening and ESD protection

 
 

 
 

 
 

FUNCTION PARAMETER:
Color: RGB/RGBW/Day white/ Warm white/ 
Yellow Light source: 5050/0.3W  2835/0.2W
Beam Angle: 45°、60°、120°
Work Temperature:-20℃～50℃
Storage Temperature: -40℃～70℃

Controlling Method: DMX512 

Input Voltage: DC24V

IP Rating: IP66
Life: 50,000h

乳白中罩 乳白高罩X22L-H(防眩光) 一字型支架 L型支架

    

成功
案例 泉州联发君悦湾

X22L-H

X22L-乳白中罩

X22L-乳白高罩

X22L
RLL-X22L



性能参数:
色    彩：RGB全彩、RGBW、正白、暖白、琥珀黄
光    源：5050/0.3W  2835/0.2W
出光角度：45°、60°、120°
工作温度：-20℃～50℃
储存温度：-40℃～70℃
工作电压：DC24V
控制方式：DMX512
防护等级：IP66
使用寿命：50000小时

产品特点：

PRODUCT FEATURE:

◎、藏线铝槽设计
◎、全铝材料设计，外观新颖
◎、低热阻路径散热设计
◎、高导热硅胶全灌封防水设计
◎、热电分离设计
◎、户外防雷及静电（ESD）专用防护设计

◎.Waterproof design with high thermal conductive silicone fully sealed
◎.Thermoelectric separation
◎.Outdoor lightening and ESD protection

◎.Aluminum trough design for Tibetan wire
◎.Made of aluminum with modern design
◎.Low thermal resistance paths design for heat dissipation

 
 

 
 

 
 

FUNCTION PARAMETER:
Color: RGB/RGBW/Day white/ Warm white/ 
Yellow Light source: 5050/0.3W  2835/0.2W
Beam Angle: 45°、60°、120°

    

Work Temperature:-20℃～50℃
Storage Temperature: -40℃～70℃
Input Voltage: DC24V
Controlling Method: DMX512
IP Rating: IP66
Life: 50,000h

成功
案例 气象局大楼

规格型号       外壳    光源    功率 工作电压 灯具长度  色温
RLL-X22CL-6M     铝合金   24PCS    6W     DC24V      500mm    单色?

RLL-X22CL-7.5M   铝合金   30PCS    7.5W   DC24V      500mm    单色?

RLL-X22CL-12M    铝合金   48PCS    12W    DC24V     1000mm    单色
RLL-X22CL-15M    铝合金   60PCS    15W    DC24V     1000mm    单色
RLL-X22CL-6R     铝合金   24PCS    6W     DC24V      500mm     RGB?

RLL-X22CL-7.5R   铝合金   30PCS    7.5W   DC24V      500mm     RGB?

RLL-X22CL-12R    铝合金   48PCS    12W    DC24V     1000mm     RGB?

RLL-X22CL

RLL-X22CL-15R    铝合金   60PCS    15W    DC24V     1000mm     RGB



规格型号       外壳    光源    功率  工作电压 灯具长度  色温
RLL-X25L-6M     铝合金   24PCS    6W     DC24V      500mm     单色
RLL-X25L-7.5M   铝合金   30PCS    7.5W   DC24V      500mm     单色
RLL-X25L-12M    铝合金   48PCS    12W    DC24V     1000mm     单色
RLL-X25L-15M    铝合金   60PCS    15W    DC24V     1000mm     单色

性能参数:
色    彩：正白、暖白、琥珀黄
光    源：5050/0.3W  2835/0.2W
出光角度：120°
工作温度：-20℃～50℃
储存温度：-40℃～70℃
工作电压：DC24V
防护等级：IP66
使用寿命：50000小时

产品特点：

PRODUCT FEATURE:

◎、全铝材料设计，外观新颖
◎、低热阻路径散热设计
◎、高导热硅胶全灌封防水设计
◎、热电分离设计
◎、户外防雷及静电（ESD）专用防护设计

◎.Made of aluminum with modern design
◎.Low thermal resistance paths design for heat dissipation

◎.Thermoelectric separation
◎.Waterproof design with high thermal conductive silicone fully sealed

◎.Outdoor lightening and ESD protection

 
 

 
 

 

    

FUNCTION PARAMETER:
Color: Day white/ Warm white/ Yellow 

Light source: 5050/0.3W  2835/0.2W 
Beam Angle: 120°
Work Temperature:-20℃～50℃
Storage Temperature: -40℃～70℃
Input Voltage: DC24V
IP Rating: IP66
Life: 50,000h

成功
案例 北屯市党校

一字型支架

RLL-X25L



性能参数:
色    彩：RGB全彩、RGBW、正白、暖白、琥珀黄
光    源：5050/0.3W  2835/0.2W

产品特点：

◎、全铝材料设计，外观新颖
◎、低热阻路径散热设计
◎、高导热硅胶全灌封防水设计
◎、热电分离设计
◎、户外防雷及静电（ESD）

出光角度：25°、30°、45°、60°、10X60°，룼뛠角度选
工作温度：-20℃～50℃
储存温度：-40℃～70℃
工作电压：DC24V
控制方式：DMX512
防护等级：IP66
使用寿命：50000小时

专用防护设计

PRODUCT FEATURE:
◎.Made of aluminum with modern design

◎.Waterproof design with high thermal conductive silicone fully sealed
◎.Low thermal resistance paths design for heat dissipation

◎.Outdoor lightening and ESD protection
◎.Thermoelectric separation

   
 

 
 

 
 

Input Voltage: DC24V
Controlling Method: DMX512 

IP Rating: 

FUNCTION PARAMETER:
Color: RGB/RGBW/Day white/ Warm white/ Yellow
Light source: 5050/0.3W  2835/0.2W
Beam Angle: 25°/30°/45°/60°/10X60°，more available options.
Work Temperature:-20℃～50℃
Storage Temperature: -40℃～70℃

IP66
Life: 50,000h

    

泉州德化德商大酒店成功
案例

X27L-HX27L-H 支架B 支架C(防眩光)

规格型号      外壳    光源   功率  工作电压  灯具长度   色温
RLL-X27L-4.5M  铝合金   18PCS   4.5W     DC24V     500mm       单色
RLL-X27L-6M    铝合金   24PCS   6W       DC24V     500mm       单色
RLL-X27L-9M    铝合金   36PCS   9W       DC24V     1000mm      单色
RLL-X27L-12M   铝合金   48PCS   12W      DC24V     1000mm      单色
RLL-X27L-4.5R  铝合金   18PCS   4.5W     DC24V     500mm        RGB
RLL-X27L-6R    铝合金   24PCS   6W       DC24V     500mm        RGB
RLL-X27L-9R    铝合金   36PCS   9W       DC24V     1000mm       RGB?

RLL-X27L-12R   铝合金   48PCS   12W      DC24V     1000mm       RGB

X27L-H

X27L

RLL-X27L



成功
案例 汤阴人民路楼体亮化(安阳)

产品特点：

◎、防眩光、藏线铝槽设计
◎、全铝材料设计，外观新颖
◎、低热阻路径散热设计
◎、高导热硅胶全灌封防水设计
◎、热电分离设计
◎、户外防雷及静电（ESD）专用防护设计

PRODUCT FEATURE:

FUNCTION PARAMETER:

◎.Outdoor lightening and ESD protection

◎.Low thermal resistance paths design for heat dissipation
◎.Waterproof design with high thermal conductive silicone fully sealed
◎.Thermoelectric separation

◎.Design of Anti-glare and Tibetan Aluminum Groove
◎.Made of aluminum with modern design

规格型号       外壳   光源    功率  工作电压  灯具长度  色温
RLL-X27L-HW-4.5M  铝合金    18PCS     4.5W    DC24V         500mm      单色
RLL-X27L-HW-6M    铝合金    24PCS     6W      DC24V         500mm      单色
RLL-X27L-HW9M     铝合金    36PCS     9W      DC24V         1000mm     单色
RLL-X27L-HW-12M   铝合金    48PCS     12W     DC24V         1000mm     单色
RLL-X27L-HW-4.5R  铝合金    18PCS     4.5W    DC24V          500mm      RGB
RLL-X27L-HW-6R    铝合金    24PCS     6W      DC24V          500mm      RGB
RLL-X27L-HW-9R    铝合金    36PCS     9W      DC24V         1000mm      RGB?

RLL-X27L-HW-12R   铝合金    48PCS     12W     DC24V         1000mm      RGB

    

性能参数:
色    彩：RGB全彩、RGBW、正白、暖白、琥珀黄
光    源：5050/0.3W  2835/0.2W

   
 

 
 

出光角度：25°、30°、45°、60°、10X60°，룼뛠角度选
工作温度：-20℃～50℃
储存温度：-40℃～70℃
工作电压：DC24V
控制方式：DMX512
防护等级：IP66
使用寿命：50000小时

Controlling Method: DMX512
IP Rating: IP66
Life: 

Color: RGB/RGBW/Day white/ Warm white/ Yellow
Light source: 5050/0.3W  2835/0.2W
Beam Angle: 25°/30°/45°/60°/10X60°，more available options.
Work Temperature:-20℃～50℃
Storage Temperature: -40℃～70℃
Input Voltage: DC24V

50,000h

RLL-X27L-HW



产品特点：

◎、全铝材料设计，外观新颖
◎、全钢化玻璃
◎、低热阻路径散热设计
◎、高导热硅胶全灌封防水设计
◎、热电分离设计
◎、户外防雷及静电（ESD）专用防护设计

PRODUCT FEATURE:

◎.All-toughened glass
◎.Low thermal resistance paths design for heat dissipation

◎.Thermoelectric separation
◎.Outdoor lightening and ESD protection

◎.Made of aluminum with modern design

◎.Waterproof design with high thermal conductive silicone fully sealed

    

成功
案例 安阳易园

性能参数:
色    彩：RGB全彩、RGBW、正白、暖白、琥珀黄
光    源：5050/0.3W  2835/0.2W

   
 

 
 

 
 

出光角度：25°、30°、45°、60°、10X60°，룼뛠角度选
工作温度：-20℃～50℃
储存温度：-40℃～70℃
工作电压：DC24V
控制方式：DMX512
防护等级：IP66
使用寿命：50000小时

FUNCTION PARAMETER:
Color: RGB/RGBW/Day white/ Warm white/ Yellow
Light source: 5050/0.3W  2835/0.2W
Beam Angle: 25°/30°/45°/60°/10X60°，more available options.
Work Temperature:-20℃～50℃
Storage Temperature: -40℃～70℃

Controlling Method: DMX512 

Input Voltage: DC24V

IP Rating: IP66
Life: 50,000h

规格型号      外壳    光源  功率   工作电压  灯具长度   色温
RLL-X29L-4.5M  铝合金   18PCS   4.5W     DC24V     500mm       单色
RLL-X29L-6M    铝合金   24PCS   6W       DC24V     500mm       单色
RLL-X29L-9M    铝合金   36PCS   9W       DC24V     1000mm      单色
RLL-X29L-12M   铝合金   48PCS   12W      DC24V     1000mm      单色

RLL-X29L-4.5R  铝合金   18PCS   4.5W     DC24V     500mm        RGB
RLL-X29L-6R    铝合金   24PCS   6W       DC24V     500mm        RGB
RLL-X29L-9R    铝合金   36PCS   9W       DC24V     1000mm       RGB
RLL-X29L-12R   铝合金   48PCS   12W      DC24V     1000mm       RGB

RLL-X29L



性能参数:
色    彩：RGB全彩、RGBW、正白、暖白、琥珀黄
光    源：5050/0.3W  2835/0.2W  
出光角度：120°
工作温度：-20℃～50℃
储存温度：-40℃～70℃
工作电压：DC24V
控制方式：DMX512
防护等级：IP66
使用寿命：50000小时

产品特点：

PRODUCT FEATURE:

 
 
 

 
 

 
 

FUNCTION PARAMETER:
Color: RGB/RGBW/Day white/ Warm white/ Yellow 

Light source: 5050/0.3W   2835/0.2W
Beam Angle: 

规格型号       外壳    光源   功率  工作电压  灯具长度   色温
RLL-X30L-6M      铝合金   24PCS    6W     DC24V       500mm      单色
RLL-X30L-7.5M    铝合金   30PCS    7.5W   DC24V       500mm      单色
RLL-X30L-12M     铝合金   48PCS    12W    DC24V      1000mm      单色
RLL-X30L-15M     铝合金   60PCS    15W    DC24V      1000mm      单色
RLL-X30L-6R      铝合金   24PCS    6W     DC24V       500mm       RGB?

RLL-X30L-7.5R    铝合金   30PCS    7.5W   DC24V       500mm       RGB
RLL-X30L-12R     铝合金   48PCS    12W    DC24V      1000mm       RGB
RLL-X30L-15R     铝合金   60PCS    15W    DC24V      1000mm       RGB

120°

    

Work Temperature:-20℃～50℃
Storage Temperature: -40℃～70℃
Input Voltage: DC24V
Controlling Method: DMX512
IP Rating: IP66
Life: 50,000h

成功
案例 交警大队(石河子)

◎、藏线铝槽设计
◎、全铝材料设计，外观新颖
◎、低热阻路径散热设计
◎、高导热硅胶全灌封防水设计
◎、热电分离设计
◎、户外防雷及静电（ESD）专用防护设计

◎.Aluminum trough design for Tibetan wire

◎.Thermoelectric separation
◎.Outdoor lightening and ESD protection

◎.Waterproof design with high thermal conductive silicone fully sealed

◎.Made of aluminum with modern design
◎.Low thermal resistance paths design for heat dissipation

RLL-X30L



性能参数:
色    彩：RGB全彩、RGBW、正白、暖白、琥珀黄
光    源：5050/0.3W  2835/0.2W
出光角度：25°、30°、45°、60°、10X60°，룼뛠角度选
工作温度：-20℃～50℃
储存温度：-40℃～70℃
工作电压：DC24V
控制方式：DMX512
防护等级：IP66
使用寿命：50000小时

产品特点：

PRODUCT FEATURE:

   
 

 
 

 
 

FUNCTION PARAMETER:
Color: RGB/RGBW/Day white/ Warm white/ Yellow
Light source: 5050/0.3W  2835/0.2W
Beam Angle:25°/30°/45°/60°、10X60°，more available options.
Work Temperature:-20℃～50℃
Storage Temperature: -40℃～70℃

Controlling Method: DMX512 

Input Voltage: DC24V

IP Rating: IP66
Life: 50,000h

X31L-H

    

成功
案例 汤河亮化（河南）

◎、全铝材料设计，外观新颖
◎、全钢化玻璃
◎、专利结构防水处理
◎、低热阻路径散热设计
◎、热电分离设计
◎、户外防雷及静电（ESD）专用防护设计

◎.Made of aluminum with modern design

◎.Patent of water proofing structure
◎.All-toughened glass

◎.Low thermal resistance paths design for heat dissipation
◎.Thermoelectric separation
◎.Outdoor lightening and ESD protection

(防眩光)

X31L-H

X31L

规格型号       外壳    光源  功率   工作电压  灯具长度   色温
RLL-X31L-4.5M   铝合金   18PCS   4.5W     DC24V     500mm       单色
RLL-X31L-6M     铝合金   24PCS   6W       DC24V     500mm       单色
RLL-X31L-9M     铝合金   36PCS   9W       DC24V     1000mm      单色
RLL-X31L-12M    铝合金   48PCS   12W      DC24V     1000mm      单色
RLL-X31L-4.5R   铝合金   18PCS   4.5W     DC24V     500mm        RGB?

RLL-X31L-6R     铝合金   24PCS   6W       DC24V     500mm        RGB?

RLL-X31L-9R     铝合金   36PCS   9W       DC24V     1000mm       RGB?

RLL-X31L-12R    铝合金   48PCS   12W      DC24V     1000mm       RGB

RLL-X31L



性能参数:
色    彩：RGB全彩、RGBW、正白、暖白、琥珀黄
光    源：3030/1W

         
出光角度：8°、15°、30°、45°、60°、10X60°

产品特点：

◎、全铝材料设计，外观新颖
◎、全钢化玻璃
◎、专利结构防水处理
◎、低热阻路径散热设计
◎、专业级光学设计，出光高效、均匀
◎、高效率、高PF值、低发热电源设计
◎、户外防雷及静电（ESD）

룼뛠角度选
工作温度：-20℃～50℃
储存温度：-40℃～70℃
工作电压：DC24V
控制方式：DMX512
防护等级：IP67
使用寿命：50000小时

专用防护设计

PRODUCT FEATURE:

FUNCTION PARAMETER:
Color: RGB/RGBW/Day white/ Warm white/ Yellow

   
 

 
 

 
 

◎.Low thermal resistance paths design for heat dissipation

◎.All-toughened glass

◎.Waterproof design with high thermal conductive silicone fully sealed

◎.Made of aluminum with modern design

◎.Patent of water proofing structure

◎.Outdoor lightening and ESD protection
◎.

Light source: 3030/ 1W
Beam Angle: 8°/15°/30°/45°/60°/10X60°，more available options.
Work Temperature:-20℃～50℃
Storage Temperature: -40℃～70℃
Input Voltage: DC24V
Controlling Method: DMX512
IP Rating: IP67
Life: 50,000h

Thermoelectric separation

(弧形挡光板)X36L-H X36L-H2X36L-H电源盒 X36L电源盒

    

规格型号       外壳     光源   功率  工作电压  灯具长度    色温
RLL-X36L-15M     铝合金   15X1W    15W     DC24V     1000mm       单色
RLL-X36L-18M     铝合金   18X1W    18W     DC24V     1000mm       单色
RLL-X36L-24M     铝合金   24X1W    24W     DC24V     1000mm       单色
RLL-X36L-15R     铝合金   15X1W    15W     DC24V     1000mm        RGB
RLL-X36L-18R     铝合金   18X1W    18W     DC24V     1000mm        RGB
RLL-X36L-24R     铝合金   24X1W    24W     DC24V     1000mm        RGB

(防眩光)

成功
案例 人民路楼体亮化（安阳汤阴）

X36L

X36L-H

RLL-X36L



性能参数:
色    彩：正白、暖白、琥珀黄
光    源：5050/0.3W  2835/0.2W
出光角度：120°
工作温度：-20℃～50℃
储存温度：-40℃～70℃
工作电压：DC24V
控制方式：DMX512
防护等级：IP66
使用寿命：50000小时

产品特点：

◎、全铝材料设计，外观新颖
◎、全钢化玻璃
◎、专利结构（玻璃胶)防水处理
◎、低热阻路径散热设计
◎、高导热硅胶全灌封防水设计
◎、热电分离设计
◎、户外防雷及静电（ESD）专用防护设计

PRODUCT FEATURE:

FUNCTION PARAMETER:

◎.Waterproof design with high thermal conductive silicone fully sealed

◎.All-toughened glass
◎.Patented structure (glass glue) waterproof treatment

◎.Made of aluminum with modern design

◎.Low thermal resistance paths design for heat dissipation

◎.Thermoelectric separation
◎.Outdoor lightening and ESD protection

 
Work Temperature:-20℃～50℃
Storage Temperature: -40℃～70℃
Input Voltage: DC24V
Controlling Method: DMX512
IP Rating: IP66
Life: 

Color: Day white/ Warm white/ Yellow 

Light source: 5050/0.3W  2835/0.2W 
Beam Angle: 120°

50,000h

    

规格型号      外壳    光源  功率   工作电压  灯具长度    色温
RLL-X39L-4.5M  铝合金   18PCS   4.5W     DC24V     500mm        单色
RLL-X39L-6M    铝合金   24PCS   6W       DC24V     500mm        单色
RLL-X39L-9M    铝合金   36PCS   9W       DC24V     1000mm       单色
RLL-X39L-12M   铝合金   48PCS   12W      DC24V     1000mm       单色

成功
案例 石油新城（任丘）

RLL-X39L



规格型号      外壳    光源  功率   工作电压  灯具长度   色温
RLL-X40L-4.5M  铝合金   18PCS   4.5W     DC24V     500mm       单色
RLL-X40L-6M    铝合金   24PCS   6W       DC24V     500mm       单色
RLL-X40L-9M    铝合金   36PCS   9W       DC24V     1000mm      单色
RLL-X40L-12M   铝合金   48PCS   12W      DC24V     1000mm      单色
RLL-X40L-4.5R  铝合金   18PCS   4.5W     DC24V     500mm        RGB
RLL-X40L-6R    铝合金   24PCS   6W       DC24V     500mm        RGB
RLL-X40L-9R    铝合金   36PCS   9W       DC24V     1000mm       RGB
RLL-X40L-12R   铝合金   48PCS   12W      DC24V     1000mm       RGB

性能参数:
色    彩：RGB全彩、RGBW、正白、暖白、琥珀黄
光    源：5050/0.3W  2835/0.2W
出光角度：25°、30°、45°、60°、10 X 60°，更多角度选
工作温度：-20℃～50℃
储存温度：-40℃～70℃
工作电压：DC24V
控制方式：DMX512
防护等级：IP66
使用寿命：50000小时

产品特点：

◎、全铝材料设计，外观新颖
◎、全钢化玻璃
◎、专利结构防水处理
◎、低热阻路径散热设计
◎、热电分离设计
◎、户外防雷及静电（ESD）专用防护设计

PRODUCT FEATURE:

◎.Patent of water proofing structure
◎.Low thermal resistance paths design for heat dissipation
◎.Thermoelectric separation
◎.Outdoor lightening and ESD protection

◎.Made of aluminum with modern design
◎.All-toughened glass

  
   
 

 
 

 
 

FUNCTION PARAMETER:
Color: RGB/RGBW/Day white/ Warm white/ Yellow
Light source: 5050/0.3W  2835/0.2W
Beam Angle: 25°/30°/45°/60°/10 X 60°，more available options.
Work Temperature:-20℃～50℃
Storage Temperature: -40℃～70℃

    

Controlling Method: DMX512 

Input Voltage: DC24V

IP Rating: IP66
Life: 50,000h

大学图书馆（石河子）
成功
案例

X40L(带透镜）

X40L

RLL-X40L



性能参数:
色    彩：RGB全彩、正白、暖白、琥珀黄
光    源：3030/1W  

                  

产品特点：

出光角度：偏光25°、偏光30°、偏光45°、偏光60°、偏光10 X 60°，
          룼뛠偏光角度选
工作温度：-20℃～50℃
储存温度：-40℃～70℃
工作电压：DC24V
控制方式：DMX512
防护等级：IP67
使用寿命：50000小时

PRODUCT FEATURE:

 
  
 

 
 

 
 

◎、全铝材料设计，外观新颖
◎、全钢化玻璃
◎、专利结构防水处理
◎、低热阻路径散热设计
◎、专业偏光角度设计
◎、专业级光学设计，出光高效、均匀
◎、高效率、高PF值、低发热电源设计
◎、户外防雷及静电（ESD）

FUNCTION PARAMETER:

Color: RGB/Day white/ Warm white/ Yellow
Light source: 3030/1W
Beam Angle: Polarized light25°/30°/45°/60°/10 X 60°，more availa
ble options.
Work Temperature:-20℃～50℃
Storage Temperature: -40℃～70℃
Input Voltage: DC24V
Controlling Method: DMX512
IP Rating: IP67
Life: 

规格型号      外壳    光源   功率  工作电压  灯具长度    色温
RLL-X41L-15M   铝合金   15X1W    15W     DC24V     1000mm       单色
RLL-X41L-18M   铝合金   18X1W    18W     DC24V     1000mm       单色
RLL-X41L-24M   铝合金   24X1W    24W     DC24V     1000mm       单色
RLL-X41L-15R   铝合金   15X1W    15W     DC24V     1000mm       RGB
RLL-X41L-18R   铝合金   18X1W    18W     DC24V     1000mm       RGB?

RLL-X41L-24R   铝合金   24X1W    24W     DC24V     1000mm       RGB50,000h

专用防护设计

◎.Made of aluminum with modern design
◎.All-toughened glass
◎.Patent of water proofing structure
◎.Low thermal resistance paths design for heat dissipation

◎.Thermoelectric separation

◎.Professional Polarization Angle Design

◎.Outdoor lightening and ESD protection

◎.Waterproof design with high thermal conductive silicone fully sealed

    

成功
案例 天业大厦（第六师）

RLL-X41L



性能参数:
色    彩：RGB全彩、RGBW、正白、暖白、琥珀黄
光    源：3030/1W  3535/3W
出光角度：8°、15°、30°、45°、60°、10 X 60°，更多角度选
工作温度：-20℃～50℃
储存温度：-40℃～70℃
工作电压：DC24V
控制方式：DMX512
防护等级：IP67
使用寿命：50000小时

产品特点：

PRODUCT FEATURE:

   
 

 
 

 
 

◎、特制防眩光格栅处理
◎、全铝材料设计，外观新颖
◎、全钢化玻璃
◎、专利结构防水处理
◎、低热阻路径散热设计
◎、专业级光学设计，出光高效、均匀
◎、高效率、高PF值、低发热电源设计
◎、户外防雷及静电（ESD）

FUNCTION PARAMETER:
Color: RGB/RGBW/Day white/ Warm white/ Yellow
Light source: 3030/1W  3535/3W
Beam Angle: 8°/15°/30°/45°/60°/10 X 60°，more available options.
Work Temperature:-20℃～50℃
Storage Temperature: -40℃～70℃
Input Voltage: DC24V
Controlling Method: DMX512
IP Rating: IP67
Life: 

规格型号      外壳    光源   功率  工作电压  灯具长度  色温
RLL-X42L-18M   铝合金   18X1W    18W     DC24V     1000mm    单色
RLL-X42L-24M   铝合金   24X1W    24W     DC24V     1000mm    单色
RLL-X42L-30M   铝合金   30X1W    30W     DC24V     1000mm    单色
RLL-X42L-18R   铝合金   18X1W    18W     DC24V     1000mm     RGB
RLL-X42L-24R   铝合金   24X1W    24W     DC24V     1000mm     RGB
RLL-X42L-30R   铝合金   30X1W    30W     DC24V     1000mm     RGB50,000h

专用防护设计

◎.All-toughened glass

◎.Waterproof design with high thermal conductive silicone fully sealed
◎.Low thermal resistance paths design for heat dissipation
◎.Patent of water proofing structure

◎.Thermoelectric separation

◎.Special anti-glare grille processing
◎.Made of aluminum with modern design

◎.Outdoor lightening and ESD protection

X42L-H X42L-H电源盒 X42L电源盒

    

成功
案例 汤河街道亮化

(防眩光)

X42L

X42L-H

RLL-X42L



产品特点：

PRODUCT FEATURE:

规格型号        外壳   光源     功率   工作电压 灯具长度    色温
RLL-X50L-30M     铝合金   30X1W      30W     DC24V     1000mm       单色

RLL-X50L-36M     铝合金   36X1W      36W     DC24V     1000mm       单色
RLL-X50L-45M     铝合金   30X1.5W    45W     DC24V     1000mm       单色
RLL-X50L-54M     铝合金   36X1.5W    54W     DC24V     1000mm       单色
RLL-X50L-30R     铝合金   30X1W      30W     DC24V     1000mm       RGB
RLL-X50L-36R     铝合金   36X1W      36W     DC24V     1000mm       RGB
RLL-X50L-45R     铝合金   30X1.5W    45W     DC24V     1000mm       RGB
RLL-X50L-54R     铝合金   36X1.5W    54W     DC24V     1000mm       RGB

X50L-H X50L-H电源盒 X50L电源盒 X50L藏线槽

    

风雨廊桥(白帝城)
成功
案例

◎、特制防眩光格栅处理
◎、专业铝制透镜盖板设计
◎、全铝材料设计，外观新颖
◎、全钢化玻璃
◎、专利结构防水处理
◎、低热阻路径散热设计
◎、专业级光学设计，出光高效、均匀
◎、高效率、高PF值、低发热电源设计
◎、户外防雷及静电（ESD）专用防护设计

◎.Patent of water proofing structure

◎.Waterproof design with high thermal conductive silicone fully sealed

◎.Special anti-glare grille processing

◎.All-toughened glass

◎.Thermoelectric separation

◎.Made of aluminum with modern design

◎.Low thermal resistance paths design for heat dissipation

◎.Design of Professional Aluminum Lens Cover

性能参数:
色    彩：RGB全彩、RGBW、正白、暖白、琥珀黄
光    源：大功率1W/3W
出光角度：8°、15°、30°、45°、60°、10 X 60°,更多角度选
工作温度：-20℃～50℃
储存温度：-40℃～70℃
工作电压：DC24V
控制方式：DMX512
防护等级：IP67
使用寿命：50000小时

   
 

 
 

 
 

FUNCTION PARAMETER:
Color: RGB/RGBW/Day white/ Warm white/ Yellow
Light source: High Power 1W/ 3W
Beam Angle: 8°/15°/30°/45°/60°/10 X 60°，more available options.
Work Temperature:-20℃～50℃
Storage Temperature: -40℃～70℃

Controlling Method: DMX512 

Input Voltage: DC24V

IP Rating: IP67
Life: 50,000h

(防眩光)

大唐不夜城(西安)
成功
案例

X50L-H

X50L

U型支架

RLL-X50L



产品特点：

PRODUCT FEATURE:

FUNCTION PARAMETER

规格型号        外壳    光源   功率  工作电压  灯具长度    色温
RLL-X53L-30M     铝合金   30X1W    30W     DC24V     1000mm       单色
RLL-X53L-36M     铝合金   36X1W    36W     DC24V     1000mm       单色
RLL-X53L-48M     铝合金   48X1W    48W     DC24V     1000mm       单色
RLL-X53L-30R     铝合金   30X1W    30W     DC24V     1000mm       RGB
RLL-X53L-36R     铝合金   36X1W    36W     DC24V     1000mm       RGB
RLL-X53L-48R     铝合金   48X1W    48W     DC24V     1000mm       RGB

:

X53L-H X53L-H电源盒

    

◎、全铝材料设计，外观新颖
◎、全钢化玻璃
◎、专利结构防水处理
◎、低热阻路径散热设计
◎、专业级光学设计，出光高效、均匀
◎、高效率、高PF值、低发热电源设计
◎、户外防雷及静电（ESD）专用防护设计

◎.Patent of water proofing structure
◎.Low thermal resistance paths design for heat dissipation

◎.All-toughened glass

◎.Waterproof design with high thermal conductive silicone fully sealed
◎.Thermoelectric separation

◎.Made of aluminum with modern design

◎.Outdoor lightening and ESD protection

成功
案例 粮食局大楼（安徽凤阳）

性能参数:
色    彩：RGB全彩、RGBW、正白、暖白、琥珀黄
光    源：3030/1W    3535/3W
出光角度：8°、15°、30°、45°、60°、10 X 60°,更多角度选
工作温度：-20℃～50℃
储存温度：-40℃～70℃
工作电压：DC24V
控制方式：DMX512
防护等级：IP67
使用寿命：50000小时

   
 

 
 

 
 

Light source:  3030/1W/     3535/3W
Color: RGB/RGBW/Day white/ Warm white/ Yellow
Beam Angle: 8°/15°/30°/45°/60°/10 X 60°，more available options.
Work Temperature:-20℃～50℃
Storage Temperature: -40℃～70℃
Input Voltage: DC24V
Controlling Method: DMX512
IP Rating: IP67
Life: 50,000h

(防眩光)

X53L-H

X53L

U型支架X53L电源盒

RLL-X53L



X64L-H

X64L

产品特点：

 

    

◎、特制防眩光格栅处理
◎、专业铝制透镜盖板设计
◎、内藏式电源盒设计,整洁大方
◎、全铝材料设计，外观新颖
◎、全钢化玻璃
◎、专利结构防水处理
◎、低热阻路径散热设计
◎、专业级光学设计，出光高效、均匀
◎、高效率、高PF值、低发热电源设计
◎、户外防雷设计

    

and uniformity of illumination
◎.

◎.Outdoor lightening protection

Overtemperature protection design of power supply with high energy 

PRODUCT FEATURE:
◎.Special anti-glare grille processing
◎.Design of Professional Aluminum Lens Cover
◎.Made of aluminum with modern design
◎.All-toughened glass
◎.Built-in power box design, neat and generous
◎.Patent of water proofing structure
◎.Low thermal resistance paths design for heat dissipation
◎.Professional optical design with high light-extraction ef

efficiency and power-factor (PF)

ficiency (LEE) 

性能参数:

                 

色
光

   
 

 
 

 
 

彩：RGB全彩、RGBW、正白、暖白、琥珀黄
源：大功率1W/3W

出光角度：3°、8°、15°、30°、45°、60°、10X60°

    

更多角度选
工作温度：-20℃～50℃
储存温度：-40℃～70℃
工作电压：DC24V
控制方式：DMX512
防护等级：IP67
使用寿命：50000小时

FUNCTION PARAMETER:
Color: RGB/RGBW/Day white/ Warm white/ Yellow
Light source: High Power 1W/ 3W
Beam Angle: 3°/8°/15°/30°/45°/60°/10X60°，more available options.
Work Temperature:-20℃～50℃
Storage Temperature: -40℃～70℃
Input Voltage: PC24V
Controlling Method: DMX512
IP Rating: IP67
Life: 50,000h

成功
案例 阳柳大桥(延安)

X64L-H

规格型号      外壳   光源  功率   工作电压  灯具长度    色温
RLL-X64L-60M    铝合金  30X2W   60W      DC24V    1000mm       单色?

RLL-X64L-72M    铝合金  36X2W   72W      DC24V    1000mm       单色?

RLL-X64L-80M    铝合金  40X2W   80W      DC24V    1000mm       单色?

RLL-X64L-96M    铝合金  48X2W   96W      DC24V    1000mm       单色
RLL-X64L-60R    铝合金  30X2W   60W      DC24V    1000mm       RGB?

RLL-X64L-72R    铝合金  36X2W   72W      DC24V    1000mm       RGB?

RLL-X64L-80R    铝合金  40X2W   80W      DC24V    1000mm       RGB?

RLL-X64L-96R    铝合金  48X2W   96W      DC24V    1000mm       RGB
RLL-X64L-100R   铝合金  10X10W  100W     DC24V    1000mm       RGBW?

RLL-X64L-120R   铝合金  12X10W  120W     DC24V    1000mm       RGBW

(防眩光)

RLL-X64L



 

产品特点：

X80L电源盒 U型支架

   
 

 
 

 
 

    

U型支架

    

FUNCTION PARAMETER:
Color: RGB/RGBW/Day white/ Warm white/ Yellow
Light source: High Power 1W/ 3W
Beam Angle: 8°/15°/30°/45°/60°/10X60°，more available options.
Work Temperature:-20℃～50℃
Storage Temperature: -40℃～70℃
Input Voltage: PC24V
Controlling Method: DMX512
IP Rating: IP67
Life: 50,000h

性能参数:

    

色
光

彩：RGB全彩、RGBW、正白、暖白、琥珀黄
源：大功率1W/3W

出光角度：8°、15°、30°、45°、60°、10X60°，更多角度选
工作温度：-20℃～50℃
储存温度：-40℃～70℃
工作电压：DC24V
控制方式：DMX512
防护等级：IP67
使用寿命：50000小时

◎、特制防眩光格栅处理
◎、专业铝制透镜盖板设计
◎、全铝材料设计，外观新颖
◎、全钢化玻璃
◎、专利结构防水处理
◎、低热阻路径散热设计
◎、专业级光学设计，出光高效、均匀
◎、高效率、高PF值、低发热电源设计
◎、户外防雷设计

and uniformity of illumination
◎.

efficiency and power-factor (PF)
Overtemperature protection design of power supply with high energy 

PRODUCT FEATURE:
◎.Special anti-glare grille processing
◎.Design of Professional Aluminum Lens Cover
◎.Made of aluminum with modern design
◎.All-toughened glass
◎.Patent of water proofing structure
◎.Low thermal resistance paths design for heat dissipation
◎.Professional optical design with high light-extraction ef

◎.Outdoor lightening protection

ficiency (LEE) 

成功
案例 延安阳柳大桥

规格型号    外壳     光源   功率   工作电压  灯具长度    色温
RLL-X80L-60M   铝合金  30X2W   60W     DC24V      1000mm       单色
RLL-X80L-72M   铝合金  36X2W   72W     DC24V      1000mm       单色
RLL-X80L-80M   铝合金  40X2W   80W     DC24V      1000mm       单色
RLL-X80L-96M   铝合金  48X2W   96W     DC24V      1000mm       单色
RLL-X80L-120M  铝合金  60X2W   120W    DC24V      1000mm       单色
RLL-X80L-60R   铝合金  30X2W   60W     DC24V      1000mm       RGB
RLL-X80L-72R   铝合金  36X2W   72W     DC24V      1000mm       RGB
RLL-X80L-80R   铝合金  40X2W   80W     DC24V      1000mm       RGB
RLL-X80L-96R   铝合金  48X2W   96W     DC24V      1000mm       RGB
RLL-X80L-120R  铝合金  60X2W   120W    DC24V      1000mm       RGB

RLL-X80L



  
Linear Light Series

线光灯系列
LINEAR LIGHT SERIES 



    
    

性能参数:

 

色
光

彩：RGB全彩、正白、暖白、琥珀黄
源：5050/0.3W  2835/0.2W

产品特点：

◎、配藏线铝槽、卡扣式安装
◎、全铝材料设计，外观新颖
◎、低热阻路径散热设计
◎、高导热硅胶全灌封防水设计
◎、热电分离设计
◎、户外防雷及静电（ESD）专用防护设

出光角度：120°
工作温度：-20℃～50℃
储存温度：-40℃～70℃
工作电压：DC24V
控制方式：DMX512
防护等级：IP66
使用寿命：50000小时

计

 
 

 
 

 
 

    

PRODUCT FEATURE:
◎.Aluminum slot and snap-on installation of distribution line
◎.Made of aluminum with modern design
◎.Low thermal resistance paths design for heat dissipation
◎.Waterproof design with high thermal conductive silicone fully sealed
◎.Thermoelectric separation
◎.

规格型号        外壳    光源    功率  工作电压   灯具长度   色温
RLL-X13BL-6M     铝合金   24PCS    6W     DC24V       500mm       单色
RLL-X13BL-7.5M   铝合金   30PCS    7.5W   DC24V       500mm       单色
RLL-X13BL-12M    铝合金   48PCS    12W    DC24V      1000mm       单色
RLL-X13BL-15M    铝合金   60PCS    15W    DC24V      1000mm       单色
RLL-X13BL-6R     铝合金   24PCS    6W     DC24V       500mm        RGB 
RLL-X13BL-7.5R   铝合金   30PCS    7.5W   DC24V       500mm        RGB
RLL-X13BL-12R    铝合金   48PCS    12W    DC24V      1000mm        RGB 
RLL-X13BL-15R    铝合金   60PCS    15W    DC24V      1000mm        RGB

Outdoor lightening and ESD protection

FUNCTION PARAMETER:
Color: RGB/Day white/ Warm white/ Yellow
Light source: 5050/0.3W  2835/0.2W
Beam Angle: 120°
Work Temperature:-20℃～50℃
Storage Temperature: -40℃～70℃
Input Voltage: DC24V
Controlling Method: DMX512
IP Rating: IP66
Life: 50,000h

成功
案例 泉州德化县进城大道

卡扣式安装

RLL-X13BL



    
    

性能参数:

 

色
光

彩：RGB全彩、RGBW、正白、暖白、琥珀黄
源：5050/0.3W  2835/0.2W

出光角度：120°
工作温度：-20℃～50℃
储存温度：-40℃～70℃
工作电压：DC24V
控制方式：DMX512
防护等级：IP66
使用寿命：50000小时

 
 

 
 

 
 

    

PRODUCT FEATURE:
◎.Aluminum slot and snap-on installation of distribution lin
◎.Design of Light Emitting Seamless Connectione
◎.Made of aluminum with modern design
◎.Low thermal resistance paths design for heat dissipation
◎.Waterproof design with high thermal conductive silicone fully sealed
◎.Thermoelectric separation
◎. 规格型号        外壳    光源    功率  工作电压  灯具长度  色温

RLL-X22BL-6M     铝合金   24PCS    6W     DC24V       500mm     单色
RLL-X22BL-7.5M   铝合金   30PCS    7.5W   DC24V       500mm     单色
RLL-X22BL-12M    铝合金   48PCS    12W    DC24V      1000mm     单色 
RLL-X22BL-15M    铝合金   60PCS    15W    DC24V      1000mm     单色
RLL-X22BL-6R     铝合金   24PCS    6W     DC24V       500mm     RGB 
RLL-X22BL-7.5R   铝合金   30PCS    7.5W   DC24V       500mm     RGB
RLL-X22BL-12R    铝合金   48PCS    12W    DC24V      1000mm     RGB 
RLL-X22BL-15R    铝合金   60PCS    15W    DC24V      1000mm     RGB

Outdoor lightening and ESD protection

FUNCTION PARAMETER:
Color: RGB/RGBW/Day white/ Warm white/ Yellow
Light source: 5050/0.3W  2835/0.2W
Beam Angle: 120°
Work Temperature:-20℃～50℃
Storage Temperature: -40℃～70℃
Input Voltage: DC24V
Controlling Method: DMX512
IP Rating: IP66
Life: 50,000h

产品特点：

◎、配藏线铝槽、卡扣式安装
◎、发光无缝连接设计
◎、全铝材料设计，外观新颖
◎、低热阻路径散热设计
◎、高导热硅胶全灌封防水设计
◎、热电分离设计
◎、户外防雷及静电（ESD）专用防护设计

成功
案例

金
帆
万
源
酒
店
�
南
京
�

卡扣式安装

RLL-X22BL



    
    

性能参数:

 

色
光

彩：RGB全彩、RGBW、正白、暖白、琥珀黄
源：5050/0.3W  2835/0.2W

出光角度：120°
工作温度：-20℃～50℃
储存温度：-40℃～70℃
工作电压：DC24V
控制方式：DMX512
防护等级：IP66
使用寿命：50000小时

产品特点：

 
 

 
 

 
 

    

规格型号        外壳    光源    功率  工作电压  灯具长度  色温
RLL-X32BL-6M      铝合金   24PCS    6W     DC24V       500mm      单色
RLL-X32BL-7.5M    铝合金   30PCS    7.5W   DC24V       500mm      单色
RLL-X32BL-12M     铝合金   48PCS    12W    DC24V      1000mm      单色
RLL-X32BL-15M     铝合金   60PCS    15W    DC24V      1000mm      单色
RLL-X32BL-6R      铝合金   24PCS    6W     DC24V       500mm       RGB
RLL-X32BL-7.5R    铝合金   30PCS    7.5W   DC24V       500mm       RGB
RLL-X32BL-12R     铝合金   48PCS    12W    DC24V      1000mm       RGB
RLL-X32BL-15R     铝合金   60PCS    15W    DC24V      1000mm       RGB

Work Temperature:-20℃～50℃
Storage Temperature: -40℃～70℃
Input Voltage: DC24V
Controlling Method: DMX512
IP Rating: IP66
Life: 

FUNCTION PARAMETER:
Color: RGB/RGBW/Day white/ Warm white/ 
Yellow Light source: 5050/0.3W  2835/0.2W
Beam Angle: 120°

50,000h

妇幼保健院（第八师）
成功
案例

◎、配藏线铝槽、卡扣式安装
◎、发光无缝连接设计
◎、全铝材料设计，外观新颖
◎、低热阻路径散热设计
◎、高导热硅胶全灌封防水设计
◎、热电分离设计
◎、户外防雷及静电（ESD）专用防护设

PRODUCT FEATURE:
◎.Aluminum slot and snap-on installation of distribution lin
◎.Design of Light Emitting Seamless Connectione
◎.Made of aluminum with modern design
◎.Low thermal resistance paths design for heat dissipation
◎.Waterproof design with high thermal conductive silicone fully sealed
◎.Thermoelectric separation
◎.Outdoor lightening and ESD protection

计

卡扣式安装

RLL-X32BL



   
Fence Tube Series

FENCE TUBE SERIES
护栏管系列



    
    

性能参数：
色
光

彩：RGB全彩、RGBW、正白、暖白、琥珀黄
源：5050/0.3W   2835/0.2W

出光角度：120°
工作温度：-20℃～50℃
储存温度：-40℃～70℃
工作电压：DC24V
控制方式：DMX512
防护等级：IP66
使用寿命：50000小时

 

    

产品特点：
◎、铝合金底座设计

◎、发光无缝连接设计

◎、低热阻路径散热设计

◎、高导热硅胶全灌封防水设计

◎、热电分离设计

◎、全透气式设计

◎、内藏式走线设计

◎、户外防雷及静电（ESD）专用防护设计

规格型号    外壳   光源      功率   工作电压     灯具长度    色温
RLL-H22L-4.5M   铝合金     18PCS     4.5W      DC24V         500mm      单色
RLL-H22L-6M     铝合金    24PCS    6W       DC24V        500mm      单色
RLL-H22L-9M     铝合金    36PCS    9W       DC24V        1000mm     单色
RLL-H22L-12M    铝合金    48PCS    12W      DC24V        1000mm     单色
RLL-H22L-4.5R    铝合金    18PCS    4.5W     DC24V        500mm       RGB
RLL-H22L-6R 

 

     铝合金   24PCS 

   

  6W       DC24V 

 

     500mm 

 
 

 
 

 

PRODUCT FEATURE:
◎、Aluminum alloy lamp holder
◎、Seamless connecting design for lighting
◎、Low thermal resistance paths design for heat dissipation
◎、Waterproof design with high thermal conductive silicone fully sealed
◎、Thermoelectric Separation
◎、Excellent ventilation
◎、Hidden lines design
◎、Outdoor lightening and ESD 

RLL-H22L-9R     铝合金    36PCS    9W       DC24V        1000mm      RGB?

    RGB

RLL-H22L-12R    铝合金    48PCS    12W      DC24V        1000mm      RGB

protection

Light source: 5050/0.3W   2835/0.2W
Beam angle: 

FUNCTION PARAMETER:
Colors: RGB/RGBW/Day white/ Warm white/ Yellow

120°
Input Voltage: DC24V
Storage Temperature: -40℃~70℃
Work Temperature: -20℃~50℃
Control mode: DMX512
IP rate:IP66
Life: 50,000h

人工湖
成功
案例

RLL-H22L



 

    

产品特点：
◎、铝合金底座设计

◎、发光无缝连接设计

◎、低热阻路径散热设计

◎、高导热硅胶全灌封防水设计

◎、热电分离设计

◎、全透气式设计

◎、内藏式走线设计

◎、户外防雷及静电（ESD）专用防护设计

规格型号    外壳 光源 功率  工作电压     灯具长度    色温
RLL-H30L-4.5M   铝合金     18PCS     4.5W      DC24V         500mm       单色

RLL-H30L-9M     铝合金    36PCS    9W       DC24V        1000mm      单色
RLL-H30L-6M     铝合金    24PCS    6W       DC24V        500mm       单色

RLL-H30L-12M    铝合金    48PCS    12W      DC24V        1000mm      单色
RLL-H30L-4.5R    铝合金    18PCS    4.5W     DC24V        500mm        RGB
RLL-H30L-6R      铝合金   24PCS   6W       DC24V      500mm 

PRODUCT FEATURE:
◎、Aluminum alloy lamp holder
◎、Seamless connecting design for lighting
◎、Low thermal resistance paths design for heat dissipation
◎、Waterproof design with high thermal conductive silicone fully sealed
◎、Thermoelectric Separation
◎、Excellent ventilation
◎、Hidden lines design
◎、Outdoor lightening and ESD 

     RGB
RLL-H30L-9R     铝合金    36PCS    9W       DC24V        1000mm       RGB?

RLL-H30L-12R    铝合金    48PCS    12W      DC24V        1000mm       RGB

protection

泉州德化县城区亮化
成功
案例

    
    

 

性能参数：

   

色
光

 

彩：RGB全彩、RGBW、正白、暖白、琥珀黄
源：5050/0.3W   2835/0.2W

 
 

 
 

 

出光角度：120°
工作温度：-20℃～50℃
储存温度：-40℃～70℃
工作电压：DC24V
控制方式：DMX512
防护等级：IP66
使用寿命：50000小时

FUNCTION PARAMETER:
Colors: RGB/RGBW/ Day white/ Warm white/ Yellow

2835/0.2WLight source: 5050/0.3W
Beam angle: 120°

Input Voltage: DC24V
Storage Temperature: -40℃~70℃
Work Temperature: -20℃~50℃

Control mode: DMX512
IP rate: IP66
Life: 50,000h

RLL-H30L



 

    

产品特点：
◎、铝合金底座设计

◎、发光无缝连接设计

◎、低热阻路径散热设计

◎、高导热硅胶全灌封防水设计

◎、热电分离设计

◎、全透气式设计

◎、内藏式走线设计

◎、户外防雷及静电（ESD）专用防护设计

规格型号    外壳 光源 功率   工作电压 灯具长度    色温
RLL-H32L-4.5M   铝合金     18PCS     4.5W      DC24V         500mm       单色
RLL-H32L-6M     铝合金    24PCS    6W       DC24V        500mm       单色
RLL-H32L-9M     铝合金    36PCS    9W       DC24V        1000mm      单色
RLL-H32L-12M    铝合金    48PCS    12W      DC24V        1000mm      单色
RLL-H32L-4.5R    铝合金    18PCS    4.5W     DC24V        500mm        RGB
RLL-H32L-6R      铝合金   24PCS   6W       DC24V 

PRODUCT FEATURE:
◎、Aluminum alloy lamp holder
◎、Seamless connecting design for lighting
◎、Low thermal resistance paths design for heat dissipation
◎、Waterproof design with high thermal conductive silicone fully sealed
◎、Thermoelectric Separation
◎、Excellent ventilation
◎、Hidden lines design
◎、Outdoor lightening and ESD 

     500mm      RGB
RLL-H32L-9R     铝合金    36PCS    9W       DC24V        1000mm       RGB
RLL-H32L-12R    铝合金    48PCS    12W      DC24V        1000mm       RGB

protection

成功
案例 温州市苍南小镇海堤风光

    
    

 

性能参数：

   

色
光

 

彩：RGB全彩、RGBW、正白、暖白、琥珀黄
源：5050/0.3W   2835/0.2W

 
 

 
 

 

出光角度：120°
工作温度：-20℃～50℃
储存温度：-40℃～70℃
工作电压：DC24V
控制方式：DMX512
防护等级：IP66
使用寿命：50000小时

FUNCTION PARAMETER:
Colors: RGB/RGBW/ Day white/ Warm white/ Yellow

2835/0.2WLight source: 5050/0.3W
Beam angle: 120°

Input Voltage: DC24V
Storage Temperature: -40℃~70℃
Work Temperature: -20℃~50℃

Control mode: DMX512
IP rate: IP66
Life: 50,000h

RLL-H32L



 

    

产品特点：
◎、铝合金底座设计

◎、发光无缝连接设计

◎、低热阻路径散热设计

◎、高导热硅胶全灌封防水设计

◎、热电分离设计

◎、全透气式设计

◎、内藏式走线设计

◎、户外防雷及静电（ESD）专用防护设计

PRODUCT FEATURE:
◎、Aluminum alloy lamp holder
◎、Seamless connecting design for lighting
◎、Low thermal resistance paths design for heat dissipation
◎、Waterproof design with high thermal conductive silicone fully sealed
◎、Thermoelectric Separation
◎、Excellent ventilation
◎、Hidden lines design
◎、Outdoor lightening and ESD 

规格型号   外壳 光源 功率  工作电压 灯具长度    色温
RLL-H40L-6M     铝合金    24PCS    6W       DC24V       500mm      单色
RLL-H40L-7.5M   铝合金    30PCS    7.5W     DC24V        500mm       单色
RLL-H40L-12M    铝合金    48PCS    12W      DC24V        1000mm      单色
RLL-H40L-15M    铝合金    60PCS    15W      DC24V        1000mm      单色
RLL-H40L-6R     铝合金   24PCS   6W       DC24V      500mm      RGB
RLL-H40L-7.5R    铝合金    30PCS    7.5W     DC24V        500mm        RGB
RLL-H40L-12R    铝合金    48PCS    12W      DC24V        1000mm       RGB?

RLL-H40L-15R    铝合金    60PCS    15W      DC24V        1000mm       RGB

protection

恒和大厦
成功
案例

    
    

 

性能参数：

   

色
光

 

彩：RGB全彩、RGBW、正白、暖白、琥珀黄
源：5050/0.3W   2835/0.2W

 
 

 
 

 

出光角度：120°
工作温度：-20℃～50℃
储存温度：-40℃～70℃
工作电压：DC24V
控制方式：DMX512
防护等级：IP66
使用寿命：50000小时

Input Voltage: DC24V
Storage Temperature: -40℃~70℃
Work Temperature: -20℃~50℃

Control mode: DMX512
IP rate: IP66
Life: 

Light source: 5050/0.3W   2835/0.2W 
Beam angle: 

FUNCTION PARAMETER:
Colors: RGB/RGBW/Day white/ Warm white/ Yellow

120°

50,000h

RLL-H40L



    

产品特点：
◎、铝合金底座设计

◎、发光无缝连接设计

◎、低热阻路径散热设计

◎、高导热硅胶全灌封防水设计

◎、热电分离设计

◎、全透气式设计

◎、内藏式走线设计

◎、户外防雷及静电（ESD）专用防护设计

规格型号    外壳   光源 功率  工作电压   灯具长度   色温
RLL-H50L-6M     铝合金  24PCS   6W     DC24V      500mm      单色
RLL-H50L-7.5M  铝合金  30PCS   7.5W   DC24V      500mm      单色

   铝合金   60PCS 
RLL-H50L-12M   铝合金  48PCS   12W    DC24V      1000mm     单色
RLL-H50L-15M    15W     DC24V        1000mm       单色
RLL-H50L-6R     铝合金  24PCS  6W 

 

   DC24V 

PRODUCT FEATURE:
◎、Aluminum alloy lamp holder
◎、Seamless connecting design for lighting
◎、Low thermal resistance paths design for heat dissipation
◎、Waterproof design with high thermal conductive silicone fully sealed
◎、Thermoelectric Separation
◎、Excellent 

    500mm      RGB
RLL-H50L-7.5R  铝合金  30PCS   7.5W   DC24V      500mm       RGB
RLL-H50L-12R   铝合金  48PCS   12W    DC24V      1000mm      RGB?

RLL-H50L-15R   铝合金  60PCS   15W    DC24V      1000mm      RGB

ventilation
◎、Hidden lines design
◎、Outdoor lightening and ESD protection

市二中

石河子市体育馆
成功
案例

    
    

 

性能参数：

   

色
光

 

彩：RGB全彩、RGBW、正白、暖白、琥珀黄
源：5050/0.3W   2835/0.2W

 
 

 
 

 

出光角度：120°
工作温度：-20℃～50℃
储存温度：-40℃～70℃
工作电压：DC24V
控制方式：DMX512
防护等级：IP66
使用寿命：50000小时

FUNCTION PARAMETER:
Colors: RGB/RGBW/ Day white/ Warm white/ Yellow

2835/0.2WLight source: 5050/0.3W
Beam angle: 120°

Storage Temperature: -40℃~70℃
Work Temperature: -20℃~50℃

Input Voltage: DC24V
Control mode: DMX512
IP rate: IP66
Life: 50,000h

RLL-H50L



   
Point Light Source Series

POINT LIGHT SOURCE SERIES
点光源系列



    

    
    

产品特点：
◎、ABS工程塑料外壳设计
◎、亚克力灯罩
◎、可选藏线式铝槽安装
◎、低热阻路径散热设计
◎、高导热硅胶全灌封防水设计
◎、热电分离设计
◎、户外防雷及静电（ESD）专用防护设计

性能参数：
色
光

彩：RGB全彩、RGBW、正白、暖白、琥珀黄
源：5050/0.3W    2835/0.2W

出光角度：120°
工作温度：-20℃～50℃
储存温度：-40℃～70℃
工作电压：DC12V、DC15V
控制方式：DMX512
防护等级：IP66
使用寿命：50000小时

 

 

PRODUCT FEATURE:
◎、ABS plastic shell design
◎、Acrylic shade  
◎、Optional Aluminum Tank Installation
◎、Low thermal resistance paths design for heat dissipation
◎、High thermal conductivity silicone waterproof design
◎、Thermal separation design
◎、

规格型号        外壳    光源    功率  工作电压    驱动电流   色温
RLL-D34C-0.75M   工程塑料   3PCS     0.75W    DC12V          60mA      单色
RLL-D34C-1M      工程塑料   4PCS     1W       DC15V          60mA      单色
RLL-D34C-0.75R   工程塑料   3PCS     0.75W    DC12V          60mA       RGB
RLL-D34C-1R      工程塑料   4PCS     1W       DC15V          60mA       RGB

Outdoor lightning and static electricity (ESD) protection design special

FUNCTION PARAMETER:
Color:  RGB full color, RGBW,day white, warm white, yellow
Led: 5050/0.3W   2835/0.2W
Beam angle: 120°
Work temperature：-20℃～50℃
Storage temperature：-40℃～70℃
Woek Voltage：DC12V、DC15V
Control mode：DMX512
IP rate：IP66
Life：50000h

RLL-D34C



    

   6PCS RLL-D42C-1.5M  铝合金 

规格型号      外壳    光源   功率  工作电压    驱动电流   色温
RLL-D42C-1.2M  铝合金    5PCS 

    1.5W 
    1.2W 

RLL-D42C-1.2R   铝合金 

 

  5PCS    1.2W   DC24V          60mA       RGB 
RLL-D42C-1.5R  铝合金   6PCS    1.5W   DC24V          60mA       RGB

成功
案例
成功
案例 玉富天成

石
河
子
电
视
塔

    
    

产品特点：
◎、ABS工程塑料外壳设计
◎、亚克力灯罩
◎、可选藏线式铝槽安装
◎、低热阻路径散热设计
◎、高导热硅胶全灌封防水设计
◎、热电分离设计
◎、户外防雷及静电（ESD）专用防护设计

性能参数：

 

色
光

彩：RGB全彩、RGBW、正白、暖白、琥珀黄
源：5050/0.3W    2835/0.2W

PRODUCT FEATURE:
◎、ABS plastic shell design
◎、Acrylic shade  
◎、Optional Aluminum Tank Installation
◎、Low thermal resistance paths design for heat dissipation
◎、High thermal conductivity silicone waterproof design
◎、Thermal separation design
◎、

出光角度：120°
工作温度：-20℃～50℃
储存温度：-40℃～70℃
工作电压：DC15V、DC24V 

控制方式：DMX512
防护等级：IP66
使用寿命：50000小时

Outdoor lightning and static electricity (ESD) protection design special

FUNCTION PARAMETER:
Color:  RGB full color, RGBW,day white, warm white, 
yellow Led: 5050/0.3W   2835/0.2W
Beam angle: 120°
Work temperature：-20℃～50℃
Storage temperature：-40℃～70℃
Control mode：DMX512
Woek Voltage：DC15V、DC24V 
IP rate：IP66
Life：50000h

RLL-D42C

  DC24V          60mA      单色 
  DC24V          60mA      单色 



    

产品特点：
◎、铝合金灯体设计
◎、亚克力灯罩
◎、专利结构防水处理
◎、低热阻路径散热设计
◎、高导热硅胶全灌封散热设计
◎、热电分离设计
◎、户外防雷及静电（ESD）专用防护设计

 PRODUCT FEATURE:
◎、Aluminum alloy lamp design
◎、Acrylic shade   
◎、Waterproof Treatment of Patented Structures
◎、Low thermal resistance paths design for heat dissipation
◎、High thermal conductivity silicone waterproof design
◎、Thermal separation design
◎、

规格型号       外壳    光源   功率  工作电压  驱动电流   色温
RLL-D68C-2.2M   铝合金   9PCS    2.2W    DC24V        60mA     单色
RLL-D68C-3M     铝合金   12PCS   3W      DC24V        60mA     单色
RLL-D68C-2.2R   铝合金   9PCS    2.2W    DC24V        60mA      RGB
RLL-D68C-3R     铝合金   12PCS   3W      DC24V        60mA      RGB

Outdoor lightning and static electricity (ESD) protection design special成功成功
案例案例 兵团第一名校

    
    

性能参数：

 

色
光

彩：RGB全彩、RGBW、正白、暖白、琥珀黄
源：5050/0.3W    2835/0.2W

FUNCTION PARAMETER:
Color:  RGB full color, RGBW,day white, warm white, yellow 

Led: 5050/0.3W   2835/0.2W
Beam angle: 120°
Work temperature：-20℃～50℃
Storage temperature：-40℃～70℃
Woek Voltage：DC12V、DC24V
Control mode：DMX512
IP rate：IP66
Life：

出光角度：120°
工作温度：-20℃～50℃
储存温度：-40℃～70℃
工作电压：DC12V、DC24V 

控制方式：DMX512
防护等级：IP66
使用寿命：50000小时

50000h

高罩 平罩

RLL-D68C



    

规格型号        外壳    光源   功率  工作电压    驱动电流   色温
RLL-D70C-2.2M    铝合金   9PCS    2.2W    DC24V        60mA        单色
RLL-D70C-3M      铝合金   12PCS   3W      DC24V        60mA        单色
RLL-D70C-2.2R    铝合金   9PCS    2.2W    DC24V        60mA         RGB?

RLL-D70C-3R      铝合金   12PCS   3W      DC24V        60mA         RGB

汤阴住建局(安阳）
成功
案例
成功
案例

 

    
    

产品特点：
◎、铝合金灯体设计
◎、亚克力灯罩
◎、专利结构防水处理
◎、低热阻路径散热设计
◎、高导热硅胶全灌封散热设计
◎、热电分离设计
◎、户外防雷及静电（ESD）专用防护设计

 

PRODUCT FEATURE:
◎、Aluminum alloy lamp design
◎、Acrylic shade   
◎、Waterproof Treatment of Patented Structures
◎、Low thermal resistance paths design for heat dissipation
◎、High thermal conductivity silicone waterproof design
◎、Thermal separation design
◎、Outdoor lightning and static electricity (ESD) protection design special

性能参数：

光
色

源：5050/0.3W    2835/0.2W
彩：RGB全彩、RGBW、正白、暖白、琥珀黄

FUNCTION PARAMETER:
Color:  RGB full color, RGBW,day white, warm white, yellow 

Led: 5050/0.3W   2835/0.2W
Beam angle: 120°
Work temperature：-20℃～50℃
Storage temperature：-40℃～70℃
Woek Voltage：DC12V、DC24V
Control mode：DMX512
IP rate：IP66
Life：

出光角度：120°
工作温度：-20℃～50℃
储存温度：-40℃～70℃
工作电压：DC12V、DC24V 

控制方式：DMX512
防护等级：IP66
使用寿命：50000小时

50000h

RLL-D70C



    

规格型号     外壳    光源    功率  工作电压    驱动电流   色温
RLL-D98C-4M   铝合金    15PCS     4W      DC24V         60mA       单色
RLL-D98C-6M   铝合金    24PCS     6W      DC24V         60mA       单色
RLL-D98C-4R   铝合金    15PCS     4W      DC24V         60mA        RGB
RLL-D98C-6R   铝合金    24PCS     6W      DC24V         60mA        RGB

 

    
    

产品特点：
◎、铝合金灯体设计
◎、亚克力灯罩
◎、专利结构防水处理
◎、低热阻路径散热设计
◎、高导热硅胶全灌封散热设计
◎、热电分离设计
◎、户外防雷及静电（ESD）专用防护设计

 

PRODUCT FEATURE:
◎、Aluminum alloy lamp design
◎、Acrylic shade   
◎、Waterproof Treatment of Patented Structures
◎、Low thermal resistance paths design for heat dissipation
◎、High thermal conductivity silicone waterproof design
◎、Thermal separation design
◎、Outdoor lightning and static electricity (ESD) protection design special

性能参数：
色
光

彩：RGB全彩、RGBW、正白、暖白、琥珀黄
源：5050/0.3W    2835/0.2W

出光角度：120°
工作温度：-20℃～50℃
储存温度：-40℃～70℃
工作电压：DC12V、DC24V 

控制方式：DMX512
防护等级：IP66
使用寿命：50000小时

FUNCTION PARAMETER:
Color:  RGB full color, RGBW,day white, warm white, yellow
 Led: 5050/0.3W   2835/0.2W
Beam angle: 120°
Work temperature：-20℃～50℃
Storage temperature：-40℃～70℃
Woek Voltage：DC12V、DC24V
Control mode：DMX512
IP rate：IP66
Life：50000h

高罩 平罩

RLL-D98C



    

规格型号      外壳     光源    功率  工作电压    驱动电流   色温
RLL-D100C-4M    铝合金    15PCS     4W       DC24V         60mA      单色
RLL-D100C-6M    铝合金    24PCS     6W       DC24V         60mA      单色
RLL-D100C-4R    铝合金    15PCS     4W       DC24V         60mA       RGB?

RLL-D100C-6R    铝合金    24PCS     6W       DC24V         60mA       RGB 成功
案例
成功
案例 汤阴人民路(安阳）

 

    
    

产品特点：
◎、铝合金灯体设计
◎、亚克力灯罩
◎、专利结构防水处理
◎、低热阻路径散热设计
◎、高导热硅胶全灌封散热设计
◎、热电分离设计
◎、户外防雷及静电（ESD）专用防护设计

 

PRODUCT FEATURE:
◎、Aluminum alloy lamp design
◎、Acrylic shade   
◎、Waterproof Treatment of Patented Structures
◎、Low thermal resistance paths design for heat dissipation
◎、High thermal conductivity silicone waterproof design
◎、Thermal separation design
◎、Outdoor lightning and static electricity (ESD) protection design special

性能参数：
色
光

彩：RGB全彩、RGBW、正白、暖白、琥珀黄
源：5050/0.3W    2835/0.2W

出光角度：120°
工作温度：-20℃～50℃
储存温度：-40℃～70℃
工作电压：DC12V、DC24V
控制方式：DMX512
防护等级：IP66
使用寿命：50000小时

FUNCTION PARAMETER:
Color:  RGB full color, RGBW,day white, warm white, 
yellow Led: 5050/0.3W   2835/0.2W
Beam angle: 120°
Work temperature：-20℃～50℃
Storage temperature：-40℃～70℃
Woek Voltage：DC12V、DC24V
Control mode：DMX512
IP rate：IP66
Life：50000h

RLL-D100C



    

规格型号        外壳    光源    功率  工作电压    驱动电流   色温
RLL-D120L-7.5M     铝合金     30PCS     7.5W      DC24V           60mA        单色
RLL-D120L-9M       铝合金     36PCS     9W        DC24V           60mA        单色

RLL-D120L-10M      铝合金     42PCS     10W       DC24V           60mA        单色
RLL-D120L-7.5R     铝合金     30PCS     7.5W      DC24V           60mA         RGB
RLL-D120L-9R       铝合金     36PCS     9W        DC24V           60mA         RGB?

RLL-D120L-10R      铝合金     42PCS     10W       DC24V           60mA         RGB 

 

    
    

产品特点：
◎、铝合金灯体设计
◎、亚克力灯罩
◎、专利结构防水处理
◎、低热阻路径散热设计
◎、高导热硅胶全灌封散热设计
◎、热电分离设计
◎、户外防雷及静电（ESD）专用防护设计

 

PRODUCT FEATURE:
◎、Aluminum alloy lamp design
◎、Acrylic shade   
◎、Waterproof Treatment of Patented Structures
◎、Low thermal resistance paths design for heat dissipation
◎、High thermal conductivity silicone waterproof design
◎、Thermal separation design
◎、Outdoor lightning and static electricity (ESD) protection design special

性能参数：
色
光

彩：RGB全彩、RGBW、正白、暖白、琥珀黄
源：5050/0.3W    2835/0.2W

出光角度：120°
工作温度：-20℃～50℃
储存温度：-40℃～70℃
工作电压：DC12V、DC24V
控制方式：DMX512
防护等级：IP66
使用寿命：50000小时

FUNCTION PARAMETER:
Color:  RGB full color, RGBW,day white, warm white, yellow 
Led: 5050/0.3W   2835/0.2W
Beam angle: 120°
Work temperature：-20℃～50℃
Storage temperature：-40℃～70℃
Woek Voltage：DC12V、DC24V
Control mode：DMX512
IP rate：IP66
Life：50000h

RLL-D120C



   
Buried Light Series

埋地灯系列
BURIED LIGHT SERIES 



    

    
    

 

性能参数：
色
光

彩：正白、暖白、琥珀黄
源：大功率1W/2W

出光角度：8°、15°、30°、45°、60°，更多角度选
工作温度：-20℃～50℃
储存温度：-40℃～70℃
工作电压：DC24V、AC24V
控制方式：常亮
防护等级：IP67
使用寿命：50000小时

◎、不锈钢材料设计，外观新颖
◎、高导热硅胶全灌封防水设计
◎、低热阻路径散热设计
◎、专业级光学设计，出光高效、均匀
◎、高效率、高PF值、低发热电源设计
◎、户外防雷设计

产品特点：

PRODUCT FEATURE:

    
 

 
 
 

 

◎.Stainless steel material design, novel appearance
◎.

规格型号     外壳   光源 功率  工作电压  驱动电流  色温
RLL-M28C-1M  不锈钢  1X1W   1W    DC24V      340mA    单色
RLL-M28C-2M  不锈钢  1X2W   2W    DC24V      680mA    单色

waterproofing design for full filling of_and high thermal conductivity 
silica gel

◎.Low thermal resistance paths design for heat dissipation
◎ .Professional optical design with high light-extraction efficiency 

(LEE) and uniformity of illumination
◎.Low heating power supply design with high energy efficiency and 

high power factor (PF) value
◎.Outdoor lightening protection

FUNCTION PARAMETER:
Color: Day white/ Warm white/Yellow
Light source: High Power1W/2W
Beam angle: 8°/ 15°/ 30°/45°/ 60°，and more available options.
Work temperature: -20℃～50℃
Storage temperature: -40℃～70℃
Input voltage: DC24V/AC24V
Control mode: Long bright
IP Rating: IP67
Life: 50,000h

伍
家
岗
广
场
(宜

昌
)

成功
案例

RLL-M28C



规格型号     外壳   光源  功率  工作电压  驱动电流 色温
RLL-M33C-1M  不锈钢  1X1W   1W      AC220V    340mA    单色
RLL-M33C-2M  不锈钢  1X2W   2W      AC220V    680mA    单色

    

碧桂园(枝江市)

    
    

成功
案例

性能参数：

 

色
光

彩：正白、暖白、琥珀黄
源：大功率1W/2W

产品特点：

◎、不锈钢材料设计，外观新颖
◎、高导热硅胶全灌封防水设计
◎、低热阻路径散热设计
◎、专业级光学设计，出光高效、均匀
◎、高效率、高PF值、低发热电源设计

出光角度：8°、15°、30°、45°、60°，更多角度选
工作温度：-20℃～50℃
储存温度：-40℃～70℃
工作电压：DC24V、AC24V、AC220V
控制方式：常亮
防护等级：IP67
使用寿命：50000小时

◎、户外防雷设计

PRODUCT FEATURE:
◎.Stainless steel material design, novel appearance
◎.waterproofing design for full filling of_and high thermal conductivity 

    
 

 
 
 

silica gel
◎.Low thermal resistance paths design for heat dissipation
◎ .Professional optical design with high light-extraction efficiency 

 

(LEE) and uniformity of illumination
◎.Low heating power supply design with high energy efficiency and 

high power factor (PF) value
◎.Outdoor lightening protection

FUNCTION PARAMETER:
Color: Day white/ Warm white/Yellow
Light source: High Power1W/2W
Beam angle: 8°/ 15°/ 30°/45°/ 60°，and more available options.
Work temperature: -20℃～50℃
Storage temperature: -40℃～70℃
Input voltage: DC24V/AC24V/AC220V
Control mode: Long bright
IP Rating: IP67
Life: 50,000h

RLL-M33C



    
    

性能参数：

 

色
光

彩：RGBW
源：大功率2W/4W

出光角度：25°、30°、45°、60°，更多角度选
工作温度：-20℃～50℃
储存温度：-40℃～70℃
工作电压：DC24V
控制方式：DMX512
防护等级：IP67
使用寿命：50000小时

规格型号   外壳  光源 功率  工作电压 驱动电流  色温
RLL-M42C-2R     不锈钢   1X2W      2W 

    
 

 
 
 

       DC24V 

FUNCTION PARAMETER

    4X170mA   RGBW
RLL-M42C-4R    不锈钢   1X4W     4W      DC24V    4X340mA   RGBW

:
Color: RGBW
Light source: High Power2W/4W
Beam angle: 25°/30°/ 45°/ 60°，and more available options.
Work temperature: -20℃～50℃
Storage temperature: -40℃～70℃
Input voltage: DC24V
Control mode: DMX512
IP Rating: IP67
Life: 50,000h

    

成功
案例 延安阳柳大桥

产品特点：
◎、不锈钢材料设计，外观新颖
◎、高导热硅胶全灌封防水设计
◎、低热阻路径散热设计
◎、专业级光学设计，出光高效、均匀
◎、高效率、高PF值、低发热电源设计
◎、户外防雷设计

PRODUCT FEATURE:
◎.Stainless steel material design, novel appearance
◎.waterproofing design for full filling of_and high thermal conductivity 

silica gel
◎.Low thermal resistance paths design for heat dissipation
◎ .Professional optical design with high light-extraction efficiency 

(LEE) and uniformity of illumination
◎.Low heating power supply design with high energy efficiency and 

high power factor (PF) value
◎.Outdoor lightening protection

RLL-M42C



    
    

性能参数：

 

色
光

彩：RGB全彩、正白、暖白、琥珀黄
源：大功率1W/3W

◎、全铝材料设计，外观新颖
◎、高品质不锈钢面板
◎、全钢化玻璃
◎、专利结构防水处理
◎、低热阻路径散热设计
◎、专业级光学设计，出光高效、均匀
◎、高效率、高PF值、低发热电源设计
◎、

出光角度：8°、15°、30°、45°、60°，更多角度选
工作温度：-20℃～50℃
储存温度：-40℃～70℃
工作电压：DC24V、AC24V、AC220V
控制方式：DMX512
防护等级：IP67
使用寿命：50000小时

户外防雷设计

产品特点：

规格型号      外壳   光源    功率  工作电压  驱动电流 色温
RLL-M58C-1M    压铸铝    1X1W      1W      AC220V    340mA    单色
RLL-M58C-2M    压铸铝    1X2W      2W      AC220V    680mA 

    

uniformity of illumination
◎.Low heating power supply design with high energy efficiency and 

   单色
RLL-M58C-3M   压铸铝   1X3W     3W     AC220V    1020mA   单色
RLL-M58C-1R   压铸铝   1X1W     1W     DC24V     340mA     RGB
RLL-M58C-2R   压铸铝   1X2W     2W     DC24V     680mA     RGB?

RLL-M58C-3R   压铸铝   1X3W     3W     DC24V     1020mA    RGB

high 

 
 

 
 

 

PRODUCT FEATURE:
◎.Made of aluminum with modern design
◎.High quality stainless steel panel
◎.All toughened glass
◎.Patent structure design, waterproof treatment
◎.Low thermal resistance paths design for heat dissipation
◎.Professional optical design with high light-extraction efficiency (LEE) 

power factor (PF) value
◎.Outdoor lightening protection

and 

FUNCTION PARAMETER:
Color: RGB/ Day white/ Warm white/Yellow
Light source: High Power1W/3W
Beam angle: 8°/ 15°/ 45°/ 60°，and more available options.
Work temperature: -20℃～50℃
Storage temperature: -40℃～70℃
Input voltage: DC24V/AC24V/AC220V
Control mode: DMX512
IP Rating: IP67
Life: 50,000h

    

成功
案例 茅山风景区

RLL-M58C



    
    

性能参数：

 

色
光

彩：RGB全彩、RGBW、正白、暖白、琥珀黄
源：大功率1W/3W

产品特点：

◎、全铝材料设计，外观新颖
◎、高品质不锈钢面板
◎、专利结构防水处理
◎、低热阻路径散热设计
◎、15mm超厚钢化玻璃
◎、专业级光学设计，出光高效、均匀
◎、

出光角度：8°、15°、30°、45°、60°，更多角度选
工作温度：-20℃～50℃
储存温度：-40℃～70℃
工作电压：DC24V、AC24V、AC220V
控制方式：DMX512
防护等级：IP67
防腐等级：WF1
使用寿命：50000小时

高效率、高PF值、低发热电源设计

FUNCTION PARAMETER:

    
 

◎ .Professional optical design with light-extraction efficiency (LEE) 

规格型号       外壳   光源     功率  工作电压 驱动电流   色温
RLL-M80C-3M     压铸铝   3×1W      3W    AC220V      340mA      单色
RLL-M80C-4.5M   压铸铝   3×1.5W   4.5W   AC220V      450mA      单色
RLL-M80C-6M     压铸铝   3×2W      6W    AC220V      680mA      单色
RLL-M80C-3R     压铸铝   3×1W      3W    DC24V      3×340mA    RGB
RLL-M80C-4.5R   压铸铝   3×1.5W   4.5W   DC24V      3×450mA    RGB
RLL-M80C-6R     压铸铝   3×2W      6W    DC24V      3×680mA    RGB

and 

 
 
 

 
 

uniformity of illumination
◎.Low heating power supply design with high energy efficiency and high 

PRODUCT FEATURE:
◎.Made of aluminum with modern design
◎.High quality stainless steel panel
◎.Patent structure design, waterproof treatment
◎.Low thermal resistance paths design for heat dissipation
◎.

power factor (PF) value

15mm toughened glass

Color: RGB/RGBW/ Day white/ Warm white/Yellow
Light source: High Power1W/3W
Beam angle: 8°/ 15°/30°/ 45°/ 60°，and more available options.
Work temperature: -20℃～50℃
Storage temperature: -40℃～70℃
Input voltage: DC24V/AC24V/AC220V
Control mode: DMX512
IP Rating: IP67
Antisepsis class: WF1
Life: 50,000h

    

成功
案例 碧桂园(荆州)

成功
案例 酒店项目（海口）

RLL-M80C



    
    

性能参数：
色
光

彩：RGB全彩、RGBW、正白、暖白、琥珀黄
源：大功率1W/3W

产品特点：

◎、全铝材料设计，外观新颖
◎、高品质不锈钢面板
◎、专利结构防水处理
◎、低热阻路径散热设计
◎、15mm超厚钢化玻璃
◎、专业级光学设计，出光高效、均匀
◎、

出光角度：8°、15°、30°、45°、60°，更多角度选
工作温度：-20℃～50℃
储存温度：-40℃～70℃
工作电压：DC24V、AC24V、AC220V
控制方式：DMX512
防护等级：IP67
防腐等级：WF1
使用寿命：50000小时

高效率、高PF值、低发热电源设计

 PRODUCT FEATURE

规格型号     外壳   光源   功率  工作电压  驱动电流   色温
RLL-M125C-6M   压铸铝   6×1W    6W     AC220V     340mA        单色
RLL-M125C-9M   压铸铝   9×1W    9W     AC220V     340mA        单色  

RLL-M125C-12M  压铸铝   6×2W    12W    AC220V     680mA        单色
RLL-M125C-18M  压铸铝   9×2W    18W    AC220V     680mA        单色  

RLL-M125C-6R   压铸铝   6×1W    6W     DC24V     3×340mA      RGB?

RLL-M125C-9R   压铸铝   9×1W    9W     DC24V     3×340mA      RGB

RLL-M125C-12R  压铸铝   6×2W    12W    DC24V     3×680mA      RGB?

RLL-M125C-18R  压铸铝   9×2W    18W    DC24V     3×680mA      RGB

:
◎.Made of aluminum with modern design
◎.

FUNCTION PARAMETER:

High quality stainless steel panel

    
 

 
 
 

 
 

◎.Patent structure design, waterproof treatment
◎.Low thermal resistance paths design for heat dissipation
◎.15mm toughened glass
◎.Professional optical design with light-extraction efficiency (LEE) and 

 

uniformity of illumination
◎.Low heating power supply design with high energy efficiency and high 

 

power factor (PF) value

Color: RGB/RGBW/ Day white/ Warm white/Yellow
Light source: High Power1W/3W
Beam angle: 8°/15°/30°/45°/60°，and more available options.
Work temperature: -20℃～50℃
Storage temperature: -40℃～70℃
Input voltage: DC24V/AC24V/AC220V
Control mode: DMX512
IP Rating: IP67
Antisepsis class: WF1
Life: 50,000h

  

成功
案例 远洋万和苑（长沙）

  

RLL-M125C



规格型号      外壳    光源  功率 工作电压 驱动电流  色温
RLL-M160C-12M   压铸铝   12×1W  12W    AC220V     340mA      单色
RLL-M160C-15M   压铸铝   15×1W  15W    AC220V     340mA      单色
RLL-M160C-18M   压铸铝   18×1W  18W    AC220V     340mA      单色
RLL-M160C-24M   压铸铝   12×2W  24W     AC220V      680mA       单色
RLL-M160C-30M   压铸铝   15×2W  30W     AC220V      680mA       单色
RLL-M160C-36M   压铸铝   18×2W  36W    AC220V     680mA      单色
RLL-M160C-12R   压铸铝   12×1W  12W    DC24V      3×340mA    RGB?

RLL-M160C-15R   压铸铝   15×1W  15W    DC24V      3×340mA    RGB
RLL-M160C-18R   压铸铝   18×1W  18W    DC24V      3×340mA    RGB
RLL-M160C-24R   压铸铝   12×2W  24W    DC24V      3×680mA    RGB?

RLL-M160C-30R   压铸铝   15×2W  30W    DC24V      3×680mA    RGB
RLL-M160C-36R   压铸铝   18×2W  36W    DC24V      3×680mA    RGB

温州市苍南小镇

    

成功
案例

    
    

性能参数：

 

色
光

彩：RGB全彩、RGBW、正白、暖白、琥珀黄
源：大功率1W/3W

    

产品特点：

◎、全铝材料设计，外观新颖
◎、高品质不锈钢面板
◎、专利结构防水处理
◎、低热阻路径散热设计
◎、15mm超厚钢化玻璃
◎、专业级光学设计，出光高效、均匀
◎、

出光角度：8°、15°、30°、45°、60°，更多角度选
工作温度：-20℃～50℃
储存温度：-40℃～70℃
工作电压：DC24V、AC24V、AC220V
控制方式：DMX512
防护等级：IP67
防腐等级：WF1
使用寿命：50000小时

高效率、高PF值、低发热电源设计

 
 

 
 

 
 

uniformity of illumination
◎.Low heating power supply design with high energy efficiency and 

FUNCTION PARAMETER:

high 

PRODUCT FEATURE:
◎.Made of aluminum with modern design
◎.High quality stainless steel panel
◎.Patent structure design, waterproof treatment
◎.Low thermal resistance paths design for heat dissipation
◎.15mm toughened glass
◎.Professional optical design with light-extraction efficiency (LEE) 

power factor (PF) value

and 

Color: RGB/RGBW/ Day white/ Warm white/Yellow
Light source: High Power1W/3W
Beam angle: 8°/15°/30°/45°/60°，and more available options.
Work temperature: -20℃～50℃
Storage temperature: -40℃～70℃
Input voltage: DC24V/AC24V/AC220V
Control mode: DMX512
IP Rating: IP67
Antisepsis class: WF1
Life: 50,000h

  

RLL-M160C



RLL-M200C-36M   压铸铝   36×1W   36W    AC220V       340mA     单色

规格型号      外壳    光源  功率  工作电压  驱动电流 色温
RLL-M200C-24M   压铸铝   24×1W   24W    AC220V       340mA     单色
RLL-M200C-30M   压铸铝   30×1W   30W    AC220V       340mA     单色

RLL-M200C-48M   压铸铝   24×2W   48W    AC220V       680mA     单色
RLL-M200C-60M   压铸铝   30×2W   60W    AC220V       680mA     单色
RLL-M200C-72M   压铸铝   36×2W   72W    AC220V       680mA     单色
RLL-M200C-24R   压铸铝   24×1W   24W    DC24V       3×340mA   RGB?

RLL-M200C-30R   压铸铝   30×1W   30W    DC24V       3×340mA   RGB
RLL-M200C-36R   压铸铝   36×1W   36W    DC24V       3×340mA   RGB
RLL-M200C-48R   压铸铝   24×2W   48W    DC24V       3×680mA   RGB?

RLL-M200C-60R   压铸铝   30×2W   60W    DC24V       3×680mA   RGB
RLL-M200C-72R   压铸铝   36×2W   72W    DC24V       3×680mA   RGB

宏博中央公园（哈尔滨）

    

成功
案例

    
    

性能参数：

 

色
光

彩：RGB全彩、RGBW、正白、暖白、琥珀黄
源：大功率1W/3W

产品特点：

◎、全铝材料设计，外观新颖
◎、高品质不锈钢面板
◎、专利结构防水处理
◎、低热阻路径散热设计
◎、15mm超厚钢化玻璃
◎、专业级光学设计，出光高效、均匀
◎、

出光角度：8°、15°、30°、45°、60°，更多角度选
工作温度：-20℃～50℃
储存温度：-40℃～70℃
工作电压：DC24V、AC24V、AC220V
控制方式：DMX512
防护等级：IP67
防腐等级：WF1
使用寿命：50000小时

高效率、高PF值、低发热电源设计

    
 

 
 
 

 
 

PRODUCT FEATURE:
◎.Made of aluminum with modern design
◎.High quality stainless steel panel
◎.Patent structure design, waterproof treatment
◎.Low thermal resistance paths design for heat dissipation
◎.15mm toughened glass
◎.Professional optical design with light-extraction efficiency (LEE) 

FUNCTION PARAMETER:

and 
uniformity of illumination

◎.Low heating power supply design with high energy efficiency and high 
power factor (PF) value

Color: RGB/RGBW/ Day white/ Warm white/Yellow
Light source: High Power1W/3W
Beam angle: 8°/15°/30°/45°/60°，and more available options.
Work temperature: -20℃～50℃
Storage temperature: -40℃～70℃
Input voltage: DC24V/AC24V/AC220V
Control mode: DMX512
IP Rating: IP67
Antisepsis class: WF1
Life: 50,000h

RLL-M200C



    
    

性能参数：

 

光
色

源：5050/0.3W  2835/0.2W
彩：RGB全彩、正白、暖白、琥珀黄

产品特点：

◎、全铝材料设计
◎、特制防眩光格栅处理
◎、5mm厚钢化玻璃
◎、分离式预埋件安装
◎、低热阻路径散热设计
◎、高导热硅胶全灌封防水设计
◎、热电分离设计
◎、户外防雷及静电（ESD）

出光角度：120°
工作温度：-20℃～50℃
储存温度：-40℃～70℃
工作电压：DC24V、AC220V
控制方式：DMX512
防护等级：IP66
使用寿命：50000小时

专用防护设计

PRODUCT FEATURE:
◎.Special anti-glare grille processing
◎.Made of aluminum
◎.5mm thick glass
◎.Separate installation of embedded parts
◎.Thermal management to remove heat
◎.Waterproof design with high thermal conductive silicone 

fully sealed
◎.Thermoelectric separation
◎.Outdoor lightening and ESD protection

 
 

 
 
 

 

    

FUNCTION PARAMETER
Color: RGB/ Day white/ Warm white/Yellow
Light source: 5050/0.3W  2835/0.2W
Beam angle:120°
Work temperature: -20℃～50℃
Storage temperature: -40℃～70℃
Input voltage: DC24V/AC220V
Control mode: DMX512
IP Rating: IP66
Life: 

规格型号     外壳    光源   功率  工作电压  灯具长度 色温
RLL-M36L-6M    铝合金   24PCS      6W     DC24V     500mm     单色
RLL-M36L-7.5M  铝合金   30PCS    7.5W     DC24V     500mm     单色
RLL-M36L-12M   铝合金   48PCS     12W     DC24V     1000mm    单色
RLL-M36L-15M   铝合金   60PCS     15W     DC24V     1000mm    单色
RLL-M36L-6R    铝合金   24PCS      6W     DC24V     500mm     RGB
RLL-M36L-7.5R  铝合金   30PCS    7.5W     DC24V     500mm     RGB
RLL-M36L-12R   铝合金   48PCS     12W     DC24V     1000mm    RGB?

RLL-M36L-15R   铝合金   60PCS     15W     DC24V     1000mm    RGB
50,000h

:

易园(安阳)成功
案例

RLL-M36L



    
    

性能参数：

 

    

色
光

 
 

 
 

 

彩：RGB全彩、正白、暖白、琥珀黄
源：3030/1W   3535/3W

出光角度：8°、15°、30°、45°、60°、 10X60°，更多角度选

工作温度：-20℃～50℃
储存温度：-40℃～70℃
工作电压：DC24V、AC220V
控制方式：DMX512
防护等级：IP66
使用寿命：50000小时

Color: RGB/ Day white/ Warm white/Yellow
Light source: 3030/1W   3535/3W
Beam angle:8°/15°/30°/45°/60°/ 10X60°，and more available options.

FUNCTION PARAMETER

Work temperature: -20℃～50℃
Storage temperature: -40℃～70℃
Input voltage: DC24V/AC220V
Control mode: DMX512
IP Rating: IP66
Life: 50,000h

:

    

山前大道(德化)

北戴河项目

成功
案例

产品特点：

◎、全铝材料设计
◎、深度防眩光功能设计
◎、特制防眩光格栅处理
◎、5mm厚钢化玻璃
◎、分离式预埋件安装
◎、低热阻路径散热设计
◎、高导热硅胶全灌封防水设计
◎、

成功
案例

热电分离设计
◎、户外防雷及静电（ESD）专用防护设计

PRODUCT FEATURE:
◎.Special anti-glare grille processing
◎.Deep anti-glare function design
◎.Made of aluminum
◎.5mm thick glass
◎.Separate installation of embedded parts
◎.Thermal management to remove heat
◎.Waterproof design with high thermal conductive 

fully sealed
◎.Thermoelectric separation
◎.Outdoor lightening and ESD protection

silicone 

规格型号     外壳    光源  功率  工作电压 灯具长度 色温
RLL-M36L-15M    铝合金   15PCS  15×1W   DC24V    1000mm   单色

RLL-M36L-18M    铝合金   18PCS  18×1W   DC24V    1000mm   单色

RLL-M36L-18R   铝合金   18PCS  18×1W   DC24V     1000mm     RGB?

RLL-M36L-24M   铝合金   24PCS  24×1W   DC24V     1000mm    单色
RLL-M36L-15R   铝合金   15PCS  15×1W   DC24V     1000mm     RGB

RLL-M36L-24R   铝合金   24PCS  24×1W   DC24V     1000mm     RGB

RLL-M36BL



    
    

性能参数：

          

色
光

 

彩：RGB全彩、正白、暖白、琥珀黄
源：大功率1W/3W

出光角度：3°、8°、15°、30°、45°、60°、10X60°，

    
 

产品特点：
◎、全铝材料设计
◎、高品质不锈钢面板
◎、特制防眩光格栅处理
◎、分离式预埋件安装
◎、专利结构防水处理
◎、低热阻路径散热设计
◎、专业级光学设计，出光高效、均匀
◎、高效率、高PF值、低发热电源设计

更多角度选
工作温度：-20℃～50℃
储存温度：-40℃～70℃
工作电压：DC24V、AC24V、AC220V
控制方式：DMX512
防护等级：IP67
使用寿命：50000小时

◎、户外防雷设计

 
 
 

PRODUCT FEATURE:
◎.Made of aluminum
◎.High quality stainless steel panel
◎.Made of aluminum
◎.Patent structure design, waterproof treatment
◎.

FUNCTION PARAMETER:

Separate installation of embedded parts

 

◎.Thermal management to remove heat
◎.Waterproof design with high thermal conductive silicone fully sealed
◎.Thermoelectric separation
◎.Outdoor lightening and ESD protection

Color: RGB/ Day white/ Warm white/Yellow
Light source: High Power1W/3W
Beam angle:3°/8°/15°/30°/45°/60°/10X60°，and more available options.
Work temperature: -20℃～50℃
Storage temperature: -40℃～70℃
Input voltage: DC24V/AC24V/AC220V
Control mode: DMX512
IP Rating: IP67
Life: 50,000h

规格型号      外壳   光源   功率  工作电压   灯具长度    色温
RLL-M91L-18M   铝合金  18X1W    18W     DC24V      1000mm       单色
RLL-M91L-24M   铝合金  24X1W    24W     DC24V      1000mm       单色
RLL-M91L-30M   铝合金  30X1W    30W     DC24V      1000mm       单色
RLL-M91L-36M   铝合金  36X1W    36W     DC24V      1000mm       单色
RLL-M91L-48M   铝合金  48X1W    48W     DC24V      1000mm       单色
RLL-M91L-36M   铝合金  18X2W    36W     DC24V      1000mm       单色
RLL-M91L-48M   铝合金  24X2W    48W     DC24V      1000mm       单色
RLL-M91L-60M   铝合金  30X2W    60W     DC24V      1000mm       单色
RLL-M91L-72M   铝合金  36X2W    72W     DC24V      1000mm       单色

规格型号      外壳   光源   功率  工作电压   灯具长度    色温
RLL-M91L-36M   铝合金  12X3W    36W     DC24V      1000mm       单色
RLL-M91L-54M   铝合金  18X3W    54W     DC24V      1000mm       单色

    

成功
案例 生态园(重庆)

超小角度( 

常规角度

3° )

RLL-M91L



    

    

性能参数：

 

色

光

彩：RGB全彩、RGBW、正白、暖白、琥珀黄

源：大功率1W/3W

    
 

 
 

产品特点：
◎、出光投射角度可调
◎、全铝材料设计
◎、高品质不锈钢面板
◎、深度防眩功能设计
◎、专利结构防水处理
◎、低热阻路径散热设计
◎、专业级光学设计，出光高效、均匀
◎、高效率、高PF值、低发热电源设计
◎、

出光角度：8°、15°、30°、45°、60°，更多角度选
工作温度：-20℃～50℃
储存温度：-40℃～70℃
工作电压：DC24V、AC24V、AC220V
控制方式：DMX512
防护等级：IP67
使用寿命：50000小时

户外防雷设计

 
 

PRODUCT FEATURE:
◎.Optical effect projection angle adjustable
◎.Made of aluminum
◎.High quality stainless steel panel
◎.Deep anti-glare function design
◎.Separate installation of embedded parts
◎.Thermal management to remove heat
◎.Waterproof design with high thermal conductive silicone 

FUNCTION PARAMETER:

fully 
sealed

◎.Thermoelectric separation
◎.Outdoor lightening and ESD protection

Color: RGB/RGBW/ Day white/ Warm white/Yellow
Light source: High Power1W/3W
Beam angle:8°/15°/30°/45°/60°，and more available options.
Work temperature: -20℃～50℃
Storage temperature: -40℃～70℃
Input voltage: DC24V/AC24V/AC220V
Control mode: DMX512
IP Rating: IP67
Life: 50,000h

    

可调角度系列

成功
案例 军垦兵团博物馆(新疆)

规格型号       外壳   光源  功率  工作电压  驱动电流   色温
RLL-M220BC-6M    压铸铝   6×1W    6W     AC220V     340mA       单色
RLL-M220BC-9M    压铸铝   9×1W    9W     AC220V     340mA       单色
RLL-M220BC-12M   压铸铝   6×2W   12W     AC220V     680mA       单色
RLL-M220BC-18M   压铸铝   9×2W   18W     AC220V     680mA       单色
RLL-M220BC-6R    压铸铝   6×1W    6W      DC24V     3×340mA    RGB?

RLL-M220BC-9R    压铸铝   9×1W    9W      DC24V     3×340mA    RGB
RLL-M220BC-12R   压铸铝   6×2W    12W     DC24V     3×680mA    RGB?

RLL-M220BC-18R   压铸铝   9×2W    18W     DC24V     3×680mA    RGB

RLL-M220BC



    

成功
案例 大学图书馆(石河子)

可调角度系列

    

    

性能参数：

 

色

光

彩：RGB全彩、RGBW、正白、暖白、琥珀黄

源：大功率1W/3W

    
 

 
 
 

 

产品特点：
◎、出光投射角度可调
◎、全铝材料设计
◎、高品质不锈钢面板
◎、深度防眩功能设计
◎、专利结构防水处理
◎、低热阻路径散热设计
◎、专业级光学设计，出光高效、均匀
◎、高效率、高PF值、低发热电源设计
◎、

出光角度：8°、15°、30°、45°、60°，更多角度选
工作温度：-20℃～50℃
储存温度：-40℃～70℃
工作电压：DC24V、AC24V、AC220V
控制方式：DMX512
防护等级：IP67
使用寿命：50000小时

户外防雷设计

PRODUCT FEATURE:
◎.Optical effect projection angle adjustable
◎.Made of aluminum
◎.High quality stainless steel panel
◎.Deep anti-glare function design
◎.Separate installation of embedded parts
◎.Thermal management to remove heat
◎.Waterproof design with high thermal conductive silicone 

FUNCTION PARAMETER:

fully 
sealed

◎.Thermoelectric separation
◎.Outdoor lightening and ESD protection

Color: RGB/RGBW/ Day white/ Warm white/Yellow
Light source: High Power1W/3W
Beam angle:8°/15°/30°/45°/60°，and more available options.
Work temperature: -20℃～50℃
Storage temperature: -40℃～70℃
Input voltage: DC24V/AC24V/AC220V
Control mode: DMX512
IP Rating: IP67
Life: 50,000h

规格型号      外壳   光源  功率 工作电压  驱动电流  色温
RLL-M270BC-12M   压铸铝  12×1W   12W    AC220V     340mA       单色
RLL-M270BC-15M   压铸铝  15×1W   15W    AC220V     340mA       单色
RLL-M270BC-18M   压铸铝  18×1W   18W    AC220V     340mA       单色
RLL-M270BC-24M   压铸铝  12×2W   24W    AC220V     680mA       单色
RLL-M270BC-30M   压铸铝  15×2W   30W    AC220V     680mA       单色

RLL-M270BC-36M   压铸铝  18×2W   36W    AC220V     680mA       单色

RLL-M270BC-12R   压铸铝  12×1W   12W     DC24V    3×340mA      RGB?

RLL-M270BC-15R   压铸铝  15×1W   15W     DC24V    3×340mA      RGB
RLL-M270BC-18R   压铸铝  18×1W   18W     DC24V    3×340mA      RGB
RLL-M270BC-24R   压铸铝  12×2W   24W     DC24V    3×680mA      RGB?

RLL-M270BC-30R   压铸铝  15×2W   30W     DC24V    3×680mA      RGB
RLL-M270BC-36R   压铸铝  18×2W   36W     DC24V    3×680mA      RGB

RLL-M270BC



滨江公园(武汉)

    

成功
案例

半埋地灯系列

 

    
    

   
 

 
 
 

 

产品特点：
◎、出光投射角度多方位可调
◎、全铝材料设计
◎、高品质不锈钢面板
◎、深度防眩功能设计
◎、专利结构防水处理
◎、低热阻路径散热设计
◎、专业级光学设计，出光高效、均匀
◎、高效率、高PF值、低发热电源设计
◎、户外防雷设计

PRODUCT FEATURE:
◎ .Optical projection angle can be adjusted in many 

directions
◎.Made of aluminum
◎.High quality stainless steel panel
◎.Deep anti-glare function design
◎.Separate installation of embedded parts
◎.Thermal management to remove heat
◎ .Waterproof design with high thermal conductive 

silicone fully sealed
◎.Thermoelectric separation
◎.Outdoor lightening and ESD protection

性能参数：
色
光

彩：RGB全彩、RGBW、正白、暖白、琥珀黄
源：大功率1W/3W

出光角度：3°、8°、15°、30°、45°、60°更多角度选
工作温度：-20℃～50℃
储存温度：-40℃～70℃
工作电压：DC24V、AC24V、AC220V
控制方式：DMX512
防护等级：IP67
使用寿命：50000小时

Life: 50,000h
IP rating: 

FUNCTION PARAMETER:
Color: RGB/RGBW/Day white/ Warm white/ Yellow
Light sources: High Power 1W/3W
Beam angle: 3°、8°、15°、30°、45°、60°，more available options 

Work temperature: -20℃～50℃
Storage temperature: -40℃～70℃
Input voltage: DC24V/AC24V/AC220V
Control mode: DMX512

IP67

规格型号       外壳  光源   功率 工作电压 驱动电流   色温
RLL-M160RC-12M   压铸铝  12×1W  12W   AC220V    340mA       单色
RLL-M160RC-15M   压铸铝  15×1W  15W   AC220V    340mA       单色
RLL-M160RC-18M   压铸铝  18×1W  18W   AC220V    340mA       单色
RLL-M160RC-24M   压铸铝  12×2W  24W   AC220V    680mA       单色
RLL-M160RC-30M   压铸铝  15×2W  30W   AC220V    680mA       单色
RLL-M160RC-36M   压铸铝  18×2W  36W   AC220V    680mA       单色
RLL-M160RC-12R   压铸铝  12×1W  12W   DC24V    3×340mA     RGB
RLL-M160RC-15R   压铸铝  15×1W  15W   DC24V    3×340mA     RGB
RLL-M160RC-18R   压铸铝  18×1W  18W   DC24V    3×340mA     RGB
RLL-M160RC-24R   压铸铝  12×2W  24W   DC24V    3×680mA     RGB
RLL-M160RC-30R   压铸铝  15×2W  30W   DC24V    3×680mA     RGB
RLL-M160RC-36R   压铸铝  18×2W  36W   DC24V    3×680mA     RGB

超小角度 (  3°)

常规角度 

规格型号        外壳  光源   功率  工作电压  驱动电流   色温
RLL-M160RC-18M     压铸铝   6X3W     18W      AC220V      1020mA         单色
RLL-M160RC-30M     压铸铝  6X5W     30W      AC220V      1650mA         单色

RLL-M160RC



二0三高地景区(大连)

    

成功
案例

半埋地灯系列

 

    

产品特点：
◎、出光投射角度多方位可调
◎、全铝材料设计
◎、高品质不锈钢面板
◎、深度防眩功能设计
◎、专利结构防水处理
◎、低热阻路径散热设计
◎、专业级光学设计，出光高效、均匀
◎、高效率、高PF值、低发热电源设计
◎、户外防雷设计

    

PRODUCT FEATURE:
◎ .Optical projection angle can be adjusted in many 

性能参数

directions
◎.Made of aluminum
◎.High quality stainless steel panel
◎.Deep anti-glare function design
◎.Separate installation of embedded parts
◎.Thermal management to remove heat
◎ .Waterproof design with high thermal 

silicone fully sealed
◎.Thermoelectric separation
◎.Outdoor lightening and ESD protection

conductive 

：

   
 

 

色
光

 
 

 

彩：RGB全彩、RGBW、正白、暖白、琥珀黄
源：大功率1W/3W

出光角度：3°、8°、15°、30°、45°、60°更多角度选
工作温度：-20℃～50℃
储存温度：-40℃～70℃
工作电压：DC24V、AC24V、AC220V
控制方式：DMX512
防护等级：IP67
使用寿命：50000小时

Control mode: DMX512
Input voltage: DC24V/AC24V/AC220V

IP rating: IP67
Life: 50,

FUNCTION PARAMETER:
Color: RGB/RGBW/Day white/ Warm white/ Yellow
Light sources: High Power 1W/3W
Beam angle: 3°、8°、15°、30°、45°、60°，more available options 

Work temperature: -20℃～50℃
Storage temperature: -40℃～70℃

000h

    
    

规格型号       外壳     光源  功率  工作电压  驱动电流  色温
RLL-M200RC-24M   压铸铝   24×1W   24W     AC220V    340mA      单色
RLL-M200RC-30M   压铸铝   30×1W   30W     AC220V    340mA      单色
RLL-M200RC-36M   压铸铝   36×1W   36W     AC220V    340mA      单色

RLL-M200RC-48M   压铸铝   24×2W   48W     AC220V    680mA      单色

RLL-M200RC-60M   压铸铝   30×2W   60W     AC220V    680mA      单色

RLL-M200RC-24R   压铸铝   24×1W   24W     DC24V    3×340mA     RGB

RLL-M200RC-30R   压铸铝   30×1W   30W     DC24V    3×340mA     RGB?

RLL-M200RC-36R   压铸铝   36×1W   36W     DC24V    3×340mA     RGB
RLL-M200RC-48R   压铸铝   24×2W   48W     DC24V    3×680mA     RGB?

RLL-M200RC-60R   压铸铝   30×2W   60W     DC24V    3×680mA     RGB

超小角度 (  3°)

规格型号        外壳   光源  功率  工作电压 驱动电流  色温
RLL-M200RC-27M   压铸铝   9X3W    27W    AC220V    1020mA     单色 
RLL-M200RC-36M   压铸铝   12X3W   36W    AC220V    1020mA     单色  
RLL-M200RC-45M   压铸铝   9X5W    45W    AC220V    1650mA     单色
RLL-M200RC-60M   压铸铝   12X5W   60W    AC220V    1650mA     单色

常规角度 

RLL-M200RC



地表灯系列

    

产品特点：

◎、柱形底座设计,高端大气
◎、全铝材料设计，外观新颖
◎、专利结构防水处理
◎、低热阻路径散热设计
◎、专业级光学设计，出光高效、均匀
◎、高效率、高PF值、低发热电源设计
◎、户外防雷设计

 

    

PRODUCT FEATURE:
◎.Cylindrical Base Design, High-end Atmosphere
◎.Made of aluminum with modern design
◎.Patent structure design, waterproof treatment
◎.Low thermal resistance paths design for heat dissipation
◎.Professional optical design with high light-extraction efficiency 

◎.

规格型号       外壳    光源  功率  工作电压  驱动电流   色温
RLL-M160DC-12M   压铸铝  12×1W   12W     AC220V     340mA      单色

RLL-M160DC-15M   压铸铝  15×1W   15W     AC220V     340mA      单色
RLL-M160DC-18M   压铸铝  18×1W   18W     AC220V     340mA      单色
RLL-M160DC-24M   压铸铝  12×2W   24W     AC220V     680mA      单色
RLL-M160DC-30M   压铸铝  15×2W   30W     AC220V     680mA      单色?

RLL-M160DC-36M   压铸铝  18×2W   36W     AC220V     680mA      单色
RLL-M160DC-12R   压铸铝  12×1W   12W     DC24V     3×340mA     RGB?

RLL-M160DC-15R   压铸铝  15×1W   15W     DC24V     3×340mA     RGB?

RLL-M160DC-18R   压铸铝  18×1W   18W     DC24V     3×340mA     RGB?

RLL-M160DC-24R   压铸铝  12×2W   24W     DC24V     3×680mA     RGB?

RLL-M160DC-30R   压铸铝  15×2W   30W     DC24V     3×680mA     RGB?

RLL-M160DC-36R   压铸铝  18×2W   36W     DC24V     3×680mA     RGB

Outdoor lightening protection

(LEE) 

    

and uniformity of illumination
◎.Low heating power supply design with high energy efficiency and 

high power factor (PF) value

性能参数：

   
 

 
 
 

 

色
光

彩：RGB全彩、RGBW、正白、暖白、琥珀黄
源：大功率1W/3W

出光角度：8°、15°、30°、45°、60°，更多角度选
工作温度：-20℃～50℃
储存温度：-40℃～70℃
工作电压：DC24V、AC24V、AC220V
控制方式：DMX512
防护等级：IP67
使用寿命：50000小时

FUNCTION PARAMETER:
Color: RGB/RGBW/Day white/ Warm white/ Yellow
Light sources: High Power 1W/3W
Beam angle: 8°、15°、30°、45°、60°，more available options 

Work temperature: -20℃～50℃
Storage temperature: -40℃～70℃
Input voltage: DC24V/AC24V/AC220V
Control mode: DMX512
IP rating: IP67
Life: 50,000h

成功
案例 环古城河(苏州)

RLL-M160DC



    

成功
案例 档案馆（第十师）

地表灯系列

 

产品特点：

◎、柱形底座设计,高端大气
◎、全铝材料设计，外观新颖
◎、专利结构防水处理
◎、低热阻路径散热设计
◎、专业级光学设计，出光高效、均匀
◎、高效率、高PF值、低发热电源设计
◎、户外防雷设计

and uniformity of illumination

    

PRODUCT FEATURE:
◎.Cylindrical Base Design, High-end Atmosphere
◎.Made of aluminum with modern design
◎.Patent structure design, waterproof treatment
◎.Low thermal resistance paths design for heat dissipation
◎.Professional optical design with high light-extraction efficiency 

◎.Low heating power supply design with high energy efficiency and 

(LEE) 

    

high power factor (PF) value
◎.Outdoor lightening protection

性能参数：
色
光

   
 

 
 
 

 

彩：RGB全彩、RGBW、正白、暖白、琥珀黄
源：大功率1W/3W

出光角度：8°、15°、30°、45°、60°，更多角度选
工作温度：-20℃～50℃
储存温度：-40℃～70℃
工作电压：DC24V、AC24V、AC220V
控制方式：DMX512
防护等级：IP67
使用寿命：50000小时

FUNCTION PARAMETER:
Color: RGB/RGBW/Day white/ Warm white/ Yellow
Light sources: High Power 1W/3W
Beam angle: 8°、15°、30°、45°、60°，more available options
Work temperature: -20℃～50℃
Storage temperature: -40℃～70℃
Input voltage: DC24V/AC24V/AC220V
Control mode: DMX512
IP rating: IP67
Life: 50,000h

    
    
    

规格型号        外壳    光源   功率  工作电压  驱动电流    色温
RLL-M200DC-24M    压铸铝   24×1W   24W     AC220V      340mA      单色
RLL-M200DC-30M    压铸铝   30×1W   30W     AC220V      340mA      单色
RLL-M200DC-36M    压铸铝   36×1W   36W     AC220V      340mA      单色
RLL-M200DC-48M    压铸铝   24×2W   48W     AC220V      680mA      单色
RLL-M200DC-60M    压铸铝   30×2W   60W     AC220V      680mA      单色
RLL-M200DC-72M    压铸铝   36×2W   72W     AC220V      680mA      单色
RLL-M200DC-24R    压铸铝   24×1W   24W     DC24V      3×340mA     RGB?

RLL-M200DC-30R    压铸铝   30×1W   30W     DC24V      3×340mA     RGB?

RLL-M200DC-36R    压铸铝   36×1W   36W     DC24V      3×340mA     RGB?

RLL-M200DC-48R    压铸铝   24×2W   48W     DC24V      3×680mA     RGB?

RLL-M200DC-60R    压铸铝   30×2W   60W     DC24V      3×680mA     RGB
RLL-M200DC-72R    压铸铝   36×2W   72W     DC24V      3×680mA     RGB

RLL-M200DC



   
Window Light Series

WINDOW LIGHT SERIES
窗台灯系列



        

    
    

053

性能参数：
色
光

彩：红、绿、蓝、正白、暖白、琥珀黄
源：大功率1W/2W

出光角度：8×180°
工作温度：-20℃～50℃
储存温度：-40℃～70℃
工作电压：DC24V、AC24V、AC220V
防护等级：IP67
使用寿命：50000小时

 

产品特点：

◎、全铝材料设计，外观新颖
◎、专利结构防水处理
◎、低热阻路径散热设计
◎、专业级光学设计，出光高效、均匀
◎、高效率、高PF值、低发热电源设计
◎、

FUNCTION PARAMETER:

户外防雷设计

 
 

 
 

  

(LEE) and uniformity of illumination
◎、Low heating power supply design with high energy ef

PRODUCT FEATURE:
◎、Made of aluminum with modern design
◎、Patent structure design, waterproof treatment
◎、Low thermal resistance paths design for heat dissipation
◎、Professional optical design with high light-extraction ef

规格型号      外壳   光源    功率  工作电压  驱动电流  色温
RLL-C120-3M   压铸铝   3×1W    3W    AC220V     340mA      单色
RLL-C120-6M   压铸铝   3×2W    6W    AC220V     680mA      单色

RLL-C120-9M   压铸铝   3×3W    9W    AC220V     1000mA     单色
RLL-C120-15M  压铸铝   3×5W    15W   DC24V      1650mA     单色

ficiency 

ficiency 
and high power factor (PF) value

◎、Outdoor lightening protection

Color: red/green/ blue/Day white/ Warm white/ Yellow 

Light sources: High Power 1W/2W
Beam angle: 8×180°
Work temperature: -20℃~50℃
Storage temperature: -40℃～70℃
Input voltage: DC24V/AC24V/AC220V
IP rating IP67
Life: 50,000h

RLL-C120



        

053

    
    

性能参数：
色
光

彩：红、绿、蓝、正白、暖白、琥珀黄
源：大功率1W/3W

出光角度：10×150°
工作温度：-20℃～50℃
储存温度：-40℃～70℃
工作电压：DC24V、AC24V、AC220V
防护等级：IP67
使用寿命：50000小时

 

产品特点：

◎、全铝材料设计，外观新颖
◎、PC罩专利结构设计
◎、专利结构防水处理
◎、低热阻路径散热设计
◎、专业级光学设计，出光高效、均匀
◎、高效率、高PF值、低发热电源设计
◎、

FUNCTION PARAMETER:

户外防雷设计

 
 

 
 

  

(LEE) and uniformity of illumination
◎、Low heating power supply design with high energy ef

规格型号      外壳    光源   功率  工作电压  驱动电流  色温
RLL-C160-4M    压铸铝   4×1W   4W     AC220V     340mA     单色
RLL-C160-8M    压铸铝   4×2W   8W     AC220V     680mA     单色
RLL-C160-12M   压铸铝   4×3W   12W    AC220V     1000mA    单色
RLL-C160-20M   压铸铝   4×5W   20W    DC24V      1650mA    单色

ficiency 

PRODUCT FEATURE:
◎、Made of aluminum with modern design
◎、PC cover structure design patent
◎、Patent structure design, waterproof treatment
◎、Low thermal resistance paths design for heat dissipation
◎、Professional optical design with high light-extraction ef

and high power factor (PF) value
◎、Outdoor lightening protection

ficiency 

Color: red/green/ blue/Day white/ Warm white/ Yellow 

Light sources: High Power 1W/3W
Beam angle: 10×150°
Work temperature: -20℃~50℃
Storage temperature: -40℃～70℃
Input voltage: DC24V/AC24V/AC220V
IP rating IP67
Life: 50,000h

RLL-C160



  
Tile Light Series

TILE LIGHT SERIES
瓦楞灯系列



    

    
    

 

性能参数：
色
光

彩：红、绿、蓝、正白、暖白、琥珀黄
源：大功率1W/2W

出光角度： 8°、15°、30°、45°、60°룼뛠角度选
工作温度：-20℃～50℃
储存温度：-40℃～70℃
工作电压：DC24V
防护等级：IP67
使用寿命：50000小时

产品特点：

◎、全铝材料设计，外观新颖
◎、钢化玻璃设计
◎、专利结构防水处理
◎、低热阻路径散热设计
◎、专业级光学设计，出光高效、均匀
◎、高效率、高PF值、低发热电源设计
◎、户外防雷设计

 

   
 

 
 

  

PRODUCT FEATURE:
◎、Made of aluminum with modern design
◎、Toughened glass design
◎、Patent structure design, waterproof treatment
◎、Low thermal resistance paths design for heat dissipation
◎、Professional optical design with high light-extraction ef

and high power factor (PF) value
◎、

FUNCTION PARAMETER

规格型号       外壳   光源    功率   工作电压  驱动电流  色温
RLL-W115M-3M    压铸铝   3×1W     3W       DC24V      340mA     单色
RLL-W115M-6M    压铸铝   3×2W     6W       DC24V      340mA     单色

:

Outdoor lightening protection

ficiency 
(LEE) and uniformity of illumination

◎、Low heating power supply design with high energy efficiency 

Color: red/green/ blue/Day white/ Warm white/ Yellow
Light sources: High Power 1W/2W
Beam angle:  8°、15°、30°、45°、60°，more available options
Work temperature: -20℃~50℃
Storage temperature: -40℃～70℃
Input voltage: DC24V
IP rating IP67
Life: 50,000h

成功
案例 人民路街道亮化(安阳)

RLL-W115M



    

产品特点：

◎、全铝材料设计，外观新颖
◎、钢化玻璃设计
◎、专利结构防水处理
◎、低热阻路径散热设计
◎、专业级光学设计，出光高效、均匀
◎、高效率、高PF值、低发热电源设计
◎、户外防雷设计

 PRODUCT FEATURE:
◎、Made of aluminum with modern design
◎、Toughened glass design
◎、

FUNCTION PARAMETER
规格型号      外壳    光源    功率  工作电压  驱动电流 色温
RLL-W190M-4M    压铸铝   4×1W     4W     DC24V      340mA     单色
RLL-W190M-5M    压铸铝   5×1W     5W     DC24V      340mA     单色
RLL-W190M-6M    压铸铝   6×1W     6W     DC24V      340mA     单色
RLL-W190M-8M    压铸铝   4×2W     8W     DC24V      680mA     单色
RLL-W190M-10M   压铸铝   5×2W     10W    DC24V      680mA     单色
RLL-W190M-12M   压铸铝   6×2W     12W    DC24V      680mA     单色

:

Patent structure design, waterproof treatment
◎、Low thermal resistance paths design for heat dissipation
◎、Professional optical design with high light-extraction efficiency 

(LEE) and uniformity of illumination
◎、Low heating power supply design with high energy efficiency 

and high power factor (PF) value
◎、Outdoor lightening protection

    
    

成功
案例

 

西公园

性能参数：

   
 

 
 

  

色
光

彩：红、绿、蓝、正白、暖白、琥珀黄
源：大功率1W/2W

Color: red/green/ blue/Day white/ Warm white/ Yellow
Light sources: High Power 1W/2W
Beam angle:  8°、15°、30°、45°、60°，more available options
Work temperature: -20℃~50℃
Storage temperature: -40℃～70℃
Input voltage: DC24V
IP rating IP67
Life: 50,

出光角度： 8°、15°、30°、45°、60°룼뛠角度选
工作温度：-20℃～50℃
储存温度：-40℃～70℃
工作电压：DC24V
防护等级：IP67
使用寿命：50000小时

000h

RLL-W190M



    

产品特点：

◎、全铝材料设计，外观新颖
◎、钢化玻璃设计
◎、专利结构防水处理
◎、低热阻路径散热设计
◎、专业级光学设计，出光高效、均匀
◎、高效率、高PF值、低发热电源设计
◎、户外防雷设计

 

(LEE) and uniformity of illumination
◎、Low heating power supply design with high energy ef

规格型号       外壳    光源    功率  工作电压  驱动电流 色温
RLL-W210M-6M    压铸铝   6×1W     6W      DC24V      340mA   单色
RLL-W210M-12M   压铸铝   6×2W     12W     DC24V      680mA   单色
RLL-W210M-6R    压铸铝   6×1W     6W      DC24V      340mA   RGB?

RLL-W210M-12R   压铸铝   6×2W     12W     DC24V      680mA   RGB

ficiency 

PRODUCT FEATURE:
◎、Made of aluminum with modern design
◎、Toughened glass design
◎、Patent structure design, waterproof treatment
◎、Low thermal resistance paths design for heat dissipation
◎、Professional optical design with high light-extraction ef

and high power factor (PF) value
◎、Outdoor lightening protection

ficiency 

成功
案例

    
    

 

三山景区亮化(镇江)

性能参数：

   
 

 
 

  

色
光

彩：RGB全彩、RGBW、正白、暖白、琥珀黄
源：大功率1W/2W

FUNCTION PARAMETER:
Color: RGB/RGBW/Day white/ Warm white/ Yellow
Light sources: High Power 1W/2W
Beam angle:  8°、15°、30°、45°、60°，more available options
Work temperature: -20℃~50℃
Storage temperature: -40℃～70℃
Input voltage: DC24V
IP rating IP67
Life: 50,

出光角度： 8°、15°、30°、45°、60°룼뛠角度选
工作温度：-20℃～50℃
储存温度：-40℃～70℃
工作电压：DC24V
防护等级：IP67
使用寿命：50000小时

000h

RLL-W210M



  

UNDER WATER 

 
Under Water Light Series

 LIGHT SERIES
水底灯系列



  

    
    

性能参数：

 

色
光

彩：RGB全彩、RGBW、正白、暖白、琥珀黄
源：大功率1W/3W

产品特点：

◎、全不锈钢材料设计，外观新颖
◎、专利结构防水处理
◎、低热阻路径散热设计
◎、高导热硅胶全灌封防水设计
◎、专业级光学设计，出光高效、均匀
◎、高效率、低发热电源设计
◎、

出光角度：8°、15°、30°、45°、60°，룼뛠角度选
工作温度：-20℃～50℃
储存温度：-40℃～70℃
工作电压：DC24V、AC24V
控制方式：DMX512
防护等级：IP68
使用寿命：50000小时

户外防雷设计

   
 

PRODUCT FEATURE:
◎.All stainless steel material design, novel appearance
◎.Patent structure design, waterproof treatment
◎.Low thermal resistance paths design for heat dissipation
◎.Waterproofing Design of High Thermal Conductivity Silica Gel 

 
 
 

 

Full Filling
◎.Professional optical design with high light-extraction efficiency 

(LEE) and uniformity of illumination
◎.Design of High Efficiency and Low Thermal Power Supply
◎.Outdoor lightening protection

FUNCTION PARAMETER:
Color: RGB/RGBW/Day white/ Warm white/ Yellow
Light sources: High Power 1W/3W
Beam angle: 8°、15°、30°、45°、60°，more available options
Work temperature: -20℃～50℃

Input voltage: DC24V/AC24V
Storage temperature: -40℃～70℃

Control mode: DMX512
IP rating: IP68
Life: 50,000h

规格型号       外壳   光源    功率 工作电压   驱动电流   色温
RLL-SD145C-6M   不锈钢  6×1W    6W     DC24V       340mA     单色
RLL-SD145C-9M   不锈钢  9×1W    9W     DC24V       340mA     单色
RLL-SD145C-12M  不锈钢  6×2W    12W    DC24V       680mA     单色
RLL-SD145C-18M  不锈钢  9×2W    18W    DC24V       680mA     单色
RLL-SD145C-6R   不锈钢  6×1W    6W     DC24V       3×340mA   RGB?

RLL-SD145C-9R   不锈钢  9×1W    9W     DC24V       3×340mA   RGB
RLL-SD145C-12R  不锈钢  6×2W    12W    DC24V       3×680mA   RGB?

RLL-SD145C-18R  不锈钢  9×2W    18W    DC24V       3×680mA   RGB

  

RLL-SD145C



    
    

性能参数：

 

色
光

彩：RGB全彩、RGBW、正白、暖白、琥珀黄
源：大功率1W/3W

产品特点：

◎、全不锈钢材料设计，外观新颖
◎、专利结构防水处理
◎、低热阻路径散热设计
◎、高导热硅胶全灌封防水设计
◎、专业级光学设计，出光高效、均匀
◎、高效率、低发热电源设计
◎、

出光角度：8°、15°、30°、45°、60°，룼뛠角度选
工作温度：-20℃～50℃
储存温度：-40℃～70℃
工作电压：DC24V、AC24V
控制方式：DMX512
防护等级：IP68
使用寿命：50000小时

户外防雷设计

PRODUCT FEATURE:
◎.All stainless steel material design, novel appearance
◎.Patent structure design, waterproof treatment
◎.Low thermal resistance paths design for heat dissipation

   
 

 
 
 

 

◎.Waterproofing Design of High Thermal Conductivity Silica Gel 
Full Filling

◎.Professional optical design with high light-extraction efficiency 
(LEE) and uniformity of illumination

◎.Design of High Efficiency and Low Thermal Power Supply
◎.Outdoor lightening protection

FUNCTION PARAMETER:
Color: RGB/RGBW/Day white/ Warm white/ Yellow
Light sources: High Power 1W/3W
Beam angle: 8°、15°、30°、45°、60°，more available options
Work temperature: -20℃～50℃
Storage temperature: -40℃～70℃
Input voltage: DC24V/AC24V
Control mode: DMX512
IP rating: IP68
Life: 50,000h

规格型号       外壳    光源  功率  工作电压  驱动电流  色温
RLL-SD175C-12M   不锈钢  12×1W  12W   DC24V      340mA      单色
RLL-SD175C-15M   不锈钢  15×1W  15W   DC24V      340mA      单色
RLL-SD175C-18M   不锈钢  18×1W  18W   DC24V      340mA      单色
RLL-SD175C-24M   不锈钢  12×2W  24W   DC24V      680mA      单色
RLL-SD175C-30M   不锈钢  15×2W  30W   DC24V      680mA      单色
RLL-SD175C-36M   不锈钢  18×2W  36W   DC24V      680mA      单色
RLL-SD175C-12R   不锈钢  12×1W  12W   DC24V      3×340mA    RGB
RLL-SD175C-15R   不锈钢  15×1W  15W   DC24V      3×340mA    RGB
RLL-SD175C-18R   不锈钢  18×1W  18W   DC24V      3×340mA    RGB
RLL-SD175C-24R   不锈钢  12×2W  24W   DC24V      3×680mA    RGB
RLL-SD175C-30R   不锈钢  15×2W  30W   DC24V      3×680mA    RGB
RLL-SD175C-36R   不锈钢  18×2W  36W   DC24V      3×680mA    RGB 

    

RLL-SD175C



  

STUMP

Stump Light Series

 LIGHT SERIES
树桩灯系列



    

    
    

规格型号       外壳   光源  功率  工作电压  驱动电流  色温
RLL-SZ200C-12M  压铸铝  12×1W  12W     AC220V     340mA     单色
RLL-SZ200C-15M  压铸铝  15×1W  15W     AC220V     340mA     单色
RLL-SZ200C-18M  压铸铝  18×1W  18W     AC220V     340mA     单色
RLL-SZ200C-24M  压铸铝  12×2W  24W     AC220V     680mA     单色
RLL-SZ200C-30M  压铸铝  15×2W  30W     AC220V     680mA     单色
RLL-SZ200C-36M  压铸铝  18×2W  36W     AC220V     680mA     单色
RLL-SZ200C-12R  压铸铝  12×1W  12W     DC24V      3×340mA   RGB?

RLL-SZ200C-15R  压铸铝  15×1W  15W     DC24V      3×340mA   RGB
RLL-SZ200C-18R  压铸铝  18×1W  18W     DC24V      3×340mA   RGB
RLL-SZ200C-24R  压铸铝  12×2W  24W     DC24V      3×680mA   RGB
RLL-SZ200C-30R  压铸铝  15×2W  30W     DC24V      3×680mA   RGB
RLL-SZ200C-36R  压铸铝  18×2W  36W     DC24V      3×680mA   RGB

性能参数：

 

色
光

彩：RGB全彩、RGBW、正白、暖白、琥珀黄
源：大功率1W/3W

   
 

 
 
 

产品特点：
◎、专业PE材料设计，外观新颖
◎、深度防眩功能设计
◎、出光投射角度可调
◎、专利结构防水处理
◎、低热阻路径散热设计
◎、专业级光学设计，出光高效、均匀
◎、高效率、高PF值、低发热电源设计

出光角度：8°、15°、30°、45°、60°，룼뛠角度选
工作温度：-20℃～50℃
储存温度：-40℃～70℃
릤ퟷ电压：DC24V、AC24V、AC220V
控制方式：DMX512
防护等级：IP67
使用寿命：50000小时

◎、户外防雷设计

 

◎.Professional optical design with high light-extraction efficiency 

high power factor (PF) value
◎.

FUNCTION PARAMETER:

Outdoor lightening protection

(LEE) 

    

PRODUCT FEATURE:
◎.Professional PE material design with novel appearance
◎.Deep anti-glare function design
◎.Adjustable projection angle
◎.Patent structure design, waterproof treatment
◎.

and uniformity of illumination
◎.Low heating power supply design with high energy efficiency and 

Low thermal resistance paths design for heat dissipation

Color: RGB/RGBW/Day white/ Warm white/ Yellow
Light sources: High Power 1W/3W
Beam angle: 8°、15°、30°、45°、60°，more available options
Work temperature: -20℃～50℃
Storage temperature: -40℃～70℃
Input voltage: DC24V/AC24V/AC220V
Control mode: DMX512
IP rating: IP67
Life: 50,000h

成功
案例 环古城河（苏州）

RLL-SZ200C



    
    

    

    

规格型号       外壳    光源   功率  工作电压  驱动电流   色温
RLL-SZ255C-24M   压铸铝   24×1W   24W     AC220V     340mA       单色
RLL-SZ255C-30M   压铸铝   30×1W   30W     AC220V     340mA       单色
RLL-SZ255C-36M   压铸铝   36×1W   36W     AC220V     340mA       单色
RLL-SZ255C-48M   压铸铝   24×2W   48W     AC220V     680mA       单色
RLL-SZ255C-60M   压铸铝   30×2W   60W     AC220V     680mA       单色
RLL-SZ255C-24R   压铸铝   24×1W   24W     DC24V      3×340mA     RGB
RLL-SZ255C-30R   压铸铝   30×1W   30W     DC24V      3×340mA     RGB
RLL-SZ255C-36R   压铸铝   36×1W   36W     DC24V      3×340mA     RGB
RLL-SZ255C-48R   压铸铝   24×2W   48W     DC24V      3×680mA     RGB
RLL-SZ255C-60R   压铸铝   30×2W   60W     DC24V      3×680mA     RGB

    
    

性能参数：

 

色
光

彩：RGB全彩、RGBW、正白、暖白、琥珀黄
源：大功率1W/3W

   
 

 
 
 

 

◎、专业PE材料设计，外观新颖
◎、深度防眩功能设计
◎、出光投射角度可调
◎、专利结构防水处理
◎、低热阻路径散热设计
◎、专业级光学设计，出光高效、均匀
◎、高效率、高PF值、低发热电源设计

出光角度：8°、15°、30°、45°、60°，룼뛠角度选
工作温度：-20℃～50℃
储存温度：-40℃～70℃
릤ퟷ뗧压：DC24V、AC24V、AC220V
控制方式：DMX512
防护等级：IP67
使用寿命：50000小时

◎、户外防雷设计

产品特点：

and uniformity of illumination
◎.Low heating power supply design with high energy efficiency 

FUNCTION PARAMETER:

and 

PRODUCT FEATURE:
◎.Professional PE material design with novel appearance
◎.Deep anti-glare function design
◎.Adjustable projection angle
◎.Patent structure design, waterproof treatment
◎.Low thermal resistance paths design for heat dissipation
◎.Professional optical design with high light-extraction efficiency 

high power factor (PF) value
◎.Outdoor lightening protection

(LEE) 

Color: RGB/RGBW/Day white/ Warm white/ Yellow
Light sources: High Power 1W/3W
Beam angle: 8°、15°、30°、45°、60°，more available options
Work temperature: -20℃～50℃
Storage temperature: -40℃～70℃
Input voltage: DC24V/AC24V/AC220V
Control mode: DMX512
IP rating: IP67
Life: 50,000h

成功
案例 环古城跑道（苏州）

RLL-SZ255C



  

LIGHT GUIDE PLA

 
Window Light Series

导光板系列
TE SERIES



    
    

性能参数：
色
光

彩：RGB全彩、RGBW、正白、暖白、琥珀黄
源：5050/0.3W   2835/0.2W     

产品特点：

◎、6063铝型材料设计
◎、日本三菱进口亚克力板材
◎、低热阻路径散热设计
◎、专业级光学设计，出光高效、均匀
◎、高导热硅胶全灌封防水设计
◎、

出光角度：120°
工作温度：-20℃～50℃
储存温度：-40℃～70℃
工作电压：DC24V
控制方式：DMX512
防护等级：IP67
使用寿命：50000小时

户外防雷设计

 

 
 

 
 
 

 

    

PRODUCT FEATURE

规格型号         尺寸    发光面  铝材  光源  功率  工作电压  色温
RLL-DG21L-300A-9M   300×1000    单面     单边     36      9W       DC24V     单色
RLL-DG21L-300B-9M   300×1000    单面     双边     36      9W       DC24V     单色
RLL-DG21L-300A-9R   300×1000    单面     单边     36      9W       DC24V      RGB
RLL-DG21L-300B-9R   300×1000    单面     双边     36      9W       DC24V      RGB

:

FUNCTION PARAMETER:
Color: RGB/RGBW/Day white/ Warm white/ Yellow
Light sources: 5050/0.3W   2835/0.2W
Beam angle: 120°
Work temperature: -20℃～50℃
Storage temperature: -40℃～70℃
Input voltage: DC24V
Control mode: DMX512
IP rating: IP67
Life: 50,000h

◎.Design of 6063 Aluminum Mold Material
◎.Mitsubishi imported acrylic sheet
◎.Low Thermal Resistance Path Heat Dissipation Design
◎.Professional optical design with high efficiency and uniformity
◎.Waterproofing Design of High 

Full Filling
◎.Outdoor Lightning Protection Design

Thermal Conductivity Silica Gel 

双面铝材

单面铝材

RLL-DG21L-300



    

西公园

    
    

性能参数：
色
光

 

彩：RGB全彩、RGBW、正白、暖白、琥珀黄
源：5050/0.3W   2835/0.2W     

 

产品特点：

◎、6063铝型材料设计
◎、日本三菱进口亚克力板材
◎、低热阻路径散热设计
◎、专业级光学设计，出光高效、均匀
◎、高导热硅胶全灌封防水设计
◎、

出光角度：120°
工作温度：-20℃～50℃
储存温度：-40℃～70℃
工作电压：DC24V
控制方式：DMX512
防护等级：IP67
使用寿命：50000小时

户外防雷设计

 
 

 
 

 

PRODUCT FEATURE:

FUNCTION PARAMETER:
Color: RGB/RGBW/Day white/ Warm white/ Yellow
Light sources: 5050/0.3W   2835/0.2W
Beam angle: 120°

Full Filling
◎.

◎.Design of 6063 Aluminum Mold Material
◎.Mitsubishi imported acrylic sheet
◎.Low Thermal Resistance Path Heat Dissipation Design
◎.Professional optical design with high efficiency and uniformity 

◎.

Work temperature: -20℃～50℃
Storage temperature: -40℃～70℃
Input voltage: DC24V
Control mode: DMX512
IP rating: IP67
Life: 50,000h

Waterproofing Design of High Thermal Conductivity Silica Gel 

Outdoor Lightning Protection Design

规格型号          尺寸     发光面  铝材  光源   功率 工作电压  色温
RLL-DG21L-500A-12M   500×1000      单面     单边    48      12W     DC24V      单色
RLL-DG21L-500B-12M   500×1000      单面     双边    48      12W     DC24V      单色
RLL-DG21L-500C-24M   500×1000      双面     双边    96      24W     DC24V      单色
RLL-DG21L-500A-12R   500×1000      单面     单边    48      12W     DC24V      RGB
RLL-DG21L-500B-12R   500×1000      单面     双边    48      12W     DC24V      RGB?

RLL-DG21L-500C-24R   500×1000      双面     双边    96      24W     DC24V      RGB    

双面铝材

单面铝材

    
    

性能参数：
色
光

 

彩：RGB全彩、RGBW、正白、暖白、琥珀黄
源：5050/0.3W   2835/0.2W     

 

产品特点：

◎、6063铝型材料设计
◎、日本三菱进口亚克力板材
◎、低热阻路径散热设计
◎、专业级光学设计，出光高效、均匀
◎、高导热硅胶全灌封防水设计
◎、

出光角度：120°
工作温度：-20℃～50℃
储存温度：-40℃～70℃
工作电压：DC24V
控制方式：DMX512
防护等级：IP67
使用寿命：50000小时

户外防雷设计

 
 

 
 

 

PRODUCT FEATURE:

FUNCTION PARAMETER:
Color: RGB/RGBW/Day white/ Warm white/ Yellow
Light sources: 5050/0.3W   2835/0.2W
Beam angle: 120°

◎.Design of 6063 Aluminum Mold Material
◎.Mitsubishi imported acrylic sheet
◎.Low Thermal Resistance Path Heat Dissipation Design
◎.Professional optical design with high efficiency and uniformity
◎.Waterproofing Design of High 

Work temperature: -20℃～50℃
Storage temperature: -40℃～70℃
Input voltage: DC24V
Control mode: DMX512
IP rating: IP67
Life: 50,000h

Thermal Conductivity Silica Gel 
Full Filling

◎.Outdoor Lightning Protection Design

规格型号          尺寸    发光面  铝材  光源  功率 工作电压  色温
RLL-DG21L-1000-24M   1000×1000    双面     双边    96      24W     DC24V     单色
RLL-DG21L-1000-30M   1000×1000    双面     双边    120     30W     DC24V     单色
RLL-DG21L-1000-24R   1000×1000    双面     双边    96      24W     DC24V     RGB
RLL-DG21L-1000-30R   1000×1000    双面     双边    120     30W     DC24V     RGB

RLL-DG21L-1000RLL-DG21L-500



Wall Light Series
  

WALL
壁灯系列
 LIGHT SERIES 



性能参数：
色    
光    

彩：红、绿、蓝、正白、暖白、琥珀黄
源：大功率1W/3W

出光角度：8°、15°、30°、45°、60°，룼多角度
选工作温度：-20℃～50℃
储存温度：-40℃～70℃
工作电压：DC24V、AC24V、AC220V
防护等级：IP67
使用寿命：50000小时

◎、全铝材料设计，外观新颖
◎、专利结构防水处理
◎、低热阻路径散热设计
◎、专业级光学设计，出光高效、均匀
◎、高效率、高PF值、低发热电源设计
◎、户外防雷设计

产品特点：

    规格型号        外壳      光源     功率    工作电压   驱动电流   色温
RLL-B58C-1M   压铸铝     1X1W      1W       AC220V         340mA       单色
RLL-B58C-2M   压铸铝     1X2W      2W       AC220V         680mA       单色
RLL-B58C-3M   压铸铝     1X3W      3W       DC24V           1000mA     单色

 

◎.Outdoor lightening protection

◎.Low heating power supply design with high energy efficiency and high 
power factor (PF) value

PRODUCT FEATURE:
◎.Made of aluminum with modern design
◎.Patent structure design, waterproof treatment
◎.Low thermal resistance paths design for heat dissipation
◎.Professional optical design with high light-extraction efficiency (LEE) 

and uniformity of illumination

Color: Red/ green/blue//Day white/ Warm white/ Yellow
Light sources: High Power 1W/3W
Beam angle: 8°/15°/30°/45°/60°, more available options
Work temperature: -20℃～50℃
Storage temperature: -40℃～70℃
Input voltage: DC24V/AC24V/AC220V
IP rating: IP67
Life: 50,000h

FUNCTION PARAMETER:

    

RLL-B58C



116

性能参数：
色    彩：红、绿、蓝、正白、暖白、琥珀黄
光    源：大功率1W/3W

 

出光角度：8°、15°、30°、45°、60°，룼多角度
选工作温度：-20℃～50℃
储存温度：-40℃～70℃
工作电压：DC24V、AC24V、AC220V
防护等级：IP67
使用寿命：50000小时

◎、全铝材料设计，外观新颖
◎、专利结构防水处理
◎、低热阻路径散热设计
◎、专业级光学设计，出光高效、均匀
◎、高效率、高PF值、低发热电源设计
◎、户外防雷设计

产品特点：

    

◎.Low heating power supply design with high energy efficiency and high 
power factor (PF) value

◎.

    规格型号           外壳     光源      功率  工作电压  驱动电流 色温
RLL-B80C-3M      压铸铝   3×1W     3W     AC220V    340mA     单色
RLL-B80C-6M      压铸铝   3×2W     6W     AC220V    680mA     单色
RLL-B80C-9M      压铸铝   3×3W     9W     DC24V      1000mA   单色

Outdoor lightening protection

PRODUCT FEATURE:
◎.Made of aluminum with modern design
◎.Patent structure design, waterproof treatment
◎.Low thermal resistance paths design for heat dissipation
◎.Professional optical design with high light-extraction efficiency (LEE) 

and uniformity of illumination

Color: Red/ green/blue//Day white/ Warm white/ Yellow
Light sources: High Power 1W/3W
Beam angle: 8°/15°/30°/45°/60°, more available options
Work temperature: -20℃～50℃
Storage temperature: -40℃～70℃
Input voltage: DC24V/AC24V/AC220V
IP rating: IP67
Life: 50,000h

FUNCTION PARAMETER:

    

沙县亮化
成功
案例

RLL-B80C



    规格型号        外壳   光源     功率  工作电压  驱动电流 色温
RLL-B86C-3M      压铸铝   3×1W     3W     AC220V     340mA     单色
RLL-B86C-6M      压铸铝   3×2W     6W     AC220V     680mA     单色
RLL-B86C-9M      压铸铝   3×3W     9W     DC24V      1000mA    单色

PRODUCT FEATURE:

◎、全铝材料设计，外观新颖
◎、专利结构防水处理
◎、低热阻路径散热设计
◎、专业级光学设计，出光高效、均匀
◎、高效率、高PF值、低发热电源设计
◎、户外防雷设计

产品特点：

◎.Made of aluminum with modern design
◎.Patent structure design, waterproof treatment

◎.Low heating power supply design with high energy efficiency and high 
power factor (PF) value

◎.Low thermal resistance paths design for heat dissipation

◎.Outdoor lightening protection

◎.Professional optical design with high light-extraction efficiency (LEE) 
and uniformity of illumination

FUNCTION PARAMETER:

    

案例
成功

工商局(第十师)

性能参数：
色    彩：红、绿、蓝、正白、暖白、琥珀黄
光    源：大功率1W/3W

Color: Red/ green/blue//Day white/ Warm white/ Yellow
Light sources: High Power 1W/3W
Beam angle: 8°/15°/30°/45°/60°, more available options
Work temperature: -20℃～50℃
Storage temperature: -40℃～70℃
Input voltage: DC24V/AC24V/AC220V
IP rating: IP67
Life: 

出光角度：8°、15°、30°、45°、60°，룼多角度
选工作温度：-20℃～50℃
储存温度：-40℃～70℃
工作电压：DC24V、AC24V、AC220V
防护等级：IP67
使用寿命：50000小时

50,000h

RLL-B86C



成功
案例 张家湾村委(湖北枝江) PRODUCT FEATURE:

◎、双向出光投泛功能
◎、全铝材料设计，外观新颖
◎、专利结构防水处理
◎、低热阻路径散热设计
◎、专业级光学设计，出光高效、均匀
◎、高效率、高PF值、低发热电源设计
◎、户外防雷设计

产品特点：

       

◎.Patent structure design, waterproof treatment
◎.Low thermal resistance paths design for heat dissipation
◎.Professional optical design with high light-extraction efficiency (LEE) 

and uniformity of illumination
◎.Low heating power supply design with high energy efficiency and 

规格型号       外壳       光源      功率 工作电压  驱动电流 色温
RLL-B86BC-6M     压铸铝  ( 3×2)×1W     6W   AC220V     340mA     单色
RLL-B86BC-12M    压铸铝  ( 3×2)×2W    12W   AC220V     680mA     单色
RLL-B86BC-18M    压铸铝  ( 3×2)×3W    18W   DC24V      1000mA    单色

high 
power factor (PF) value

◎.Outdoor lightening protection

◎.Two-way optical flooding function
◎.Made of aluminum with modern design

FUNCTION PARAMETER:

    

性能参数：
色    彩：红、绿、蓝、正白、暖白、琥珀黄
光    源：大功率1W/3W

Color: Red/ green/blue//Day white/ Warm white/ Yellow
Light sources: High Power 1W/3W
Beam angle: 8°/15°/30°/45°/60°, more available options
Work temperature: -20℃～50℃
Storage temperature: -40℃～70℃
Input voltage: DC24V/AC24V/AC220V
IP rating: IP67
Life: 

出光角度：8°、15°、30°、45°、60°，룼多角度选
工作温度：-20℃～50℃
储存温度：-40℃～70℃
工作电压：DC24V、AC24V、AC220V
防护等级：IP67
使用寿命：50000小时

50,000h

RLL-B86BC



◎、全铝材料设计，外观新颖
◎、专利结构防水处理
◎、低热阻路径散热设计
◎、专业级光学设计，出光高效、均匀
◎、高效率、高PF值、低发热电源设计
◎、户外防雷设计

产品特点：

PRODUCT FEATURE:

◎.Outdoor lightening protection

◎.Professional optical design with high light-extraction efficiency (LEE) 
and uniformity of illumination

◎.Patent structure design, waterproof treatment
◎.Made of aluminum with modern design

◎.Low heating power supply design with high energy efficiency and 

规格型号        外壳   光源   功率   工作电压  驱动电流  色温
RLL-B125C-6M    压铸铝  6×1W   6W     AC220V     340mA     单色
RLL-B125C-9M    压铸铝  9×1W   9W     AC220V     340mA     单色
RLL-B125C-12M   压铸铝  6×2W   12W    AC220V     680mA     单色
RLL-B125C-18M   压铸铝  9×2W   18W    AC220V     680mA     单色

high 
power factor (PF) value

◎.Low thermal resistance paths design for heat dissipation

FUNCTION PARAMETER:

    

性能参数：
色    彩：红、绿、蓝、正白、暖白、琥珀黄
光    源：大功率1W/3W

Color: Red/ green/blue//Day white/ Warm white/ Yellow
Light sources: High Power 1W/3W
Beam angle: 8°/15°/30°/45°/60°, more available options
Work temperature: -20℃～50℃
Storage temperature: -40℃～70℃
Input voltage: DC24V/AC24V/AC220V
IP rating: IP67
Life: 

出光角度：8°、15°、30°、45°、60°，룼多角度
选工作温度：-20℃～50℃
储存温度：-40℃～70℃
工作电压：DC24V、AC24V、AC220V
防护等级：IP67
使用寿命：50000小时

50,000h

成功
案例 太舞旅游渡假区（崇礼）

柱体朝下安装 RLL-B125C



◎、全铝材料设计，外观新颖
◎、专利结构防水处理
◎、低热阻路径散热设计
◎、专业级光学设计，出光高效、均匀
◎、高效率、高PF值、低发热电源设计
◎、户外防雷设计

产品特点：

PRODUCT FEATURE:
◎.Made of aluminum with modern design

◎.Low thermal resistance paths design for heat dissipation
◎.Patent structure design, waterproof treatment

◎.Professional optical design with high light-extraction efficiency 

RLL

规格型号       外壳   光源   功率  工作电压  驱动电流   色温

-B132C-12M  压铸铝  6×2W    12W    AC220V      680mA      单色
RLL-B132C-18M  压铸铝  9×2W   18W   AC220V     680mA     单色

(LEE) 
and uniformity of illumination

◎.Low heating power supply design with high energy efficiency and high 
power factor (PF) value

◎.Outdoor lightening protection

FUNCTION PARAMETER:

    

高中教学楼(北屯)
成功
案例

性能参数：
色    彩：红、绿、蓝、正白、暖白、琥珀黄
光    源：大功率1W/3W

Color: Red/ green/blue//Day white/ Warm white/ Yellow
Light sources: High Power 1W/3W
Beam angle: 8°/15°/30°/45°/60°, more available options
Work temperature: -20℃～50

出光角度：8°、15°、30°、45°、60°，룼多角度
选工作温度：-20℃～50℃
储存温度：-40℃～70℃
工作电压：DC24V、AC24V、AC220V
防护等级：IP67
使用寿命：50000小时

℃
Storage temperature: -40℃～70℃
Input voltage: DC24V/AC24V/AC220V
IP rating: IP67
Life: 50,000h

RLL-B132C-9M   压铸铝  9×1W   9W    AC220V     340mA     单色
RLL-B132C-6M   压铸铝  6×1W   6W    AC220V     340mA     单色

RLL-B132C



    

规格型号         外壳     光源      功率   工作电压  驱动电流  色温
RLL-B132BC-12M    压铸铝  ( 6×2)×1W    12W     AC220V     340mA      单色
RLL-B132BC-18M    压铸铝  ( 9×2)×1W    18W     AC220V     340mA      单色
RLL-B132BC-24M    压铸铝  ( 6×2)×2W    24W     AC220V     680mA      单色
RLL-B132BC-36M    压铸铝  ( 9×2)×2W    36W     AC220V     680mA      单色

PRODUCT FEATURE:

◎、双向出光投泛功能
◎、全铝材料设计，外观新颖
◎、专利结构防水处理
◎、低热阻路径散热设计
◎、专业级光学设计，出光高效、均匀
◎、高效率、高PF值、低发热电源设计
◎、户外防雷设计

产品特点：

◎.Two-way optical flooding function
◎.Made of aluminum with modern design
◎.Patent structure design, waterproof treatment
◎.Low thermal resistance paths design for heat dissipation

◎.Low heating power supply design with high energy efficiency and high 
power factor (PF) value

◎.Professional optical design with high light-extraction efficiency (LEE) 
and uniformity of illumination

◎.Outdoor lightening protection

FUNCTION PARAMETER:

性能参数：
色    彩：红、绿、蓝、正白、暖白、琥珀黄
光    源：大功率1W/3W

Color: Red/ green/blue//Day white/ Warm white/ Yellow
Light sources: High Power 1W/3W
Beam angle: 8°/15°/30°/45°/60°, more available options
Work temperature: -20℃～50℃
Storage temperature: -40℃～70℃
Input voltage: DC24V/AC24V/AC220V
IP rating: IP67
Life: 

出光角度：8°、15°、30°、45°、60°，룼多角度
选工作温度：-20℃～50℃
储存温度：-40℃～70℃
工作电压：DC24V、AC24V、AC220V
防护等级：IP67
使用寿命：50000小时

50,000h

成功
案例 国宾馆（喀什）

RLL-B132BC



◎、全铝材料设计，外观新颖
◎、专利结构防水处理
◎、低热阻路径散热设计
◎、专业级光学设计，出光高效、均匀
◎、高效率、高PF值、低发热电源设计
◎、户外防雷设计

产品特点：

PRODUCT FEATURE:

◎.Patent structure design, waterproof treatment

◎.Professional optical design with high light-extraction efficiency (LEE) 
and uniformity of illumination

◎.Low thermal resistance paths design for heat dissipation

◎.

规格型号     外壳    光源   功率  工作电压  驱动电流  色温
RLL-B160C-12M  压铸铝  12×1W   12W     AC220V    340mA      单色
RLL-B160C-15M  压铸铝  15×1W   15W     AC220V    340mA      单色
RLL-B160C-18M  压铸铝  18×1W   18W     AC220V    340mA      单色
RLL-B160C-24M  压铸铝  12×2W   24W     AC220V    680mA      单色
RLL-B160C-30M  压铸铝  15×2W   30W     AC220V    680mA      单色
RLL-B160C-36M  压铸铝  18×2W   36W     AC220V    680mA      单色

Made of aluminum with modern design

◎.Low heating power supply design with high energy efficiency and high 
power factor (PF) value

◎.Outdoor lightening protection

FUNCTION PARAMETER:

    

公安局大楼(北屯市)
成功
案例

性能参数：
色    彩：红、绿、蓝、正白、暖白、琥珀黄
光    源：大功率1W/3W

Color: Red/ green/blue//Day white/ Warm white/ Yellow
Light sources: High Power 1W/3W
Beam angle: 8°/15°/30°/45°/60°, more available options
Work temperature: -20℃～50℃
Storage temperature: -40℃～70℃
Input voltage: DC24V/AC24V/AC220V
IP rating: IP67
Life: 

出光角度：8°、15°、30°、45°、60°，룼多角度
选工作温度：-20℃～50℃
储存温度：-40℃～70℃
工作电压：DC24V、AC24V、AC220V
防护等级：IP67
使用寿命：50000小时

50,000h

RLL-B160C



成功
案例

    

性能参数：
色    彩：正白、暖白、琥珀黄
光    源：大功率1W/3W

◎、全铝材料设计，外观新颖
◎、多面出光功能
◎、专利结构防水处理
◎、低热阻路径散热设计
◎、专业级光学设计，出光高效、均匀
◎、高效率、高PF值、低发热电源设计
◎、户外防雷设计

出光角度：8°、15°、30°、45°、60°，룼多角度
选工作温度：-20℃～50℃
储存温度：-40℃～70℃
工作电压：DC24V、AC24V、AC220V
防护等级：IP67
使用寿命：50000小时

产品特点：

PRODUCT FEATURE:
◎.Made of aluminum with modern design
◎.Multi-sided lighting function

◎.Outdoor lightening protection

◎.Patent structure design, waterproof treatment
◎.Low thermal resistance paths design for heat dissipation
◎.Professional optical design with high light-extraction efficiency 

规格型号      外壳    光源    功率  工作电压  驱动电流 色温
RLL-B100S-4M    压铸铝   4×1W     4W     AC220V    340mA      单色
RLL-B100S-8M    压铸铝   4×2W     8W     AC220V    340mA      单色
RLL-B100S-12M   压铸铝   4×3W     12W    AC220V    340mA      单色

(LEE) 
and uniformity of illumination

◎.Low heating power supply design with high energy efficiency and high 
power factor (PF) value

Color: Day white/ Warm white/ Yellow
Light sources: High Power 1W/3W
Beam angle: 8°/15°/30°/45°/60°, more available options
Work temperature: -20℃～50℃
Storage temperature: -40℃～70℃
Input voltage: DC24V/AC24V/AC220V
IP rating: IP67
Life: 50,000h

FUNCTION PARAMETER:

十字壁灯

东六路板式高层(第八师)

RLL-B100S



  

LED CONTROL

 
LED Control System

 SYSTEM 
LED控制系统



自带效果测试：

写码过程：

写码器接口定义：

标准双线DMX512接线方式：

1,通电启动状态

当屏幕显示Writing OK！时写码完成。

POWER：电源指示灯
DC5V：供电电源直流5V输⼊

MODE：模式切换

ADD/DAT/GND：接单线DMX灯具，ADD接写码线的信号进,DAT接灯具的信号线
DAT或A）,GND接DMX灯具的负极（或GND）
SET：写码确定键

ADD/B/A/GND：接标准双线DMX灯具，ADD接写码线的信号进，B接DMX灯具的
信号B（或DAT-）,A接DMX灯具的信号线A（或DAT+）,GND接DMX灯具的极负
（或GND）

+/-：地址设定、通道设定、灯数设定以及效果速度快慢调节

DA/DB/GND：预留端⼝暂时不⽤

Mode：                芯⽚模式：R,G,B/R,G,B,W/RG,BW/RGBW
Ch.Num                通道数（最⼤1536通道，按+/-可按单通道逐点推移）
Scan                     逐点跑动（按+/-可进⾏单个像素点跑动）
Change                颜⾊跳变（红绿蓝⽩⿊⾃动调变）
Step-W                ⽩光灰度等级测试（0-255-0灰度⾃动变化）
Ch Value               动灰度调节（0-255）
按MODE切换

    
 

  
 

  

DMX512 IC写码器

DMX512 IC写码器

Start Ch：起始通道（以通道计算，默认从第⼀通道开始写码）
Ch mode：  芯⽚通道数（默认为3通道，最⼤可调为255通道）
Number：芯⽚数⽬（最⼤⽀持1536）
IC：         切换写码芯⽚，⽀持UCS512-A*/B*和UCS512-C*
 
2.按MODE键进行写码参数设置切换
 参数设置完成后按SET写码屏幕显示 Writing Addr…

备注：按MODE切换，+/-选择数量和效果模式

同时按下+和-按键，写码器进⼊测试模式



    
 

  
 

  

外观图片

K-1OOOD

具体参数：

接线方式：

写码过程：

支持芯片：

◎、32级—65536级灰度控制，软件Gamma校正处理。
◎、⽀持各种点、线、⾯光源，⽀持各种规则，异形处理。
◎、控制器1个端⼝输出，每个端⼝最⼤可带512灯。
◎、控制器可多台级联使⽤采⽤交流同步，播放内容存放在SD卡中。
◎、K-1000D最多存放30个⽂件。
◎、控制器⾃带写址功能。

系统特点：

◎、标准DMX协议 250KBPSPS
◎、标准DMX协议 500KBPSPS
◎、UCS窗帘灯IC
◎、UCS19、29系列，TM18系列，WS2811等IC的⾼速模式

丝印含义：

按键 含义

芯片SHIP 选择芯⽚型号和写码IC型号 

00—03表示⽀持的IC 
00——标准DMX 250Kbps
01——标准DMX 500Kbps
02——UCS窗帘灯
03——UCS1903
Chip04—06表示写码的IC
04——UCS512A写码
05——WS2821写码
06——SM DMX512AP

同时按下SPEED+和SPEED-，
则进⼊⽂件循环播放模式

模式MODE          切换⽂件/写码
速度SPEED+       速度加快 
速度SPEED-       速度减慢 

供电电源                  AC220V电源输⼊
电源灯POWER         电源指示灯
错误灯ERROR         错误指示灯
SD卡/SD CARD       SD卡插槽

信号输出(485信号)

A                      信号+

B                      信号-

GND                地线

CLK                 写码线

DAT                 NC
GND                地线

以UCS512为例

   储存卡：
           类    型：SD卡
           容    量：128MB—2GB
           格    式：FAT格式
           储存⽂件：*.led
 

  物理参数：
          ⼯作温度：-30℃—85℃
          ⼯作电源：AC220V输⼊
          功    耗：3W
          重    量：0.8Kg

备注：1、如控制器到灯的距离超过50米时建议加一个差分中继器。
           

单线差分接线方

2、传输信号的线材建议使用质量好的超五类网或RVVP屏蔽线进行传输

式

单线差分接线方式

单线非差分接线方式

单线非差分接线方式

◎、选好以后按“模式MODE”写码，此时模式会显示为0⽽且闪烁，直到写码完成，如写
码图2:

◎、如上图接好线启动控制器，按 “芯⽚CHIP”按键切换芯⽚，调到UCS512A写码模式，
如写码图1：

◎、写码完成以后灯具重新上电，按“芯⽚CHIP”切换到0，此时即为DMX512标准协议
250Kbps播放模式，此时按模式键和速度键即可分别切换播放模式和调节速度，如写
码图3：

写码图1

写码图2

写码图3

注：4 表示UCS512A写码模式
       5 表示WS2821写码模式
       6 表示SM DMX512AP
       3 表示写码通道为3通道

K-1000D

注：在00-03模式下长按Mode 8秒可直接UCS512写码，写码模式为默认3通道

注意事项：

1、将⽂件拷⻉到SD卡之前，必须先对
SD卡格式化，注意是每次拷⻉之前
都要格式化。

2、SD卡必须要格式化成“FAT“格式。

备注：控制器上的SD卡不可以热插拔，即每
次插拔SD卡时，必须先断开控制 器的电源。 



外观图片

接线方式：

写码过程：

注意事项：

1、将⽂件拷⻉到SD卡之前，必须先对
SD卡格式化，注意是每次拷⻉之前
都要格式化。

2、SD卡必须要格式化成“FAT“格式。

支持芯片：

系统特点：

◎、标准DMX协议 250Kbps
◎、标准DMX协议 500Kbps
◎、UCS窗帘灯IC
◎、UCS19、29系列，TM18系列，WS2811等IC的⾼速模式

丝印含义：

按键 含义

芯片SHIP 选择芯⽚型号和写码IC型号 

00—03表示⽀持的IC 
00——标准DMX 250Kbps
01——标准DMX 500Kbps
02——UCS窗帘灯
03——UCS1903
Chip04—06表示写码的IC
04——UCS512A写码
05——WS2821写码
06——SM DMX512AP

同时按下SPEED+和SPEED-，
则进⼊⽂件循环播放模式

模式MODE          切换⽂件/写码
速度SPEED+       速度加快 
速度SPEED-       速度减慢 

供电电源                  DC5V电源输⼊
电源灯POWER         电源指示灯
错误灯ERROR         错误指示灯
SD卡/SD CARD       SD卡插槽

信号输出(485信号)

A                      信号+

B                      信号-

GND                地线

ADD                写码线

以UCS512为例

单
线

差
分

接
线

方
式

单
线

非
差

分
接

线
方

式

电
源 +

-

电
源

+
-

电
源

+
-

单线差分接线方式 单线非差分接线方式

写码图1

写码图2

写码图3

注：4 表示UCS512A写码模式
       5 表示WS2821写码模式
       6 表示SM DMX512AP
       3 表示写码通道为3通道

注：在00-03模式下长按Mode 8秒可直接UCS512写码，写码模式为默认3通道

K-8000D

K-8OOOD

◎、32级—65536级灰度控制，软件Gamma校正处理。
◎、⽀持各种点、线、⾯光源，⽀持各种规则，异形处理。
◎、控制器8个端⼝输出，每个端⼝最⼤可带512灯。
◎、控制器可多台级联使⽤,台和台级联距离可达200m;播放内容存放在SD卡中。
◎、K-8000D最多存放30个⽂件。
◎、K-8000D已经加⼊了显示屏，可对控制器进⾏加密。
◎、控制器⾃带写址功能。

备注：需要使用全球无线GPS同步、控台通道分配器和定时播放的时候请联系销售人员或者技术
           支持了解详细情况

◎、选好以后按“模式MODE”写码，此时屏幕会显示Writing Addr…?，直到写码完成会显
示Writing Ok，如写码图2:

◎、写码完成以后灯具重新上电，按“芯⽚CHIP”切换到0，此时即为DMX512标准协议
250Kbps播放模式，此时按模式键和速度键即可分别切换播放模式和调节速度，如写
码图3：

◎、如上图接好线启动控制器，按 “芯⽚CHIP”按键切换芯⽚，调到UCS512A写码模式，
如写码图1：，

加密词汇解释：

Password is                                OK 密码正常！

Num                                             剩余开机次数

Password exist                            密码已经存在

Can't repeated                            不能重复加密

Set Password OK                        设置密码成功

Clear Pwd OK                             清除密码成功

Pwd not right                               密码不正确

No Password                               密码不存在

Has expired! Contact factory              密码已过期，请联系⼯⼚！

备注：1、如控制器到灯的距离超过50米时建议加一个差分中继器。
           
                 
           

2、如两栋大楼之间的无法拉控制器的同步信号线，建议使用全球无线GPS同步模块，
   详情请查阅后面的GPS同步模块同步方案。
3、传输信号的线材建议使用质量好的超五类网或RVVP屏蔽线进行传输

具体参数：

   储存卡：
           类    型：SD卡
           容    量：128MB—2GB
           格    式：FAT格式
           储存⽂件：*.led
 

  物理参数：
          ⼯作温度：-30℃—85℃
          ⼯作电源：DC5V输⼊
          功    耗：3W
          重    量：0.8Kg

备注：控制器上的SD卡不可以热插拔，即每
次插拔SD卡时，必须先断开控制 器的电源。 

电
源

+
-

电
源

+
-

    
 

  
 

  



系统特点：

产品示意：

T-400K

T-400K 

丝印含义：

接线示意图：
注意事项：

物理参数：

    
 

  
 

  

2、⽀持各种点、线、⾯光源，⽀持各种规则，异形处理。

8、增强TTL和485差分信号输出，兼容单、双线以及DMX IC的控制器，接单线IC的灯具
时，⽆需接CLK时钟线。

1、32—65536级灰度控制，软件Gamma校正处理。

4、⼀台主控（脱机播放器）最⼤带载***套分控或最⼤带载**万点；主控和分控，分控和
分控之间采⽤RJ-45通讯接⼝，最⼤级联距离100⽶。

7、带载DMX 灯具时主控可以对所有分控的灯具进⾏⼀键写址，具体⽅法请参考我司
2016 LedEdit-K V3.26以后版本软件的⼀键写址功能。

3、采⽤主控和分控的控制⽅式，播放效果存储在主控器（脱机播放器）的SD卡中，同⼀
⼯程只要主控插卡即可，分控不⽤插卡，更换效果更⽅便。主控和分控，分控和分控
采⽤串⾏⽅式，⽆需播码。

5、每台分控8个端⼝，每端⼝最⼤可带768个像素灯，主控⽆法带灯。 

1、电源指示灯  

2、状态指示灯  

3、级联信号输⼊指示灯 

4、级联信号输⼊⽹⼝  

5、级联信号输出⽹⼝  

6、级联信号输出指示灯  

7、电源开关  

8、电源插座

信号输出（TTL/245信号）： 信号输出（DMX512信号）：

GND                          GND(负极）

DAT                                数据

CLK                                时钟

GND                          GND(负极）

A/DAT+                         信号正

Power 

B/DAT-                        信号负

ADDR                           写址线

                         电源指示灯（通电后常亮）

指示灯

Status                         状态灯（正常运⾏时灭掉）

Act in                          级联信号输⼊（有信号输⼊时频闪）

Act out                       级联信号输出（有信号输出时频闪）

：

单台主控

多台主控

⼯作温度：-30℃—85℃
⼯作电源：AC100-240V输⼊
功    耗：5W
重    量：1.5Kg带外包装（4pin接线端⼦*8；电源线*1；纸盒*1）
 输出类型：4pin接线端⼦
外观尺⼨：（⻅下图）

控制器与控制器，控制器与主控，控制器和电脑，每两个节点之间使⽤超五类以上规格⽹线
最 ⼤ 可 级 联 100⽶ ， 超 过 此 距 离 可 以 增 加 交 换 机 或 者 光 纤 进 ⾏ 远 距 离 传 输 。
⽹线压线⽅式为568B直通



系统特点：

产品示意：

T-500K

T-500K 

丝印含义：

接线示意图：

功能介绍：

物理参数：

    
 

  
 

  

信号输出（TTL/245信号）： 信号输出（DMX512信号）：

单台主控脱机:

多台主控脱机:

5、控制器的传输数据采⽤国际标准的TCP/IP协议，接⼝为国际标准的RJ-45接⼝，控制器
级联的线材可使⽤超五类全铜⽹线（压法为568B直通）或者光纤。

7、每台控制器采⽤拨码开关设置对应的IP地址，⼯程中更稳定
8、增强TTL和485差分信号输出。

6、控制器可实现定时播放、播放⽚段选择、整体亮度调整、⽩平衡调整、播放速度调
整、内置动画测试程序、RGBW四⾊灯具控制等功能，极⼤满⾜了客户在应⽤及调试
中的多种需求。

1、32级—65536级灰度控制，软件Gamma校正处理。
2、结合视频编播软件LedPlayer-K,可控制规则，异形等各种点、线、⾯光源。
3、每台控制器8个端⼝，每端⼝最⼤可带512/768个像素灯(DMX灯具最⼤带载512个点)。
4、控制器可连电脑播放也可脱机插SD卡使⽤，连电脑使⽤时最⼤可带载30万点像素；脱

机插SD卡使⽤时最⼤可带载10万点像素，脱机使⽤时只需脱机播放器插卡，控制器不
⽤插卡。

1、电源指示灯  
2、状态指示灯  
3、级联信号输⼊⽹⼝  
4、级联信号输出⽹⼝  
5、电源插座  
6、电源开关  
7、信号输出端⼦  
8、显示屏  
9、ID拨码开关

GND                     GND(负极）                      GND                          GND(负极）

DAT                            数据                             A/DAT+                        信号正

                                                                       /DAT-                          信号负

CLK                          时钟                             ADDR                           写址线

单台主控联脱⼀体

联机时电脑IP地址 

⼯作温度：-30℃—85℃
⼯作电源：AC100-240V输⼊
功    耗：5W
重    量：1.5Kg带外包装
（4pin接线端⼦*8；电源线*1；纸盒*1）
输出类型：4pin接线端⼦

1、多台主控联脱一体使用时设置ID
按住“速度+”按键，然后开电，然后按“速度+”或者“速度-”来设置ID，设置好了以后按“保
存”键保存当前设置(⻅左图)
2、控制器级联
控制器与控制器，控制器与主控，控制器和电脑，每两个节点之间使⽤超五类以上规格⽹
线最⼤可级联100⽶，超过此距离可以增加交换机或者光纤进⾏远距离传输。⽹线压线⽅
式为568B直通
3、控制器拨码
控制器侧边的拨码开关，向下表示1，向上表示0:

外观尺⼨：（⻅下图）

多台主控联脱⼀体



脱机播放器系统特点：

产品示意：

按键含义：

接线示意图：

具体参数：

    
 

  
 

  

单台主控脱机:

TJZK-V2

TJZK-V2

2、控制器采⽤标准的TCP/IP⽹络协议，信号传输更稳定。

9、⽀持SIM卡控制器，可实现⼿机远程控制。

1、播放内容存放在SD卡中，SD卡内最多可存放32个效果⽂件，SD卡容量⽀持128MB-
32GB，⽀持单效果播放、效果循环播放，效果加速、减速。

4、主控和主控之间可以级联，级联距离为100M。
5、⽀持定时（节假⽇）播放。
6、⽀持全球⽆线GPS同步。

写址功能设置，⻓按保存（SET）即可⼀键写址

备注：1、脱机播放器带载灯具5万个点速度可以达到22帧/秒，10万个点速度可以达到
15帧/秒（以上参数以1903协议类 IC数据为例，不同IC会存在差异）

8、⽀持多种加密⽅式。

3、可配合我司T-400K/T-500K进⾏脱机使⽤，最多可带载10万像素点或者50台t-500K控
制器。

10、针对DMX灯具的IC控制器⾃带写地址功能；另外配合我司2016 LedEdit-K V3.26以上
版本软件可以进⾏⼀键

7、⽀持BTS基站同步。

1、保存按键  
2、模式按键  
3、速度加按键  
4、速度减按键  
5、电源插座  
6、电源开关  
7、级联端⼦  
8、电源指示灯  
9、状态指示灯  
10、SD卡卡槽  
11、输⼊⽹⼝指示灯  
12、输⼊⽹⼝  
13、输出⽹⼝  
14、输出⽹⼝指示灯

支持控制器：

T-400K、T-500K

按键

 
含义

 

保存SET 保存当前状态  

模式MODE
 

切换⽂件
 

 

速度SPEED+

 

速度加快

 速度SPEED - 速度减慢

同时按下SPEED+ 和 SPEED -，则进⼊⽂件循环播放模式

此 时节⽬后⾯会出现*号，表示已进⼊⽂件循环模式

供电电源               AC110-240V输⼊

电源灯                 POWER电 源指示灯

 

速度等级     帧频/秒      速度等级 

状态灯                 SYNC状态指示灯

IN ACT                    级联信号输⼊

ACT OUT                级联信号输出

IN AGPS        同步信号A/级联信号输⼊A?

IN BGPS        同步信号B/级联信号输⼊B?

OUT A                    级联信号输出A

OUT B                    级联信号输出B

    帧频/秒

     1               4帧               9               14帧

     2               5帧              10              16帧

     3               6帧              11               18帧

     4              7帧             12              20帧

     5              8帧             13              23帧

     6              9帧             14              25帧

     7             10帧            15              27帧

     8             12帧            16              30帧

联
脱

⼀
体

控
制

多
台

主
控

控
制

多
台

主
控

联
脱

⼀
体

控
制

SIM
卡

控
制

器
G
P
S
同

步
控

制

          格式：FAT32格式
          储存⽂件：*.BIN

尺    ⼨：

储存卡：

          容量：4GB-32GB

物理参数：
⼯作温度：-30℃—85℃            
⼯作电源：AC110-240V
功       耗：5W重    量：1.2Kg         
数据传输接⼝：⽹⼝

类型：SDHC卡

1、将⽂件拷⻉到SD卡之前，必须先对
SD卡格式化，注意是每次拷⻉之前都要格
式化。

3、控制器上的SD卡不可以热插拔，即每
次插拔SD卡时，必须先断开控制器的电
源。

最⼤可级联100⽶，超过此距离可以增加
交换机或者光纤进⾏远距离传输。

2、SD卡必须要格式化成 “FAT32”格式。

4、控制器与控制器，控制器与主控，控
制器和电脑，每两个节点之间使⽤超五类
以上规格⽹线

⽹线压线⽅式为568B直通

注意事项



接线示意图：

输入 速度拨码

卫星信号

输出端子

卫星信号 卫星信号

输出USB 输出网 天线 电源 状态灯sv Ⅱ

GPS无线同步接收器

◎、解决楼宇与楼宇之间由于⽆法安装电缆线⽽引起控制器与控制器⽆法同
步的问题。

注：GPS全球同步模块的天线一定要放在户外

◎、外置天线，把天线与GPS同步模式分离，能更好，更快，更稳定地接收
卫星信号。

◎、采取GPS对时⽅式，只要能接收到卫星信号的地⽅都可以实现控制器之
间的同步，全球可⽤。

       T-8000A脱机控制系统，采⽤的是软件⾃动分割画⾯，每个控制器之间运⾏独⽴⽽⼜
统⼀的效果，控制器与控制器之间只需要实现对时功能实现帧同步便可以实现整个画⾯，
这样就给T-8000A使⽤GPS同步提供了可靠的理论前提。T-8000A控制器不断的接收GPS模
块中从卫星上采集世界时间，从⽽实现控制器与控制器之间的帧同步

重       量：0.3Kg
  ⼯作电压：DC5V                       
功       率：2W
⼯作温度：-30℃--85℃
产品尺⼨：

重        量：0.3Kg
  ⼯作电压：DC5V                       
功        率：2W
⼯作温度：-30℃--85℃
尺        ⼨：

产品规格： 产品规格：

常见问题处理：

1）GPS全球同步模块的天线没有拉到户外，同
步模块接收不到卫星同步信号

2）由于控制器带的像素点太多，达不到GPS全
球同步模块能同步的帧频，将速度拨 码
开关的第⼆个拨码拨下来即可。

问题1：上电后，两台或者多台GPS不同步
答：

产品特点：

工作原理：

GPS无线同步方案

速度拨码开关的设置：

0000         25帧/S            上         上          上          上
1000         20帧/S                    上          上          上下 
1100         16帧/S                             上          上下 下 
1110         12帧/S                              上下         下 下 
1111          8帧/S             下         下          下          下

(1-4)        对应帧频                   拨码开关状态

注：“0” 表示 “ON” , “1”表示 “OFF”

速度拨码开关的设置：

0000         25帧/S            上         上          上          上
1000         20帧/S                    上          上          上下 
1100         16帧/S                             上          上下 下 
1110         12帧/S                              上下         下 下 
1111          8帧/S             下         下          下          下

(1-4)        对应帧频                   拨码开关状态

注：“0” 表示 “ON” , “1”表示 “OFF”

    
 

  
 

  

北斗无线同步方案

产品特点：

工作原理：

接线示意图：

◎、解决楼宇与楼宇之间由于⽆法安装电缆线⽽引起控制器与控制器⽆法同步的问题。
◎、采取北⽃卫星对时⽅式，只要能接收到卫星信号的地⽅都可以实现控制器之间的同步，
       全球可⽤。
◎、外置天线，把天线与北⽃卫星同步模式分离，能更好，更快，更稳定地接收卫星信号。
注：北斗卫星全球同步模块的天线一定要放在户外

        K-1000/K-8000C脱机控制系统，采⽤的是软件⾃动分割画⾯，每个控制器之间
运⾏独⽴⽽⼜统⼀的效果，控制器与控制器之间只需要实现对时功能实现帧同步便可
以实现整个画⾯，这样就给K-1000/K-8000C使⽤北⽃卫星同步提供了可靠的理论前
提。K-1000/K-8000C控制器不断的接收北⽃卫星模块中从卫星上采集世界时间，从
⽽实现控制器与控制器之间的帧同步。

问题1：上电后，两台或者多台北⽃卫星不同步
答：1）北⽃卫星全球同步模块的天线没有拉到户外，同步模块接收不 到卫星同步信 
号。
        2） 由于控制器带的像素点太多，达不到北⽃卫星全球同步模块能同步的帧
频，将速度拨码开关的第⼆个拨码拨下来即可。

常见问题处理：



  
Switching Power Supply

LED CONTROL SYSTEM 
恒压防雨开关电源



  

JM-CL350-AS2-24 

JM-CL350-AS2-24 

本电源技术规格书适⽤于CL350-AS2-24的设计、制造和检验，是描述和规范CL350-
AS2-24产品技术规格的基⽯。
其作⽤有：
◎、进⾏产品设计、⽣产和检验的依据；
◎、选⽤物料的依据。
◎、品质部⻔验货的依据；
◎、对产品质量进⾏技术认证的依据

目的和适用范围

CL350-AS2-24为额定220V输⼊AC/DC 电源模块， 产品的主要特性有：
◎、全球通⽤220V交流电压;  
◎、⾼效率,低温升, ⾼性价⽐； 
◎、具有输出过流/短路/过压/过温保护;
◎、主要规格参数如下：

产品概述

最⼤输出功率
 

额定输⼊电压
 

额定输出电压
 

最⼤输出电流 稳压精度 输出纹波及噪⾳

350W 200～240Vac 24Vdc 14.6 A ≤± 1% ≤200mVp - p

环境条件

序号 项 ⽬ 技术指标 单 位 备 注

1 ⼯作温度范围

 

-20 ～ +50（典型值 25）

 

℃

 

-20℃能起机
（参考降额曲线）

2 储存温度范围

 

-30— +85（典型值 25）

 

℃

 

3 相对湿度 20～90 %  ⽆冷凝

4 海拔⾼度
 

0～5000
 

m
 

海拔超过 2000 ⽶，每升⾼100
⽶负载降额 1.5%

5 ⼤⽓压⼒

 

70～106

 

Kpa

 6 散热⽅式 ⾃然散热

7 防护等级 IP23 /

安装要求：应保证电源的底部离地面的高度大于30cm（防止雨水反溅入电源内部）,并且使电源呈顶部朝
上的方向保持竖直，其偏离角度≤10°。当有多个电源同时使用时，各个电源之间的距离至少20cm，以保
证良好的散热。

电气特性

   

 

1 输⼊特性

序号 项⽬ 技术要求 单 位 备 注

1. 1 额定输⼊电压 200-240 Vac

1.2 输⼊电压范围 190-264 Vac 参考降额曲线

1. 3 额定输⼊电压频率

 

50/60

 

Hz

 

1.4 输⼊电压频率范围

 

47～63

 

Hz

 

1.5 最⼤输⼊电流

 

＜5

 

A

 

190Vac ，满载

1.6 输⼊冲击电流

 

≤90

 

A

 

220Vac 输⼊、25℃
冷态开机

1.7 空载功耗

 

≤3

 

W

 

额定输⼊电压 220Vac,
输出空载电压 24Vdc

2 输出特性

 

序号 项 ⽬

 

技术要求

 

单

 

位

 

备 注

2.1 额定输出电压
 

24
 

Vdc
  

2. 2 输出电压整定值 ≤± 1 %  额定输⼊电压，50% 额定负载

2. 3 输出电压调整范围

 

24± 2.4V

  

Vdc

 

/

 2. 4 额定输出电流

 

14.6 （减额曲线）

 

A

  
2.5 最⼤输出电流

 

14.6

 

A

  

2. 6 最⼤输出功率

 

350

 

W

  

2.7 转换效率

 

≥89.0 （典型值 90.0 ）

 

%

 

常温，220Vac输⼊，额定负载。

2. 8 线性调整率

 

± 0.5

 

%

  

2.9 负载调整率

 

± 1

 

%

 

2.10 稳压精度

 

± 1

 

%

 

2.11 输出纹波及噪⾳ ≤200 mVp- p
常温 25 ℃，最⼤输出满载，带宽限制
20MHz输出端并10uf+0.1uf 电容。

2.12 动态响应过冲 5 %

2.13 动态响应恢复时间 400 us

25% ～50% ～25和50% ～75% ～50% 负载动
态，半波周期为 4mS ，电流变化斜率
0.1A/uS

2.14 温度系数 /

备注：如未特殊说明，所有规格参数均在输入电压220Vac、额定负载、环境温度25℃嫦虏馐浴

为保证产品的能达到预期的设计使⽤寿命，
请按下列曲线的降额要求，配置电源的交流
供电电压和负载。当环境温度升⾼到⼀定值
时，电源也需要降额使⽤。

安规及EMC特性

序号 项 ⽬ 测试条件 备 注

输⼊对输出

 

3000Vac/10 mA/1min

 

输⼊与⼤地

 

2000Vac/10 mA/1min

 

1
抗电
强度

输出与⼤地
 

500Vdc/10 mA/1min 

⽆⻜弧、⽆击穿

输⼊对输出 ≥100MΩ@ 500Vdc
 

输⼊与⼤地

 

≥100MΩ@ 500Vdc

 

2
绝缘
电阻

输出与⼤地

 

≥100MΩ@ 500Vdc

 

在正常⼤⽓压⼒下，
25 ℃，相对湿度为70%
试验直流电压500VDC

≤1mA3 漏电
流

输⼊对⼤地
输⼊与输出 ≤0.25mA

输⼊240Vac/50Hz

外形尺寸

    
    

模块降额曲线



    
  

抗扰度判据：
A：电源性能相对于正常情况不容许有任何降低。

C：容许出现短时功能中断的⾃动复位，不容许出现⻓时间的功能中断或需进⾏⼈⼯复
位。
D：不容许出现除保护器件之外的任何器件的损坏，且更换损坏的保护器件后，试件能
恢复性能

B：电源性能容许下降，但不容许出现任何⽅式的复位或功能中断。

产品运输时应有牢固的包装箱。箱外⾯应符合相关国标的规定且应有“⼩⼼轻放”、“防潮”
等标志。装有产品的包装箱允许⽤任何运输⼯具运输。运输中应避免⾬、雪的直接淋袭
和机械撞击。
◎、贮存
产品未使⽤时应存放在包装箱内，仓库环境温度-10—40℃和相对湿度不⼤于80%，仓库
内不允许有有害⽓体、易燃、易爆的产品及有腐蚀性的化学物品，并且⽆强烈的机械振
动，冲击和强磁场作⽤，包装箱应垫离地⾄少20cm⾼，距离墙壁、热源、窗⼝或空⽓⼊
⼝⾄少50cm，在本规定条件下的贮存期⼀般为2年，超过2年后应重新进⾏检验。

◎、运输

◎、包装
包装箱上有产品名称、型号、⼚家标识、⼚家质量部⻔的检验合格证、制造⽇期等；包
装箱内有附件清单。

包装、运输、贮存

MTBF≥100Khour ；
测试条件： 25℃，额定输⼊，满载输出MIL-HDBK-217F Notice2 应⼒法预计；

GB/T 2423.1-2001 电⼯电⼦产品环境试验,第2部分：试验⽅法/试验A� 低温
GB/T 2423.2-2001 电⼯电⼦产品环境试验,第2部分：试验⽅法/试验B� ⾼温
GB/T 2423.3-1993 电⼯电⼦产品基本环境试验规程—试验Ca:恒定湿热试验⽅法；

GB/T 2423.5-1995 电⼯电⼦产品环境试验，第2部分：试验⽅法/试验Ea和导则：冲击
GB/T 2423.4.1993 电⼯电⼦产品基本环境试验规程—试验Db:交变湿热试验⽅法

GB/T 2423.8-1995 电⼯电⼦产品环境试验，第2部分：试验⽅法/试验Ed� ⾃由跌落

GB/T 2423.22-2002 电⼯电⼦产品环境试验，第2部分：试验N� 温度变化

GB/T 2423.10-1995 电⼯电⼦产品环境试验，第2部分：试验⽅法/试验Fc和导则：振动
（正弦）
GB/T 2423.11-1997 电⼯电⼦产品环境试验，第2部分：试验⽅法/试验Fd� 宽频带随机
振动--⼀般要求

GB/T 2423.6-1995 电⼯电⼦产品环境试验，第2部分：试验⽅法/试验Ea和导则：碰撞

引用标准及规范

可靠性要求

JM-CLW400-24-L

JM-CLW400-24-L

产品参数

额定输出电压 24 V

额定输出电流 16.6A

额定输出功率 398.4W

输出电压精度 ± 0.8 %

输出特性

输出纹波&噪声 ≤150mV 
输⼊电压范围 190V- 250Vac

输⼊频率范围 50 / 60HZ

 

输⼊电流

  

≤4A( 190 - 2 50 Vac)

 

输⼊特性

电源效率

 

≥85%( 典型值 )

 

输出过流保护 ■ YES    □ NO  (20 -- 24A)

 

■ YES    □ NO

 

保护特性 输出短路保护

  

说明：去除异常（保留负载）恢复⼯作

⼯作温度 -30℃ ～ 50℃
⼯作湿度 20～ 95%RH,
存储温度 -35℃

 
～ 85℃

 存储湿度 10～ 95%RH

 
防⽔等级

 

■IP53  □IP67  □IP68 

 

□NO

环境特性

防振特性

 

10～500HZ,5G， 30 minutes(for X、Y、Z each axis)
安规标准 GB4943 / EN60950

 

输⼊对输出

 

1.5KVAC/ 10mA/ 60S

 

输⼊对外壳

 

1.5 KVAC/ 10mA/ 60S

 

介电强度 (

(

绝缘耐
压

输出对外壳 0.5 KVAC/ 10mA/ 60S
绝缘阻抗 100MΩ Max/ 500VDC/ 3S
接地电阻 100mΩ

安
规
和
电
磁
兼
容

电磁兼容 GB17625.1- 2003(idt IEC 61000 - 3 - 2:2001)
其他特性 尺⼨ 207*123.5*59  mm(L*W*H)

备注：     测试环境温度为 25±2℃
纹波和噪声测量方法：终端要并联”47uf 电解电容和0.1uf陶瓷电容〞，在20MHZ宽带下测量.

    
  



    
  

安装尺寸图：

  

输出功率—环境推荐降额曲线图

安装接线说明

6.如果发⽣问题，请勿私⾃维修。如果
有疑问，请联系供应商。

3.多台电源并联接⼊同⼀点时，请特别
注意电⽹电源线承载能⼒。

2.请将电源安装在通⻛良好的地⽅，以
保证环境温度适宜。

5.安装时尽量避免在雷区、⾼压的区
域。

4.电源使⽤时，请勿触摸⾦属外壳表
⾯，避免⾼温烫伤. 

1.⾦属外壳电源，输⼊地线必须可靠与
⼤地连接，不可悬空和接在零线上。

注意事项



产品特点

◎.产品全铝材料设计、高端大气

◎.特殊结构设计，正面无紧固螺丝

◎.无胶式全结构防水处理

◎.灯体高效导热技术

◎.支架采用压铸一体成型

◎.精准配光及防眩光处理

◎.高效率、高PF值、低发热电源设计

◎.户外防雷设计

   

SQUARE FLOOD LIGHT SERIES 方形投光灯系列  

蜂窝格栅

圆柱形格栅

方形格栅

条纹玻璃

漫射玻璃

配件前罩

遮光罩

定向片, 可根据照明设计要求
进行单片安装与其他一起安装

控光选配



配光曲线  Distribution Curve Flux

RL-T130L

方 形 投 光 灯 系

技术参数  Specification

    规格型号                

    规格型号                

外壳               

外壳               

光源               

光源               

功率               

功率               

工作电压            

工作电压            

驱动电流               

驱动电流               

色温

色温

压铸铝 6X1W 6W AC220V 340mA 单色

压铸铝 9X1W 9W AC220V 340mA 单色

压铸铝 6X2W 12W AC220V 680mA 单色

压铸铝 9X2W 18W AC220V 680mA 单色

压铸铝 6X1W 6W DC24V 3X340mA RGB

压铸铝 9X1W 9W DC24V 3X340mA RGB

压铸铝 6X2W 12W DC24V 3X680mA RGB

压铸

RL-T130L-6M 

RL-T130L-9M 

RL-T130L-12M 

RL-T130L-18M 

RL-T130L-6R 

RL-T130L-9R 

RL-T130L-12R 

RL-T130L-18R 铝 9X2W 18W DC24V 3X680mA RGB

常
规

角
度

压铸铝 4X3W 12W AC220V 1020 mA 单色

压铸铝 5X3W 15W AC220V 1020 mA 单色

压铸铝 4X5W 20W AC220V 1700 mA 单色

压铸

RL-T130L-12M 

RL-T130L-15M 

RL-T130L-20M 

RL-T130L-25M 铝 5X5W 25W AC220V 1700 mA 单色

超
小

角
度

性能参数：
色彩：RGB全彩、正白、暖白、琥珀黄
光源：大功率1W/2W/3W/5W

出光角度：3°、8°、15°、30°、45°、60°，更多角度可选
工作温度：-20℃～50℃
储存温度：-40℃～70℃
工作电压：DC24V、AC24V、AC220V

控制方式：DMX512

防护等级：IP67

使用寿命：50000小时

FUNCTION PARAMETER:
Color: RGB/Day white/ Warm white/ Yellow
Light sources: High Power 1W/2W/3W/5W
Beam angle: 3°、8°、15°、30°、45°、60°，more available options
Work temperature: -20℃～50℃
Storage temperature: -40℃～70℃
Input voltage: DC24V/AC24V/AC220V
Control mode: DMX512
IP rating: IP67
Life: 50,000h

L.E.D α=8

Imax=1780 cd

90° 90°180°

2000

0°
L.E.D α=3.5

Imax=1780 cd

90° 90°180°

2000

0°
L.E.D α=30

Imax=2804 cd/kIm

90° 90°180°

2000

0°
L.E.D α=60

Imax=2804 cd/kIm

90° 90°180°

2000

0°

   

成功
案例 第十师党校



技术参数  Specification

    规格型号                外壳               光源               功率               工作电压            驱动电流               色温

常
规

角
度

压铸铝 

压铸铝 

压铸铝 

压铸铝 

压铸铝 

压铸铝 

压铸铝 

12X2W 

12X1W 

15X1W 

18X1W 

12X1W 

15X1W 

18X1W 

24W 

12W 

15W 

18W 

12W 

15W 

18W 

AC220V 

AC220V 

AC220V 

AC220V 

DC24V 

DC24V 

DC24V 

680 mA 

340 mA 

340 mA 

340 mA 

3X340 mA 

3X340 mA 

3X340 mA 

单色

单色

单色

单色

RGB

RGB

RGB

压铸铝 15X2W 30W AC220V 680 mA 单色

压铸铝 18X2W 36W AC220V 680 mA 单色

压铸铝 12X2W 24W DC24V 3X680 mA RGB

压铸铝 15X2W 30W DC24V 3X680 mA RGB

压铸

RL-T165L-12M 

RL-T165L-15M 

RL-T165L-18M 

RL-T165L-24M 

RL-T165L-30M 

RL-T165L-36M 

RL-T165L-12R

RL-T165L-15R

RL-T165L-18R

RL-T165L-24R 

RL-T165L-30R 

RL-T165L-36R 铝 18X2W 36W DC24V 3X680 mA RGB

配光曲线  Distribution Curve Flux

L.E.D α=8

Imax=1780 cd

90° 90°180°

2000

0°
L.E.D α=3.5

Imax=1780 cd

90° 90°180°

2000

0°
L.E.D α=30

Imax=2804 cd/kIm

90° 90°180°

2000

0°
L.E.D α=60

Imax=2804 cd/kIm

90° 90°180°

2000

0°

    规格型号                外壳               光源               功率               工作电压            驱动电流               色温

超
小

角
度

      

      压铸铝 6X3W 18W AC220V 1020 mA 单色

压铸铝 9X3W 27W AC220V 1020 单色

压铸铝 6X5W 30W AC220V 1700 mA 单色

压铸

RL-T165L-18M 

RL-T165L-27M 

RL-T165L-30M 

RL-T165L-45M 铝 9X5W 45W AC220V 1700 单色

mA 

mA 

性能参数：
色彩：RGB全彩、正白、暖白、琥珀黄
光源：大功率1W/2W/3W/5W

出光角度：3°、8°、15°、30°、45°、60°，更多角度可选
工作温度：-20℃～50℃
储存温度：-40℃～70℃
工作电压：DC24V、AC24V、AC220V

控制方式：DMX512

防护等级：IP67

使用寿命：50000小时

FUNCTION PARAMETER:
Color: RGB/Day white/ Warm white/ Yellow
Light sources: High Power 1W/2W/3W/5W
Beam angle: 3°、8°、15°、30°、45°、60°，more available options
Work temperature: -20℃～50℃
Storage temperature: -40℃～70℃
Input voltage: DC24V/AC24V/AC220V
Control mode: DMX512
IP rating: IP67
Life: 50,000h

   

气象局
成功
案例

RL-T156L



    规格型号                外壳               光源               功率               工作电压            驱动电流               色温

超
小

角
度

            

压铸铝 12X3W 36W AC220V 1020 mA 单色

压铸铝 16X3W 48W AC220V 1020 mA 单色

压铸铝 12X5W 60W AC220V 1700 mA 单色

压铸

RL-T205L-36M 

RL-T205L-48M 

RL-T205L-60M 

RL-T205L-80M 铝 16X5W 80W AC220V 1700 mA 单色

技术参数  Specification

    规格型号                外壳               光源               功率               工作电压            驱动电流               色温

常
规

角
度

压铸铝 24X1W 24W AC220V 340 mA 单色

压铸铝 30X1W 30W AC220V 340 mA 单色

压铸铝 36X1W 36W AC220V 340 mA 单色

压铸铝 24X2W 48W AC220V 680 mA 单色

压铸铝 30X2W 60W AC220V 680 mA 单色

压铸铝 36X2W 72W AC220V 680 mA 单色

压铸铝 24X1W 24W DC24V 3X340 mA RGB

压铸铝 30X1W 30W DC24V 3X340 mA RGB

压铸铝 36X1W 36W DC24V 3X340 mA RGB

压铸铝 24X2W 48W DC24V 3X680 mA RGB

压铸铝 30X2W 60W DC24V 3X680 mA RGB

压铸

RL-T205L-24M 

RL-T205L-30M 

RL-T205L-36M 

RL-T205L-48M 

RL-T205L-60M 

RL-T205L-72M 

RL-T205L-24R 

RL-T205L-30R 

RL-T205L-36R 

RL-T205L-48R 

RL-T205L-60R 

RL-T205L-72R 铝 36X2W 72W DC24V 3X680 mA RGB

配光曲线  Distribution Curve Flux

L.E.D α=8

Imax=1780 cd

90° 90°180°

2000

0°
L.E.D α=3.5

Imax=1780 cd

90° 90°180°

2000

0°
L.E.D α=30

Imax=2804 cd/kIm

90° 90°180°

2000

0°
L.E.D α=60

Imax=2804 cd/kIm

90° 90°180°

2000

0°

性能参数：
色彩：RGB全彩、正白、暖白、琥珀黄
光源：大功率1W/2W/3W/5W

出光角度：3°、8°、15°、30°、45°、60°，更多角度可选
工作温度：-20℃～50℃
储存温度：-40℃～70℃
工作电压：DC24V、AC24V、AC220V

控制方式：DMX512

防护等级：IP67

使用寿命：50000小时

FUNCTION PARAMETER:
Color: RGB/Day white/ Warm white/ Yellow
Light sources: High Power 1W/2W/3W/5W
Beam angle: 3°、8°、15°、30°、45°、60°，more available options
Work temperature: -20℃～50℃
Storage temperature: -40℃～70℃
Input voltage: DC24V/AC24V/AC220V
Control mode: DMX512
IP rating: IP67
Life: 50,000h

   

北屯市土地局
成功
案例

RL-T205L



产品特点

◎.产品全铝材料设计、高端大气

◎.特殊结构设计，正面无紧固螺丝

◎.无胶式全结构防水处理

◎.灯体高效导热技术

◎.组合灯具专业级支架设计

◎.精准配光及防眩光处理

◎.高效率、高PF值、低发热电源设计

◎.户外防雷设计

  

方形投光灯组合系列  FLOOD LIGHT COMBINATION

蜂窝格栅

圆柱形格栅

方形格栅

条纹玻璃

漫射玻璃

配件前罩

遮光罩

定向片, 可根据照明设计要求
进行单片安装与其他一起安装

控光选配

成功
案例 西安大唐不夜城



配光曲线  Distribution Curve Flux

L.E.D α=8

Imax=1780 cd

90° 90°
180°

2000

0°
L.E.D α=3.5

Imax=1780 cd

90° 90°180°

2000

0°

L.E.D α=30

Imax=2804 cd/kIm

90° 90°
180°

2000

0°
L.E.D α=60

Imax=2804 cd/kIm

90° 90°
180°

2000

0°

性能参数：
色彩：RGB全彩、正白、暖白、琥珀黄
光源：大功率1W/2W/3W/5W

出光角度：3°、8°、15°、30°、45°、60°，更多角度可选
工作温度：-20℃～50℃
储存温度：-40℃～70℃
工作电压：DC24V、AC24V、AC220V

控制方式：DMX512

防护等级：IP67

使用寿命：50000小时

FUNCTION PARAMETER:
Color: RGB/Day white/ Warm white/ Yellow
Light sources: High Power 1W/2W/3W/5W
Beam angle: 3°、8°、15°、30°、45°、60°，more available options
Work temperature: -20℃～50℃
Storage temperature: -40℃～70℃
Input voltage: DC24V/AC24V/AC220V
Control mode: DMX512
IP rating: IP67
Life: 50,000h

  

石河子市人民银行
成功
案例



RL-T130BL

    规格型号                外壳               光源               功率               工作电压            驱动电流               色温

常
规

角
度

RL-T130CL

    规格型号                外壳               光源               功率               工作电压            驱动电流               色温

常
规

角
度

JR-T130CL-18M 压铸铝 18X1W 18W AC220V 340mA 单色

JR-T130CL-27M 压铸铝 27X1W 27W AC220V 340mA 单色

JR-T130CL-36M 压铸铝 18X2W 36W AC220V 680mA 单色

JR-T130CL-54M 压铸铝 27X2W 54W AC220V 680mA 单色

JR-T130CL-18R 压铸铝 18X1W 18W DC24V 3X340mA RGB

JR-T130CL-27R 压铸铝 27X1W 27W DC24V 3X340mA RGB

JR-T130CL-36R 压铸铝 18X2W 36W DC24V 3X680mA RGB

JR-T130CL-54R 压铸铝 27X2W 54W DC24V 3X680mA RGB

RL-T130FL

    规格型号                外壳               光源               功率               工作电压            驱动电流               色温

常
规

角
度

压铸铝 18X1W 18W AC220V 340mA 单色

压铸铝 27X1W 27W AC220V 340mA 单色

压铸铝 18X2W 36W AC220V 680mA 单色

压铸铝 27X2W 54W AC220V 680mA 单色

压铸铝 18X1W 18W DC24V 3X340mA RGB

压铸铝 27X1W 27W DC24V 3X340mA RGB

压铸铝 18X2W 36W DC24V 3X680mA RGB

压铸铝 27X2W 54

RL-T130FL-18M 

RL-T130FL-27M 

RL-T130FL-36M 

RL-T130FL-54M 

RL-T130FL-18R 

RL-T130FL-27R 

RL-T130FL-36R 

RL-T130FL-54R W DC24V 3X680mA RGB

RL-T130DL

    规格型号                外壳               光源               功率               工作电压            驱动电流               色温

常
规

角
度

压铸铝 24X1W 24W AC220V 340mA 单色

压铸铝 36X1W 36W AC220V 340mA 单色

压铸铝 24X2W 48W AC220V 680mA 单色

压铸铝 36X2W 72W AC220V 680mA 单色

压铸铝 24X1W 24W DC24V 3X340mA RGB

压铸铝 36X1W 36W DC24V 3X340mA RGB

压铸铝 24X2W 48W DC24V 3X680mA RGB

压铸铝 

RL-T130DL-24M 

RL-T130DL-36M 

RL-T130DL-48M 

RL-T130DL-72M 

RL-T130DL-24R 

RL-T130DL-36R 

RL-T130DL-48R 

RL-T130DL-72R 36X2W 72W DC24V 3X680mA RGB

RL-T130EL

    规格型号                外壳               光源               功率               工作电压            驱动电流               色温

常
规

角
度

压铸铝 24X1W 24W AC220V 340mA 单色

压铸铝 36X1W 36W AC220V 340mA 单色

压铸铝 24X2W 48W AC220V 680mA 单色

压铸铝 36X2W 72W AC220V 680mA 单色

压铸铝 24X1W 24W DC24V 3X340mA RGB

压铸铝 36X1W 36W DC24V 3X340mA RGB

压铸铝 24X2W 48W DC24V 3X680mA RGB

压铸铝 

RL-T130EL-24M 

RL-T130EL-36M 

RL-T130EL-48M 

RL-T130EL-72M 

RL-T130EL-24R 

RL-T130EL-36R 

RL-T130EL-48R 

RL-T130EL-72R 36X2W 72W DC24V 3X680mA RGB

RL-T165BL

RL-T165CL

RL-T165EL

RL-T165DL

RL-T165FL

    规格型号                外壳               光源               功率               工作电压            驱动电流               色温

常
规

角
度

压铸铝 

压铸铝 

24X2W 

24X1W 

48W 

24W 

AC220V 

AC220V 

单色

单色

压铸铝 

压铸铝 

30X2W 

30X1W 

60W 

30W 

AC220V 

AC220V 

单色

单色

压铸铝 

压铸铝 

36X2W 

36X1W 

72W 

36W 

AC220V 

AC220V 

单色

单色

压铸铝 

压铸铝 

24X2W 

24X1W 

48W 

24W 

DC24V 

DC24V 

RGB

RGB

压铸铝 

压铸铝 

30X2W 

30X1W 

60W 

30W 

DC24V 

DC24V 

RGB

RGB

压铸铝 

RL-T165BL-24M 

RL-T165BL-30M 

RL-T165BL-36M 

RL-T165BL-48M 

RL-T165BL-60M 

RL-T165BL-72M 

RL-T165BL-24R 

RL-T165BL-30R 

RL-T165BL-36R 

RL-T165BL-48R 

RL-T165BL-60R 

RL-T165BL-72R 

压铸铝 

36X2W 

36X1W 

72W 

36W 

DC24V 

DC24V 

RGB

RGB

    规格型号                外壳               光源               功率               工作电压            驱动电流               色温

常
规

角
度

压铸铝 

压铸铝 

36X2W 

36X1W 

72W 

36W 

AC220V 

AC220V 

单色

单色

压铸铝 

压铸铝 

45X2W 

45X1W 

90W 

45W 

AC220V 

AC220V 

单色

单色

压铸铝 

压铸铝 

54X2W 

54X1W 

108W 

54W 

AC220V 

AC220V 

单色

单色

压铸铝 

压铸铝 

36X2W 

36X1W 

72W 

36W 

DC24V 

DC24V 

RGB

RGB

压铸铝 

压铸铝 

45X2W 

45X1W 

90W 

45W 

DC24V 

DC24V 

RGB

RGB

压铸铝 

RL-T165CL-36M 

RL-T165CL-45M 

RL-T165CL-54M 

RL-T165CL-72M 

RL-T165CL-90M 

RL-T165CL-108M 

RL-T165CL-36R 

RL-T165CL-45R 

RL-T165CL-54R 

RL-T165CL-72R 

RL-T165CL-90R 

RL-T165CL-108R 

压铸铝 

54X2W 

54X1W 

108W 

54W 

DC24V 

DC24V 

RGB

RGB

    规格型号                外壳               光源               功率               工作电压            驱动电流               色温

常
规

角
度

压铸铝 

压铸铝 

36X2W 

36X1W 

72W 

36W 

AC220V 

AC220V 

单色

单色

压铸铝 

压铸铝 

45X2W 

45X1W 

90W 

45W 

AC220V 

AC220V 

单色

单色

压铸铝 

压铸铝 

54X2W 

54X1W 

108W 

54W 

AC220V 

AC220V 

单色

单色

压铸铝 

压铸铝 

36X2W 

36X1W 

72W 

36W 

DC24V 

DC24V 

RGB

RGB

压铸铝 

压铸铝 

45X2W 

45X1W 

90W 

45W 

DC24V 

DC24V 

RGB

RGB

压铸铝 

RL-T165FL-36M 

RL-T165FL-45M 

RL-T165FL-54M 

RL-T165FL-72M 

RL-T165FL-90M 

RL-T165FL-108M 

RL-T165FL-36R 

RL-T165FL-45R 

RL-T165FL-54R 

RL-T165FL-72R 

RL-T165FL-90R 

RL-T165FL-108R 

压铸铝 

54X2W 

54X1W 

108W 

54W 

DC24V 

DC24V 

RGB

RGB

680 mA 

680 mA 

680 mA 

3X680 mA 

3X340 mA 

3X680 mA 

3X340 mA 

3X680 mA 

3X340 mA 

340mA 

340mA 

340mA 

680 mA 

680 mA 

680 mA 

3X680 mA 

3X340 mA 

3X680 mA 

3X340 mA 

3X680 mA 

3X340 mA 

340mA 

340mA 

340mA 

680 mA 

680 mA 

680 mA 

3X680 mA 

3X340 mA 

3X680 mA 

3X340 mA 

3X680 mA 

3X340 mA 

340mA 

340mA 

340mA 

    规格型号                外壳               光源               功率               工作电压            驱动电流               色温

常
规

角
度

压铸铝 

压铸铝 

48X2W 

48X1W 

96W 

48W 

AC220V 

AC220V 

680 mA 

340mA 

单色

单色

压铸铝 

压铸铝 

60X2W 

60X1W 

120W 

60W 

AC220V 

AC220V 

680 mA 

340mA 

单色

单色

压铸铝 

压铸铝 

72X2W 

72X1W 

144W 

72W 

AC220V 

AC220V 

680 mA 

340mA 

单色

单色

压铸铝 

压铸铝 

48X2W 

48X1W 

96W 

48W 

DC24V 

DC24V 

3X680 mA 

3X340mA 

RGB

RGB

压铸铝 

压铸铝 

60X2W 

60X1W 

120W 

60W 

DC24V 

DC24V 

3X680 mA 

3X340 mA 

RGB

RGB

压铸铝 

RL-T165DL-48M 

RL-T165DL-60M 

RL-T165DL-72M 

RL-T165DL-96M 

RL-T165DL-120M 

RL-T165DL-144M 

RL-T165DL-48R 

RL-T165DL-60R 

RL-T165DL-72R 

RL-T165DL-96R 

RL-T165DL-120R 

RL-T165DL-144R 

压铸铝 

72X2W 

72X1W 

144W 

72W 

DC24V 

DC24V 

3X680 mA 

3X340 mA 

RGB

RGB

    规格型号                外壳               光源               功率               工作电压            驱动电流               色温

常
规

角
度

压铸铝 

压铸铝 

48X2W 

48X1W 

96W 

48W 

AC220V 

AC220V 

680 mA 

340mA 

单色

单色

压铸铝 

压铸铝 

60X2W 

60X1W 

120W 

60W 

AC220V 

AC220V 

680 mA 

340mA 

单色

单色

压铸铝 

压铸铝 

72X2W 

72X1W 

144W 

72W 

AC220V 

AC220V 

680 mA 

340mA 

单色

单色

压铸铝 

压铸铝 

48X2W 

48X1W 

96W 

48W 

DC24V 

DC24V 

3X680 mA 

3X340mA 

RGB

RGB

压铸铝 

压铸铝 

60X2W 

60X1W 

120W 

60W 

DC24V 

DC24V 

3X680 mA 

3X340 mA 

RGB

RGB

压铸铝 

RL-T165EL-48M 

RL-T165EL-60M 

RL-T165EL-72M 

RL-T165EL-96M 

RL-T165EL-120M 

RL-T165EL-144M 

RL-T165EL-48R 

RL-T165EL-60R 

RL-T165EL-72R 

RL-T165EL-96R 

RL-T165EL-120R 

RL-T165EL-144R 

压铸铝 

72X2W 

72X1W 

144W 

72W 

DC24V 

DC24V 

3X680 mA 

3X340 mA 

RGB

RGB

压铸铝 12X1W 12W AC220V 340mA 单色

压铸铝 18X1W 18W AC220V 340mA 单色

压铸铝 12X2W 24W AC220V 680mA 单色

压铸铝 18X2W 36W AC220V 680mA 单色

压铸铝 12X1W 12W DC24V 3X340mA RGB

压铸铝 18X1W 18W DC24V 3X340mA RGB

压铸铝 12X2W 24W DC24V 3X680mA RGB

  

压铸铝 

RL-T130BL-12M 

RL-T130BL-18M 

RL-T130BL-24M 

RL-T130BL-36M 

RL-T130BL-12R 

RL-T130BL-18R 

RL-T130BL-24R 

RL-T130BL-36R 18X2W 36W DC24V 3X680mA RGB



RL-T205EL

RL-T205BL

RL-T205CL

RL-T205DL

RL-T205FL

17

    规格型号                外壳               光源               功率               工作电压            驱动电流               色温

常
规

角
度

压铸铝 48X1W 48W AC220V 单色

压铸铝 60X1W 60W AC220V 单色

压铸铝 72X1W 72W AC220V 单色

压铸铝 48X2W 96W AC220V 单色

压铸铝 60X2W 120W AC220V 单色

压铸铝 72X2W 144W AC220V 单色

压铸铝 48X1W 48W DC24V RGB

压铸铝 60X1W 60W DC24V RGB

压铸铝 72X1W 72W DC24V RGB

压铸铝 48X2W 96W DC24V RGB

压铸铝 60X2W 120W DC24V RGB

压铸铝 

RL-T205BL-48M 

RL-T205BL-60M 

RL-T205BL-72M 

RL-T205BL-96M 

RL-T205BL-120M 

RL-T205BL-144M 

RL-T205BL-48R 

RL-T205BL-60R 

RL-T205BL-72R 

RL-T205BL-96R 

RL-T205BL-120R 

RL-T205BL-144R 72X2W 144W DC24V 

340 mA 

340 mA 

340 mA 

680 mA 

680 mA 

680 mA 

3X340 mA 

3X340 mA 

3X340 mA 

3X680 mA 

3X680 mA 

3X680 mA RGB

    规格型号                外壳               光源               功率               工作电压            驱动电流               色温

常
规

角
度

压铸铝 72X1W 72W AC220V 单色

压铸铝 90X1W 90W AC220V 单色

压铸铝 108X1W 108W AC220V 单色

压铸铝 72X2W 144W AC220V 单色

压铸铝 90X2W 180W AC220V 单色

压铸铝 108X2W 216W AC220V 单色

压铸铝 72X1W 72W DC24V RGB

压铸铝 90X1W 90W DC24V RGB

压铸铝 108X1W 108W DC24V RGB

压铸铝 72X2W 144W DC24V RGB

压铸铝 90X2W 180W DC24V RGB

压铸铝 

RL-T205CL-72M 

RL-T205CL-90M 

RL-T205CL-108M 

RL-T205CL-144M 

RL-T205CL-180M 

RL-T205CL-216M 

RL-T205CL-72R 

RL-T205CL-90R 

RL-T205CL-108R 

RL-T205CL-144R 

RL-T205CL-180R 

RL-T205CL-216R 108X2W 216W DC24V RGB

    规格型号                外壳               光源               功率               工作电压            驱动电流               色温

常
规

角
度

压铸铝 72X1W 72W AC220V 单色

压铸铝 90X1W 90W AC220V 单色

压铸铝 108X1W 108W AC220V 单色

压铸铝 72X2W 144W AC220V 单色

压铸铝 90X2W 180W AC220V 单色

压铸铝 108X2W 216W AC220V 单色

压铸铝 72X1W 72W DC24V RGB

压铸铝 90X1W 90W DC24V RGB

压铸铝 108X1W 108W DC24V RGB

压铸铝 72X2W 144W DC24V RGB

压铸铝 90X2W 180W DC24V RGB

压铸铝 

RL-T205FL-72M 

RL-T205FL-90M 

RL-T205FL-108M 

RL-T205FL-144M 

RL-T205FL-180M 

RL-T205FL-216M 

RL-T205FL-72R 

RL-T205FL-90R 

RL-T205FL-108R 

RL-T205FL-144R 

RL-T205FL-180R 

RL-T205FL-216R 108X2W 216W DC24V RGB

    规格型号                外壳               光源               功率               工作电压            驱动电流               色温

常
规

角
度

压铸铝 96X1W 96W AC220V 单色

压铸铝 120X1W 120W AC220V 单色

压铸铝 144X1W 144W AC220V 单色

压铸铝 96X2W 192W AC220V 单色

压铸铝 120X2W 240W AC220V 单色

压铸铝 144X2W 288W AC220V 单色

压铸铝 96X1W 96W DC24V RGB

压铸铝 120X1W 120W DC24V RGB

压铸铝 144X1W 144W DC24V RGB

压铸铝 96X2W 192W DC24V RGB

压铸铝 120X2W 240W DC24V RGB

压铸铝 

RL-T205DL-96M 

RL-T205DL-120M 

RL-T205DL-144M 

RL-T205DL-192M 

RL-T205DL-240M 

RL-T205DL-288M 

RL-T205DL-96R 

RL-T205DL-120R 

RL-T205DL-144R 

RL-T205DL-192R 

RL-T205DL-240R 

RL-T205DL-288R 144X2W 288W DC24V RGB

    规格型号                外壳               光源               功率               工作电压            驱动电流               色温

常
规

角
度

压铸铝 96X1W 96W AC220V 单色

压铸铝 120X1W 120W AC220V 单色

压铸铝 144X1W 144W AC220V 单色

压铸铝 96X2W 192W AC220V 单色

压铸铝 120X2W 240W AC220V 单色

压铸铝 144X2W 288W AC220V 单色

压铸铝 96X1W 96W DC24V RGB

压铸铝 120X1W 120W DC24V RGB

压铸铝 144X1W 144W DC24V RGB

压铸铝 96X2W 192W DC24V RGB

压铸铝 120X2W 240W DC24V RGB

压铸铝 

RL-T205EL-96M 

RL-T205EL-120M 

RL-T205EL-144M 

RL-T205EL-192M 

RL-T205EL-240M 

RL-T205EL-288M 

RL-T205EL-96R 

RL-T205EL-120R 

RL-T205EL-144R 

RL-T205EL-192R 

RL-T205EL-240R 

RL-T205EL-288R 144X2W 288W DC24V RGB

方形投光灯组合系列  FLOOD LIGHT COMBINATION

340 mA 

340 mA 

340 mA 

680 mA 

680 mA 

680 mA 

3X340 mA 

3X340 mA 

3X340 mA 

3X680 mA 

3X680 mA 

3X680 mA 

340 mA 

340 mA 

340 mA 

680 mA 

680 mA 

680 mA 

3X340 mA 

3X340 mA 

3X340 mA 

3X680 mA 

3X680 mA 

3X680 mA 

340 mA 

340 mA 

340 mA 

680 mA 

680 mA 

680 mA 

3X340 mA 

3X340 mA 

3X340 mA 

3X680 mA 

3X680 mA 

3X680 mA 

340 mA 

340 mA 

340 mA 

680 mA 

680 mA 

680 mA 

3X340 mA 

3X340 mA 

3X340 mA 

3X680 mA 

3X680 mA 

3X680 mA 

成功
案例 河南安阳汤河



  

    

SPIKE LIGHT SERIES 插泥灯系列

产品特点

◎.产品全铝材料设计、高端大气

◎.特殊结构设计，正面无紧固螺丝

◎.无胶式全结构防水处理

◎.灯体高效导热技术

◎.支架采用压铸一体成型

◎.精准配光及防眩光处理

◎.高效率、高PF值、低发热电源设计

◎.户外防雷设计

蜂窝格栅

圆柱形格栅

方形格栅

条纹玻璃

漫射玻璃

配件前罩

遮光罩

定向片, 可根据照明设计要求
进行单片安装与其他一起安装

控光选配

大连二零三高地景区成功
案例



技术参数  Specification

RL-CN130L

    规格型号                

    规格型号                

外壳               

外壳               

光源               

光源               

功率               

功率               

工作电压            

工作电压            

驱动电流               

驱动电流               

色温

色温

压铸铝 6X1W 6W AC220V 340mA 单色

压铸铝 9X1W 9W AC220V 340mA 单色

压铸铝 6X2W 12W AC220V 680mA 单色

压铸铝 9X2W 18W AC220V 680mA 单色

压铸铝 6X1W 6W DC24V 3X340mA RGB

压铸铝 9X1W 9W DC24V 3X340mA RGB

压铸铝 6X2W 12W DC24V 3X680mA RGB

压铸

RL-CN130L-6M 

RL-CN130L-9M 

RL-CN130L-12M 

RL-CN130L-18M 

RL-CN130L-6R 

RL-CN130L-9R 

RL-CN130L-12R 

RL-CN130L-18R 铝 9X2W 18W DC24V 3X680mA RGB

常
规

角
度

压铸铝 4X3W 12W AC220V 1020 mA 单色

压铸铝 5X3W 15W AC220V 1020 mA 单色

压铸铝 4X5W 20W AC220V 1700 mA 单色

压铸

RL-CN130L-12M 

RL-CN130L-15M 

RL-CN130L-20M 

RL-CN130L-25M 铝 5X5W 25W AC220V 1700 mA 单色

超
小

角
度

    

配光曲线  Distribution Curve Flux

L.E.D α=8

Imax=1780 cd

90° 90°180°

2000

0°
L.E.D α=3.5

Imax=1780 cd

90° 90°180°

2000

0°
L.E.D α=30

Imax=2804 cd/kIm

90° 90°180°

2000

0°
L.E.D α=60

Imax=2804 cd/kIm

90° 90°180°

2000

0°

性能参数：
色彩：RGB全彩、正白、暖白、琥珀黄
光源：大功率1W/2W/3W/5W

出光角度：3°、8°、15°、30°、45°、60°，更多角度可选
工作温度：-20℃～50℃
储存温度：-40℃～70℃
工作电压：DC24V、AC24V、AC220V

控制方式：DMX512

防护等级：IP67

使用寿命：50000小时

FUNCTION PARAMETER:
Color: RGB/Day white/ Warm white/ Yellow
Light sources: High Power 1W/2W/3W/5W
Beam angle: 3°、8°、15°、30°、45°、60°，more available options
Work temperature: -20℃～50℃
Storage temperature: -40℃～70℃
Input voltage: DC24V/AC24V/AC220V
Control mode: DMX512
IP rating: IP67
Life: 50,000h



技术参数  Specification

    规格型号                

    规格型号                

外壳               

外壳               

光源               

光源               

功率               

功率               

工作电压            

工作电压            

驱动电流               

驱动电流               

色温

色温

常
规

角
度

超
小

角
度

      

      压铸铝 6X3W 18W AC220V 1020 mA 单色

压铸铝 9X3W 27W AC220V 1020 单色

压铸铝 6X5W 30W AC220V 1700 mA 单色

压铸

RL-CN165L-18M 

RL-CN165L-27M 

RL-CN165L-30M 

RL-CN165L-45M 铝 9X5W 45W AC220V 1700 单色

压铸铝 12X2W 24W AC220V 680 mA 单色

压铸铝 15X2W 30W AC220V 680 mA 单色

压铸铝 18X2W 36W AC220V 680 mA 单色

压铸铝 12X2W 24W DC24V 3X680 mA RGB

压铸铝 15X2W 30W DC24V 3X680 mA RGB

压铸铝 18X2W 36W DC24V 3X680 mA RGB

mA 

mA 

    

RL-CN165L

配光曲线  Distribution Curve Flux

性能参数：
色彩：RGB全彩、正白、暖白、琥珀黄
光源：大功率1W/2W/3W/5W

出光角度：3°、8°、15°、30°、45°、60°，更多角度可选
工作温度：-20℃～50℃
储存温度：-40℃～70℃
工作电压：DC24V、AC24V、AC220V

控制方式：DMX512

防护等级：IP67

使用寿命：50000小时

FUNCTION PARAMETER:
Color: RGB/Day white/ Warm white/ Yellow
Light sources: High Power 1W/2W/3W/5W
Beam angle: 3°、8°、15°、30°、45°、60°，more available options
Work temperature: -20℃～50℃
Storage temperature: -40℃～70℃
Input voltage: DC24V/AC24V/AC220V
Control mode: DMX512
IP rating: IP67
Life: 50,000h

L.E.D α=8

Imax=1780 cd

90° 90°180°

2000

0°
L.E.D α=3.5

Imax=1780 cd

90° 90°180°

2000

0°
L.E.D α=30

Imax=2804 cd/kIm

90° 90°180°

2000

0°
L.E.D α=60

Imax=2804 cd/kIm

90° 90°180°

2000

0°

压铸铝 

压铸铝 

压铸铝 

压铸铝 

压铸铝 

压铸

RL-CN165L-12M 

RL-CN165L-15M 

RL-CN165L-18M 

RL-CN165L-24M 

RL-CN165L-30M 

RL-CN165L-36M 

RL-CN165L-12R

RL-CN165L-15R

RL-CN165L-18R

RL-CN165L-24R 

RL-CN165L-30R 

RL-CN165L-36R 

铝 

12X1W 

15X1W 

18X1W 

12X1W 

15X1W 

18X1W 

12W 

15W 

18W 

12W 

15W 

18W 

AC220V 

AC220V 

AC220V 

DC24V 

DC24V 

DC24V 

340 mA 

340 mA 

340 mA 

3X340 mA 

3X340 mA 

3X340 mA 

单色

单色

单色

RGB

RGB

RGB



性能参数：
色彩：RGB全彩、正白、暖白、琥珀黄
光源：大功率1W/2W/3W/5W

出光角度：3°、8°、15°、30°、45°、60°，更多角度可选
工作温度：-20℃～50℃
储存温度：-40℃～70℃
工作电压：DC24V、AC24V、AC220V

控制方式：DMX512

防护等级：IP67

使用寿命：50000小时

FUNCTION PARAMETER:
Color: RGB/Day white/ Warm white/ Yellow
Light sources: High Power 1W/2W/3W/5W
Beam angle: 3°、8°、15°、30°、45°、60°，more available options
Work temperature: -20℃～50℃
Storage temperature: -40℃～70℃
Input voltage: DC24V/AC24V/AC220V
Control mode: DMX512
IP rating: IP67
Life: 50,000h

    规格型号                外壳               光源               功率               工作电压            驱动电流               色温

超
小

角
度

            

压铸铝 12X3W 36W AC220V 1020 mA 单色

压铸铝 16X3W 48W AC220V 1020 mA 单色

压铸铝 12X5W 60W AC220V 1700 mA 单色

压铸

RL-CN205L-36M 

RL-CN205L-48M 

RL-CN205L-60M 

RL-CN205L-80M 铝 16X5W 80W AC220V 1700 mA 单色

技术参数  Specification

RL-TC205L

    规格型号                外壳               光源               功率               工作电压            驱动电流               色温

常
规

角
度

压铸铝 24X1W 24W AC220V 340 mA 

3X340 mA 

单色

压铸铝 30X1W 30W AC220V 340 mA 

3X340 mA 

单色

压铸铝 36X1W 36W AC220V 340 mA 

3X340 mA 

单色

压铸铝 24X2W 48W AC220V 680 mA 

3X680 mA 

单色

压铸铝 30X2W 60W AC220V 680 mA 

3X680 mA 

单色

压铸铝 36X2W 72W AC220V 680 mA 

3X680 mA 

单色

压铸铝 24X1W 24W DC24V RGB

压铸铝 30X1W 30W DC24V RGB

压铸铝 36X1W 36W DC24V RGB

压铸铝 24X2W 48W DC24V RGB

压铸铝 30X2W 60W DC24V RGB

压铸

RL-CN205L-24M 

RL-CN205L-30M 

RL-CN205L-36M 

RL-CN205L-48M 

RL-CN205L-60M 

RL-CN205L-72M 

RL-CN205L-24R 

RL-CN205L-30R 

RL-CN205L-36R 

RL-CN205L-48R 

RL-CN205L-60R 

RL-CN205L-72R 铝 36X2W 72W DC24V RGB

    

配光曲线  Distribution Curve Flux

L.E.D α=8

Imax=1780 cd

90° 90°
180°

2000

0°
L.E.D α=3.5

Imax=1780 cd

90° 90°
180°

2000

0°
L.E.D α=30

Imax=2804 cd/kIm

90° 90°
180°

2000

0°
L.E.D α=60

Imax=2804 cd/kIm

90° 90°
180°

2000

0°

成功
案例 武汉滨江公园



灯杆系列  LIGHTING POLES SERIES

   

灯杆系列安装说明：

1，在灯杆上安装。

2，使用LED的路灯照明系统。

3，压铸成型支架固定，刻度指示调节。

4，灯具支持穿行接线。

5，无向上光散射。

6，灯杆上固定安装采用铝制法兰抱箍，固定系

      统无需进行灯杆钻孔。

7，由于LED灯具的双向可调节性和安装灵活

      性，可以同时 照亮水平表面和垂直表面。

蜂窝格栅

圆柱形格栅

方形格栅

条纹玻璃

漫射玻璃

配件前罩

遮光罩

定向片, 可根据照明设计要求
进行单片安装与其他一起安装

控光选配



   

RL-TD165L
性能参数：
色彩：RGB全彩、正白、暖白、琥珀黄
光源：大功率1W/2W/3W/5W

出光角度：3°、8°、15°、30°、45°、60°，更多角度可选
工作温度：-20℃～50℃
储存温度：-40℃～70℃
工作电压：DC24V、AC24V、AC220V

控制方式：DMX512

防护等级：IP67

使用寿命：50000小时

FUNCTION PARAMETER:
Color: RGB/Day white/ Warm white/ Yellow
Light sources: High Power 1W/2W/3W/5W
Beam angle: 3°、8°、15°、30°、45°、60°，more available options
Work temperature: -20℃～50℃
Storage temperature: -40℃～70℃
Input voltage: DC24V/AC24V/AC220V
Control mode: DMX512
IP rating: IP67
Life: 50,000h



   

RL-TD205L
性能参数：
色彩：RGB全彩、正白、暖白、琥珀黄
光源：大功率1W/2W/3W/5W

出光角度：3°、8°、15°、30°、45°、60°，更多角度可选
工作温度：-20℃～50℃
储存温度：-40℃～70℃
工作电压：DC24V、AC24V、AC220V

控制方式：DMX512

防护等级：IP67

使用寿命：50000小时

FUNCTION PARAMETER:
Color: RGB/Day white/ Warm white/ Yellow
Light sources: High Power 1W/2W/3W/5W
Beam angle: 3°、8°、15°、30°、45°、60°，more available options
Work temperature: -20℃～50℃
Storage temperature: -40℃～70℃
Input voltage: DC24V/AC24V/AC220V
Control mode: DMX512
IP rating: IP67
Life: 50,000h



    

壁灯系列  WALL LIGHT SERIES

产品特点

◎.产品全铝材料设计、高端大气

◎.特殊结构设计，正面无紧固螺丝

◎.无胶式全结构防水处理

◎.灯体高效导热技术

◎.支架采用压铸一体成型

◎.精准配光及防眩光处理

◎.高效率、高PF值、低发热电源设计

◎.户外防雷设计

蜂窝格栅

圆柱形格栅

方形格栅

条纹玻璃

漫射玻璃

配件前罩

遮光罩

定向片, 可根据照明设计要求
进行单片安装与其他一起安装

控光选配

成功
案例 北屯市司法局



技术参数  Specification

RL-B130L

    规格型号                

    规格型号                

外壳               

外壳               

光源               

光源               

功率               

功率               

工作电压            

工作电压            

驱动电流               

驱动电流               

色温

色温

压铸铝 6X1W 6W AC220V 340mA 单色

压铸铝 9X1W 9W AC220V 340mA 单色

压铸铝 6X2W 12W AC220V 680mA 单色

压铸

RL-B130L-6M 

RL-B130L-9M 

RL-B130L-12M 

RL-B130L-18M 铝 9X2W 18W AC220V 680mA 单色

常
规

角
度

压铸铝 4X3W 12W AC220V 1020 mA 单色

压铸铝 5X3W 15W AC220V 1020 mA 单色

压铸铝 4X5W 20W AC220V 1700 mA 单色

压铸

RL-B130L-12M 

RL-B130L-15M 

RL-B130L-20M 

RL-B130L-25M 铝 5X5W 25W AC220V 1700 mA 单色

超
小

角
度

    

配光曲线  Distribution Curve Flux

L.E.D α=8

Imax=1780 cd

90° 90°180°

2000

0°
L.E.D α=3.5

Imax=1780 cd

90° 90°180°

2000

0°
L.E.D α=30

Imax=2804 cd/kIm

90° 90°180°

2000

0°
L.E.D α=60

Imax=2804 cd/kIm

90° 90°180°

2000

0°

性能参数：
色彩：正白、暖白、琥珀黄
光源：大功率1W/2W/3W/5W

出光角度：3°、8°、15°、30°、45°、60°，更多角度可选
工作温度：-20℃～50℃
储存温度：-40℃～70℃
工作电压：DC24V、AC24V、AC220V

控制方式：DMX512

防护等级：IP67

使用寿命：50000小时

FUNCTION PARAMETER:
Color: Day white/ Warm white/ Yellow
Light sources: High Power 1W/3W/5W
Beam angle: 3°、8°、15°、30°、45°、60°，more available options
Work temperature: -20℃～50℃
Storage temperature: -40℃～70℃
Input voltage: DC24V/AC24V/AC220V
Control mode: DMX512
IP rating: IP67
Life: 50,000h



技术参数  Specification

    规格型号                

    规格型号                

外壳               

外壳               

光源               

光源               

功率               

功率               

工作电压            

工作电压            

驱动电流               

驱动电流               

色温

色温

常
规

角
度

超
小

角
度

      

      压铸铝 6X3W 18W AC220V 1020 mA 单色

压铸铝 9X3W 27W AC220V 1020 单色

压铸铝 6X5W 30W AC220V 1700 mA 单色

压铸

RL-B165L-18M 

RL-B165L-27M 

RL-B165L-30M 

RL-B165L-45M 铝 9X5W 45W AC220V 1700 单色

压铸铝 

压铸铝 

12X2W 

12X1W 

24W 

12W 

AC220V 

AC220V 

680 mA 

340 mA 

单色

单色

压铸铝 

压铸铝 

15X2W 

15X1W 

30W 

15W 

AC220V 

AC220V 

680 mA 

340 mA 

单色

单色

压铸铝 

压铸

RL-B165L-12M 

RL-B165L-15M 

RL-B165L-18M 

RL-B165L-24M 

RL-B165L-30M 

RL-B165L-36M 

铝 

18X2W 

18X1W 

36W 

18W 

AC220V 

AC220V 

680 mA 

340 mA 

单色

单色

mA 

mA 

    

RL-B165L

配光曲线  Distribution Curve Flux

性能参数：
色彩：正白、暖白、琥珀黄
光源：大功率1W/2W/3W/5W

出光角度：3°、8°、15°、30°、45°、60°，更多角度可选
工作温度：-20℃～50℃
储存温度：-40℃～70℃
工作电压：DC24V、AC24V、AC220V

控制方式：DMX512

防护等级：IP67

使用寿命：50000小时

FUNCTION PARAMETER:
Color: Day white/ Warm white/ Yellow
Light sources: High Power 1W/2W/3W/5W
Beam angle: 3°、8°、15°、30°、45°、60°，more available options
Work temperature: -20℃～50℃
Storage temperature: -40℃～70℃
Input voltage: DC24V/AC24V/AC220V
Control mode: DMX512
IP rating: IP67
Life: 50,000h

L.E.D α=8

Imax=1780 cd

90° 90°180°

2000

0°
L.E.D α=3.5

Imax=1780 cd

90° 90°180°

2000

0°
L.E.D α=30

Imax=2804 cd/kIm

90° 90°180°

2000

0°
L.E.D α=60

Imax=2804 cd/kIm

90° 90°180°

2000

0°

成功
案例 咸宁碧桂园酒店



    规格型号                外壳               光源               功率               工作电压            驱动电流               色温

超
小

角
度

            

压铸铝 12X3W 36W AC220V 1020 mA 单色

压铸铝 16X3W 48W AC220V 1020 mA 单色

压铸铝 12X5W 60W AC220V 1700 mA 单色

压铸

RL-B205L-36M 

RL-B205L-48M 

RL-B205L-60M 

RL-B205L-80M 铝 16X5W 80W AC220V 1700 mA 单色

技术参数  Specification

RL-B205L

    规格型号                外壳               光源               功率               工作电压            驱动电流               色温

常
规

角
度

压铸铝 24X1W 24W AC220V 340 mA 单色

压铸铝 30X1W 30W AC220V 340 mA 单色

压铸铝 36X1W 36W AC220V 340 mA 单色

压铸铝 24X2W 48W AC220V 680 mA 单色

压铸铝 30X2W 60W AC220V 680 mA 单色

压铸

RL-B205L-24M 

RL-B205L-30M 

RL-B205L-36M 

RL-B205L-48M 

RL-B205L-60M 

RL-B205L-72M 铝 36X2W 72W AC220V 680 mA 单色

    

配光曲线  Distribution Curve Flux

L.E.D α=8

Imax=1780 cd

90° 90°
180°

2000

0°
L.E.D α=3.5

Imax=1780 cd

90° 90°
180°

2000

0°
L.E.D α=30

Imax=2804 cd/kIm

90° 90°
180°

2000

0°
L.E.D α=60

Imax=2804 cd/kIm

90° 90°
180°

2000

0°

性能参数：
色彩：正白、暖白、琥珀黄
光源：大功率1W/2W/3W/5W

出光角度：3°、8°、15°、30°、45°、60°，更多角度可选
工作温度：-20℃～50℃
储存温度：-40℃～70℃
工作电压：DC24V、AC24V、AC220V

控制方式：DMX512

防护等级：IP67

使用寿命：50000小时

FUNCTION PARAMETER:
Color: Day white/ Warm white/ Yellow
Light sources: High Power 1W/2W/3W/5W
Beam angle: 3°、8°、15°、30°、45°、60°，more available options
Work temperature: -20℃～50℃
Storage temperature: -40℃～70℃
Input voltage: DC24V/AC24V/AC220V
Control mode: DMX512
IP rating: IP67
Life: 50,000h



吸顶灯系列  CEILING LAMP SERIES

   

Light control optional

 

� . Efficient thermal conductivity technology of lamp body

� . High efficiency, high PF value, low heat generation power supply design

� . Product all-aluminum material design, high-end atmosphere

� . Glue-free full structure waterproof treatment

� . Accurate light distribution and anti-glare treatment
� .Ceiling-specific orbital installation design

Product features

� . Special structure design, no fastening screws on the front

� . Outdoor lightning protection design

Honeycomb 
grille

Square 
grille

Diffuse glass Hood

Cylindrical grille Striped glass Accessory front cover Directional pieces, which 
can be installed as a 
single piece according to 
the lighting design 
requirements and installed 
together with others



技术参数  Specification

RL-XD130L

    规格型号                外壳               光源               功率               工作电压            驱动电流               色温

Die-cast
aluminuRL-XD130L-6M m 
Die-cast
aluminum 
Die-cast
aluminum 
Die-cast
aluminum 

6X1W 6W AC220V 340mA monochrome

monochrome

monochrome

monochrome

9X1RL-XD130L-9M W 9W AC220V 340mA 

6X2RL-XD130L-12M W 12W AC220V 680mA 

9X2RL-XD130L-18M W 18W AC220V 680mA 

常
规

角
度

  

配光曲线  Distribution Curve Flux

L.E.D α=60

Imax=2804 cd/kIm

90° 90°180°

2000

0°
L.E.D α=90

Imax=2804 cd/kIm

90° 90°180°

2000

0°

FUNCTION PARAMETER:
Color: Day white/ Warm white/ Yellow
Light sources: High Power 1W/2W/3W/5W
Beam angle: 45°、60°、90°、120°，more available options
Work temperature: -20℃～50℃
Storage temperature: -40℃～70℃
Input voltage: DC24V/AC24V/AC220V
Control mode: DMX512
IP rating: IP67
Life: 50,000h

 

 



技术参数  Specification

    规格型号                外壳               光源               功率               工作电压            驱动电流               色温

常
规

角
度

RL-XD165L-12M 12X1

RL-XD165L-24M 

W 

12X2W 

12W 

24W 

AC220V 

AC220V 

340 mA 

680 mA 

RL-XD165L-15M 15X1

RL-XD165L-30M 

W 

15X2W 

15W 

30W 

AC220V 

AC220V 

340 mA 

680 mA 

RL-XD165L-18M 18X1

RL-XD165L-36M 

W 

18X2W 

18W 

36W 

AC220V 

AC220V 

340 mA 

680 mA 

RL-XD165L

  

配光曲线  Distribution Curve Flux

L.E.D α=60

Imax=2804 cd/kIm

90° 90°180°

2000

0°
L.E.D α=90

Imax=2804 cd/kIm

90° 90°180°

2000

0°

FUNCTION PARAMETER:
Color:Day white/ Warm white/ Yellow
Light sources: High Power 1W/2W/3W/5W
Beam angle: 45°、60°、90°、120°，more available options
Work temperature: -20℃～50℃
Storage temperature: -40℃～70℃
Input voltage: DC24V/AC24V/AC220V
Control mode: DMX512
IP rating: IP67
Life: 50,000h

Die-cast
aluminum 
Die-cast
aluminum 
Die-cast
aluminum 
Die-cast
aluminum 
Die-cast
aluminum 
Die-cast
aluminum 

monochrome

monochrome

monochrome

monochrome

monochrome

monochrome

 
 



技术参数  Specification

    规格型号                外壳               光源               功率               工作电压            驱动电流               色温

常
规

角
度

24X1RL-XD205L-24M W 24W AC220V 340 mA 

30X1RL-XD205L-30M W 30W AC220V 340 mA 

36X1RL-XD205L-36M W 36W AC220V 340 mA 

24X2RL-XD205L-48M W 48W AC220V 680 mA 

30X2RL-XD205L-60M W 60W AC220V 680 mA 

36X2RL-XD205L-72M W 72W AC220V 680 mA 

  

RL-XD205L

FUNCTION PARAMETER:
Color: Day white/ Warm white/ Yellow
Light sources: High Power 1W/2W/3W/5W
Beam angle: 45°、60°、90°、120°，more available options
Work temperature: -20℃～50℃
Storage temperature: -40℃～70℃
Input voltage: DC24V/AC24V/AC220V
Control mode: DMX512
IP rating: IP67
Life: 50,000h

配光曲线  Distribution Curve Flux

L.E.D α=60

Imax=2804 cd/kIm

90° 90°
180°

2000

0°
L.E.D α=90

Imax=2804 cd/kIm

90° 90°
180°

2000

0°

Die-cast
aluminum 
Die-cast
aluminum 
Die-cast
aluminum 
Die-cast
aluminum 
Die-cast
aluminum 
Die-cast
aluminum 

monochrome

monochrome

monochrome

monochrome

monochrome

monochrome
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